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 :)مد ظله العالي( مقام معظم رهبری

است.  در مسئله اقتصاد، آن چیزی که ی اقتصاد در اولویت به گمان من مسئله

ی تولید داخلی است. مسئله ایجاد اشتغال  و رفع مهم است  و اصل است، مسئله

ی  با رکود است. علاج بیکاری است، مسئله تحرک و رونق اقتصادی و مقابله

 است. ها  در مجموعه مقاومت اقتصادی و اقتصاد مقاومتی گنجانده شدههمه این

 های درون کشور و درون مردم تأمین بکنیم.                    قتصاد را باید از ظرفیتما پیشرفت  ا
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 اسلامي ایران: یجمهور ت محترمساری ،دكتر روحاني

در اقتصاد، اساس حل همه معضلات، رونق است و وظیفه اصلی دولت آن است 

معناست که برویم  که محیط کسب و کار  را آماده کند. اقتصاد مقاومتی به این

 به سمت تولید داخلی.

باید زیر بناهای لازم را برای تولید کنندگان فراهم کرده و اعتماد لازم را برای 

 ای وارد شود.آنان ایجاد نمود و اجازه نداد که به این اعتماد لطمه و صدمه
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 به نام حق
ها در اقتصاد، بسیار محل عمل دولتنظران علم اقتصاد، حدود دخالت و حیطه از دید صاحب

های اخیر بر مبنای همین اختلاف نظرها شکل مناقشه است. مکاتب اقتصادی مختلف در دهه

ها كه در طیفی مابین دو حالت حدی قرار دارند در بین محققان و اند. هر كدام از دیدگاهگرفته

ها در ن نظری عملکرد اقتصادی دولتاند و برخی از آنها بنیاسیاستگذاران حامیان خود را یافتنه

های مختلف و بعضاً متضاد، در اند. هرچند با وجود دیدگاهون بودهها و در كشورهای گوناگدوره

پذیرفتن نقش دولت برای ارائه كالای عمومی اطلاعات در بین اقتصاددانان توافقی فراگیر وجود 

جانشین، ی و اجرایی قدرت انحصاری و بیهای حاكمیتها به دلیل ایفای تؤامان نقشدارد. دولت

 به ویژه در كشورهای در حال توسعه، در دستیابی به اطلاعات دارند.

های مرتبط با گیری تصمیمكننده در شکلاطلاعات شفاف اقتصادی یکی از عوامل مهم و تعیین

انمندی گذاری فعالان اقتصادی است. در فضای بدون اطلاعات، افرادی كه دانش و توسرمایه

گذاری در مناطق مختلف های سرمایههای مختلف را دارند از وجود فرصتگذاری در زمینهسرمایه

گذاری شوند. حتی افرادی كه فرصتی را با اطلاعات اولیه و خام برای سرمایهكشور آگاه نمی

نسانی و اند به دلیل عدم دسترسی به سایر اطلاعات اثرگذار، مانند وضعیت نیروی امناسب یافته

گذاری را با نااطمینانی زیاد تشخیص داده و سایر عوامل تولید، یا به طور مستقیم، فرصت سرمایه

شوند، یا در فرآیند ارزیابی اقتصادی، نرخ بازده مورد انتظارشان را به دلیل ریسک بالا منصرف می

ی نخواهند داشت. با گذاری دیگر توجیه اقتصادهای سرمایهدهند، لذا بسیاری از طرحافزایش می

های كم و ناكافی، ركود و بیکاری و تبعات ناخوشایند بیشمار آنها دامنگیر مردم گذاریسرمایه



 

 

 

 

 

 ه

خواهد شد. در چنین فضایی نقش دولت به عنوان قدرتی انحصاری كه توان تولید كالای عمومی 

 شود. ررنگ میگذاری و به ویژه تولید بسیار پاطلاعات را دارد برای رونق گرفتن سرمایه

ها دو انتخاب خواهند داشت، تمام توان خود را بر روی مسائل و شده در بالا دولتبا شرایط وصف

ها و مشکلات جاری مردم تلاش كنند. یا های روزمره بگذارند و تنها برای رفع درخواستدغدغه

رانی روزمره ایشان های مردم و مورد توجه قراردادن نگقدم فراتر گذاشته و ضمن دریافت دیدگاه

گذاری، رویکرد اصلی خود را به افزایش توانمندی مردم و رفع مشکلات آینده ایشان در سیاست

مدت آن كمتر از رویکرد اول باشد اما به اثرگذاری معطوف نمایند. اقدامی كه شاید بازخورد كوتاه

امور اقتصادی و دارایی  هاست، منجر خواهد شد. اداره كلمثبت ماندگار كه از اهداف اصلی دولت

گذاری و همراهی استان سمنان با انتخاب رویکرد دوم و با استفاده از پنجره مركز خدمات سرمایه

است. زیرا گام اول های استان سمنان پرداختههای استانی به ارائه توانمندیو كمک سایر دستگاه

ها ناشی از ها و قابلیتینه ظرفیتبرای توانمندسازی مردم، ارائه اطلاعات دقیق به ایشان در زم

ها و هاست. ظرفیتهای طبیعی یا انسانی در منطقه و در ارتباط با دیگر منطقهانباشت سرمایه

رود توسط خود ساكنان مناطق مختلف استان یا افراد توانمند از دیگر هایی كه امید میقابلیت

انمندشدن ایشان و در نهایت به توسعه های حقیقی بدل شده و به توگذارینقاط دنیا به سرمایه

 استان سمنان منجر شود. 

در راستای رسیدن به این اهداف و با توجه به آیین نامه تشکیل مركز خدمات سرمایه گذاری و 

های آن آیین نامه مبنی بر شناسایی و گردآوری فرصت 4و  1بر اساس مفاد قسمت ج و بند 

های اجرایی اقتصادی استان، این مركز با كمک دستگاههای گذاری و معرفی توانمندیسرمایه

« های اقتصادی استان سمنانها و ظرفیتتوانمندی»اقدام به تهیه و تدوین نسخه دوم كتاب 

نموده است تا زمینه آشنایی برای فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران داخلی و خارجی مشتاق 

 راهم آید.های مختلف استان فبرای سرمایه گذاری در  بخش

امیدواریم كه با یاری حق، كتاب حاضر گامی در راستای عمل به وظیفه اصلی دولت كه همانا 

مردمانی كه صاحبان اصلی "توانمندسازی مردمان است، باشد و به رفاه روزافزون ایشان بیانجامد 

 "دولتند.
 

 محمد رضا خباز

 استاندار سمنان

 سمنانگذاری استان و رئیس مرکز خدمات سرمایه
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 به نام خدا
های استان سمنان یکی از مناطق كهن و قدیمی ایران زمین است كه در تاریخ فراز و نشیب

تلاش، پذیرش فرهیختگان عرصه تولید  زیادی را پشت سر گذاشته است. با این حال فرهنگ كار،

مردمان این خاك باور دارند و علم را همچنان با صلابت در فراز و نشیب روزگار حفظ كرده است. 

كه سرزمینشان ظرفیت بالندگی و رشدی بیش از وضع موجود را دارد. باور دارند جای به جای 

شان را دارد. باور این استان، بخش به بخش، شهر به شهر، قابلیت نقش آفرینی در توسعه استان

تر به ایرانیان معرفی  و عزم جدی این استان ما را بر آن داشت تا آن را به شیوه ای منسجم

نگری و درك گونه كه واقفید پیشرفت و توسعه پایدار هر استان نیازمند جامعنماییم. زیرا همان

های موجود است. ضمن آنکه حفظ مندی از پتانسیل های و بهرهها و ظرفیتصحیح از توانمندی

یع حركت اقتصادی به گذاران جدید موثرترین راه برای تسرهای موجود و جذب سرمایهسرمایه

سوی توسعه و ایجاد اشتغال پایدار است كه می تواند برای دستیابی به اهداف سند چشم انداز 

بکار گرفته شود. با این رویکرد، كتاب حاضر سعی دارد تا بتواند اطلاعات مفید و اثربخشی را برای 

ائه دهد. شایان ذكر است ها ارگذاری در اقصی نقاط استان به ویژه شهرستانمتقاضیان سرمایه

های منحصر بفرد استان سمنان در بخش های كه این كتاب قدمی كوتاه در راه معرفی قابلیت

های آب، راه، انرژی و ... است. های موجود در حوزهكشاورزی و همچنین زیرساخت صنعت، معدن،

خوانندگان عزیز می  استان سمنان میزبان شما عزیزان برای شناخت بیشتر استان خواهد بود. از

 ها را بر ما بخشوده و با نظرات ارزشمند خود یاریگر ما در ادامه این راه باشند.خواهیم كه كاستی
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امیدواریم كه كتاب حاضر بتواند گامی هر چند كوچک در راستای این هدف مقدس و منطبق بر 

تدوین نسخه دوم كتاب توسعه استان سمنان باشد. در پایان از كلیه عزیزانی كه در تهیه و 

همکاری داشته اند، تقدیر می نمایم. به « های اقتصادی استان سمنانها و ظرفیتتوانمندی»

 اند.های اجرایی استان كه با زحمات بی شائبه خود باعث تهیه این كتاب شدهخصوص از دستگاه
 

 امیر خلیلی خواه

 مور اقتصادی و دارایینماینده وزیر و مدیر کل ا

 گذاری استان سمنانرئیس مرکز خدمات سرمایه و نائب
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گاه های اجرایی استان سمنان: کاری و همراهی دست  با  تشکر  از هم
 

 ازمان جهاد کشاورزی استان سمنانس
 معدن و تجارت استان سمنان سازمان صنعت،

 های صنعتی استان سمنانشرکت شهرک
 تان سمنانمدیریت فرودگاه اس 

 (1شرق)اداره کل راه آهن شمال 
 اره کل راه و ترابری استان سمناناد

 ت سهامی آب منطقه ای استان سمنانشرک 
 شرکت سهامی برق منطقه ای سمنان

 و نقل و پایانه های استان سمنان اداره کل حمل
 اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان

 اداره کل ارتباطات  و فناوری اطلاعات استان سمنان
 فناوری استان سمنان و   پارک علم

 شهرداری های استان سمنان سازمان همیاری 
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  با استان سمنان مقدماتیآشنایی 

طول شرقی از نصف  57و  03تا  51و  51استان سمنان در محدوده جغرافیایی 

النهار گرینویچ واقع شده است و بر اساس آخرین تقسیمات كشوری با داشتن هشت 

میامی(،  و دامغان، شاهرودمهدیشهر، سمنان،  ،سرخهآرادان، گرمسار، شهرستان )

درصد از كل مساحت خاكی كشور(،  5.9) كیلومتر مربع 97491و مساحتی معادل 

، برابر 1392جمعیت استان در سال  شود.هفتمین استان وسیع كشور محسوب می

ای است، كه گسترش عوارض طبیعی در استان به گونه نفر بوده است. هزار 684با 

اثیر ارتفاعات البرز بوده و اقلیم كوهستانی حاكم است های شمالی تحت تدر قسمت

بیابانی  زارها آن را تبدیل به ناحیه خشک وو در نواحی جنوبی گسترش كویر و نمک

  گردیده است.
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بلندترین نقطه ارتفاعی استان در قسمت شمالی آن واقع شده و در حركت به سمت 

علاوه بر  شود.كم می در هزار 10تا  8حدود جنوب، ارتفاع عمومی منطقه با شیبی 

باشد. آن وضعیت توپوگرافی استان از شرق به غرب دارای شیب كاهنده ملایمی می

این مسئله موجب گردیده، كه استان به دو بخش كوهستانی در شمال و بخش 

 در جنوب تقسیم شود. هموار، كویر بزرگ مركزی

موقعیت مناسب طبیعی و وسعت كافی و استان سمنان به دلیل داشتن مناطق و 

گاه درصد از وسعت  استان را مناطق حفاظت شده و پناه 23اینکه بیش از 

  گردان است.دهد، جایگاه مناسبی برای طبیعتوحش تشکیل می حیات
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و عبور  "تهران  -مشهد"همچنین به دلیل واقع شدن در مسیر شرق به غرب كشور

گران و زائرین دارد. زائر آستان قدس رضوی، نقش مهمی در جلب گردشها میلیون

ها و چشم اندازهای طبیعی حاشیه البرز و كویر مركزی، از سوی دیگر وجود جاذبه

های گیاهی و جانوری نادر در استان وجود مناطق حفاظت شده حیات وحش، گونه

ه ابریشم از این استان، سمنان های كهن ایرانی و عبور جادو آثار به جا مانده از تمدن

را به یکی از مناطق مستعد برای جلب گردشگرهای ایرانی و خارجی تبدیل كرده 

  است.

 

 

باشد. های نو گامی مهم در راستای دستیابی به توسعه پایدار میاستفاده از انرژی

)دارا بودن حدوداً  همچنین قرار گرفتن استان سمنان در موقعیت خاص جغرافیایی

های روز آفتابی در سال(، وجود مناطق بادگیر و همچنین آلاینده نبودن انرژی 300

 نماید.های بادی و خورشیدی را در این استان توجیه پذیر  مینو، ایجاد نیروگاه

های آبگرم و آب و هوای بسیار پاك مناطق نمونه گردشگری در استان وجود چشمه

 رود.ستان بشمار میهای مهم گردشگری اسمنان نیز از مزیت

شایان ذكر است پس از تصویب خرید تضمینی برق مازاد تولیدكنندگان توسط 

دولت محترم تدبیر و امید در راستای حمایت از تولید و با عنایت به پتانسیل بالقوه 

های پاك، استان سمنان شاهد مراجعین متعددی استان در زمینه تولید برق از انرژی

 ری در این بخش بوده است. گذادر خصوص سرمایه
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 نظریه پایه توسعه استان سمنان  

توسعه استان( شورای برنامه ريزی و 5/7/1393)مصوب جلسه مورخ   

 در راستای تحقق اهداف چشم اندازبلند مدت توسعه كشور،نظریه پایه توسعه ملی،

های سیاست رویکردهای نوین پدافند غیرعامل، های آمایش سرزمین،جهت گیری

 با بهره گیری ازتوان اقشارمختلف مردم به خصوص جوانان و كلی اقتصاد مقاومتی،

 توسعه پایدار" های استان؛ماموریت ها ووظایف اصلی استان برپایه:توجه به ویژگی

 انسان سالم و استفاده از گردشگری با محوریت محیط زیست و معدن و صنعت،

 "های همجواربه ویژه تهرانولد استانموقعیت مکانی استان برای پذیرش جمعیت م

ها و های فوق مانع بهره گیری از سایر توانمندیتکیه بر اولویت استوارخواهد بود.

ترین راهبردهای توسعه استان به اصلی های استان نخواهد بود. بنابراین،ظرفیت

 شرح زیر می باشد:

نطقه ای و همجواری با توسعه فعالیتها و فضاهای صنعتی به جهت موقعیت مناسب م -1

تهران، به منظورتمركز زدائی از تهران با اولویت صنعت حمل ونقل )صنعت خودرو(، 

صنایع نوین و پیشرفته ، صنایع جانبی نفت، گاز و پتروشیمی، صنایع معدنی به ویژه 

املاح تبخیری با توجه به  منابع غنی آن دراستان و صنایع تبدیلی و تکمیلی كشاورزی 

 ظات محدودیت منابع آب.با ملاح

برداری ازمعادن متنوع و غنی استان وتوسعه صنایع شناسائی، اكتشاف، تجهیز و بهره -2

های معدنی و همچنین اكتشاف معدنی با تاكید بر ارتقاء و نوآوری در كلیه فعالیت

 میادین هیدروكربوری احتمالی مرتبط با گنبدهای نمکی استان.

ه پایدار مورد نیاز استان با اولویت شرب و صنعت، از طریق تامین و انتقال آب پای -3

 سازی و بهینه سازی و انتقال آب از دریای خزر.های همجوار با تاكید بر شیرینحوضه
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 تعادل بخشی و های آبخیزداری، تغذیه مصنوعی و، اجرای طرحوری آبافزایش بهره

 آبهای نا متعارف. برداری ازبهره

های طبیعی، تاریخی و گردشگری از طریق معرفی برداری از جاذبه ارتقای سطح بهره -4

بین المللی و توسعه تاسیسات و امکانات  ای، ملی وسطح منطقه در های مذكورجاذبه

 گردشگری. 

 گسترش خدمات بازرگانی نوین و تمركز بر افزایش صادرات كالا وخدمات با تاكید بر -5

های های بازرگانی به ویژه پایانهر ساختخشک و تقویت و تجهیز زی ایجاد بندر

صادراتی و مناطق ویژه اقتصادی و تقویت نقش استان بعنوان بارانداز كالاهای منطقه 

 شمال و شرق كشوردر راستای تمركز زدائی در نظام نگهداری و توزیع كالا از تهران.

های  رسته ن درفرایند توسعه استا تقویت خدمات برتربه منظورپشتیبانی از توسعه و -6

 بازار یابی. بیمه، حقوقی و مالی، یمانکاری، ای،پخدمات مشاوره

زراعی با رویکرد افزایش  ریزی و اجرای الگوی كشت مناسب محصولات باغی وبرنامه -7

ای های گلخانهعملکرد و ارتقای راندمان آبیاری با تاكید بر توسعه باغات،گسترش كشت

  .خشک و كم آب استانمتراكم به ویژه در مناطق  و

سازی وارتقاء سطح توانمند توسعه كیفی و افزایش بازدهی بخش كشاورزی با تاكید بر -8

های نوین در تولید صنعتی استفاده حداكثری از شیوه وری عوامل تولید وبهره فناوری،

صنایع تبدیلی و  های كشاورزی ومحصولات گیاهی و دامی از طریق تقویت زیر بخش

 استان و ساماندهی عشایر جهت نیل به امنیت غذائی. تکمیلی

و انرژی با توجه به قرارگیری  نقل كالا، مسافر توسعه متوازن شبکه ارتباطات و حمل و -9 

غربی كشور و استفاده از موقعیت استان  –استان در مسیر گذرگاه بین المللی شرقی 

 جنوب كشور. –جهت توسعه ارتباط شمال 
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های لازم برای ای و ارتقای سطح مهارتنات و تجهیزات مخابراتی و رسانهتوسعه امکا -10 

شهرهای  به كارگیری فن آوری ارتباطات و اطلاعات به منظورگسترش دولت و

 الکترونیک در استان.

توزیع  های انتقال وگسترش منابع تامین انرژی الکتریکی و توسعه و تجهیز شبکه -11

انرژی  های تجدیدپذیر ماننداستان با تاكید بر انرژیآن متناسب با فرایند توسعه 

 خورشیدی و بادی و همچنین مدیریت تولید و مصرف.

ها ،مراكز آموزش عالی و آموزش تحقیقاتی دانشگاه -های آموزشیتوسعه فعالیت -12

مقاطع تحصیلات  ملی و بین المللی در های استانی،پزشکی از طریق افزایش همکاری

ف تربیت نیروی انسانی متخصص كارآمد متناسب با مزیتهای توسعه تکمیلی با هد

 نیاز بازار كار. استان و

های بنیان ازطریق كانونهای دانشهای دانش محورو شركتتوسعه و تقویت فعالیت -13

راستای  آوری درهای فنآوری و شهركهای علمی و فنصنعت و دانش، پارك

پژوهشی در راستای انجام  -تقویت مراكز علمی همچنین  سازی محصولات وتجاری

 های اصلی توسعه استان و با رویکردهای كاربردی متناسب با مزیتپژوهش

 توانمندسازی نیروی كار و كارآفرینی.

مهارتی و فناوری و ارتقای توان كارآفرینی  با  های فنی و حرفه ای،توسعه آموزش-14

های  ر با توجه به الزامات توسعه و گرایشماههدف تربیت نیروی كار ماهر و نیمه

 ها دراستان.تخصصی فعالیت

جمعیتی مستعد استان بویژه مسکن مناسب به  های مراكززیرساخت تجهیز تقویت و -15

 .از مناطق پرتراكم مجاور افزایش توان جذب جمعیت مولد منظور

 رو ودرمان(.دا های لازم در حوزه سلامت )بهداشت،ایجاد و تقویت زیرساخت -16

همگانی نمودن ورزش در جامعه با رویکرد ارتقاء سطح سلامت از طریق مشاركت  -17

 نهادهای عمومی و بخش خصوصی.
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های  گذاری خارجی درحوزهحمایت از سرمایه جذب و تقویت ارتباطات بین المللی و -18

 های مهم دراستان.اجرای  پروژه ای  وهای منطقهمختلف با توجه به مزیت

های جمعیتی با تاكید بر روستاهای حاشیه دركانون تقویت اشتغال پایدار ایجاد و -19 

توسعه متوازن  ای به منظورهای بومی و منطقهطریق به كارگیری ظرفیت از كویر

 مناطق روستائی وكویری.

های  های امنیتی ودفاعی استان در مقیاس ملی با توجه به قابلیتتقویت توانمندی -20

 ینی موجود.سرزم

 مالی كلیه واحدهای تولیدی و ارزی و ای،بیمه بهبود و هدایت نظام خدمات بانکی، -21

 سازی اقتصاد.اداری استان به منظورشفاف مراكز خدماتی سطح استان در

های دینی، فرهنگ غنی بومی و سابقه حفظ و ارتقاء سرمایه اجتماعی با تکیه برآموزه -22

 ایرانی در جامعه. –یکرد برقراری الگوی زندگی اسلامی كهن تاریخی استان بارو

با لحاظ  ملاحظات زیست محیطی و تنظیم فرایند توسعه استان بر پایه اقلیم و -23

به منظور ارتقاء سطح پایداری توسعه از طریق اعمال  مدیریت كاهش بلایای طبیعی،

زائی كنترل بیابانمدیریت جامع زیست بوم مبتنی بر رویکرد مشاركتی با تاكید بر 

آن به ویژه  برداری بهینه ازبهره و حفاظت از منابع آب، خاك، هوا و پوشش گیاهی،

   های ملی و بین المللی.   گاهدر حاشیه شمال و زیست

 

با توجه به نقش و وظایف تعیین شده برای استان در عرصه ملی و توان آن در 

استان از كل جمعیت كشور ها و جمعیت جدید، سهم جمعیت پذیرش فعالیت

 افزایش و روند مهاجر پذیری استان در آینده تشدید خواهد شد.
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 سمنان های استانزیر ساخت 

 

  



 

 

 

 

 

 

دی
من

وان
ت

ت
فی

ظر
و 

ها 
ان

من
 س

ان
ست

ی ا
اد

ص
قت

ی ا
ها

 

 

10 

آهن استان سمنان به های راهطول انواع خطوط و تعداد ایستگاه( : 1جدول شماره )

 1394در سال تفکیک شهرستان 

 شهرستان

 طول خطوط 

 )کیلومتر(
تعداد 

 ایستگاه
 صنعتی و تجاری فرعی و مانوری اصلی

 * 0 0 24 گرمسار

 3 0/5 4/5 102 آرادان

5/9 9/12 175/4 سمنان  4 

 6 3/4 9/13 6/215 دامغان

 2 0 1/3 63 سرخه

 - - - - مهدیشهر

 4 9/8 15 166/6 شاهرود

 4 0 6/6 146/4 میامی

 23 1/24 0/56 **1078  استان سمنان

   (شاهرود)1اداره كل راه آهن شمال شرق -مأخذ 

باشد اما در خصوص  منطقه بندی در این بخش،  در شهرستان گرمسار  دارای ایستگاه می * 

  .باشدنمی 1اداره كل راه آهن شمال شرق  حوزه استحفاضی

ست كه تا مناطقی از شمال شرق اراه آهن حوزه استحفاظی  اداره كل اختلاف موجود در سر جمع مربوط به   **

 .ادامه داردرضوی  استان خراسان 
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های حوزه استحفاظی اداره كل راه و ترابری استان سمنان انواع راه(: 2جدول شماره )

    1394سال در به تفکیک شهرستان 

 شهرستان
 آزادراه

 )کیلومتر(

  راه اصلی

 )کیلومتر(

راه فرعی 

 آسفالته

 معمولی عریض بزرگراه )کیلومتر(

 0 0 0 82 0 سمنان

 0 0 0 50 0 آرادان

 2/148 3/203 0 129 0 دامغان

 5/5 5/41 0 50 0 سرخه

 5/5 0 0 66 30 گرمسار

 87 8 0 8 0 مهدیشهر

 48 21 0 150 0 میامی

 270 32 40 125 0 شاهرود

 2/564 8/305 40 660 30 استان سمنان
 

 سمناناداره كل راه و ترابری استان  :مأخذ 
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 های استان سمنانوضعیت فرودگاه(: 3جدول شماره )

 

 ردیف

 

 شهرستان

 تعداد فرودگاه
 نوع خدمات

 حمل مسافر / بار
 خصوصی دولتی

 غیر فعال فعال غیر فعال فعال

 حمل مسافر / بار   1 شاهرود 1

   1  1سمنان 2
 

  مدیریت فرودگاه استان سمنان -مأخذ 
 

های تعاونی حمل و نقل فعال استان سمنان به مشخصات شركت(: 4جدول شماره )

 1394تفکیک شهرستان تا پایان سال 

 شهرستان
تعداد 

 شرکت

 عضو 

 ) نفر(

 شاغلان

 ) نفر(

 سرمایه

 ) میلیون ریال(

 3771526 176 241 42 سمنان

 6500 13 8 2 آرادان

 21649 18 48 10 دامغان

 55800 9 5 2 سرخه

 349595 70 77 18 گرمسار

 13611 6 14 5 مهدیشهر

 7000 5 14 3 میامی

 427720 111 165 23 شاهرود

 4653401 408 572 105 استان سمنان

   های استان سمناناداره كل حمل و نقل و پایانه  -مأخذ 

                                                             
 باشد. در حال راه اندازی می  -1
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زیرزمینی و مقدار تخلیه آنها در استان سمنان به  هایمنابع آب(: 5جدول شماره )

 1394در سال  تفکیک شهرستان

 نام شهرستان

 منابع آبي

 )میلیون متر مکعب(

 چاه عمیق چاه نیمه عمیق چشمه

 تعداد
تخلیه 

(MCM) 
 تعداد

تخلیه 

(MCM) 
 تعداد

تخلیه 

(MCM) 

 0/45 21 2/4 38 134/8 421 گرمسار

 2/81 17 6/1 34 75/7 255 آرادان

 0/61 7 0/4 17 59/4 226 سمنان

 70/76 243 3/7 64 9/2 46 مهدیشهر

 36 169 11/6 355 170/5 725 دامغان

 19/66 213 1/8 76 212/8 758 شاهرود

 3/36 31 11/6 137 102/9 271 میامی

 15/96 64 0/7 12 28/5 163 سرخه

 149/61 765 38/3 733 793/7 2865 استان سمنان
 

   شركت آب منطقه ای استان سمنان  -مأخذ 
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های زیرزمینی و مقدار تخلیه آنها در استان سمنان منابع آب(: 5ادامه جدول شماره )

        1394در سال  به تفکیک شهرستان

 نام شهرستان

 منابع آبي

 )میلیون متر مکعب(

 جمع کل رودخانه قنات

 تعداد
تخلیه 

(MCM) 
 تعداد

تخلیه 

(MCM) 
 تعداد

تخلیه 

(MCM) 

 266/1 509 127/3 1 1/21 28 گرمسار

 86/1 321 0 0 1/45 15 آرادان

 66/9 362 0 0 6/52 112 سمنان

 93/9 422 0 0 10/26 69 مهدیشهر

 237/2 1357 11/9 1 7/16 107 دامغان

 268/4 1261 0 0 34/17 214 شاهرود

 139/0 599 0 0 21/13 160 میامی

 53/3 271 0 0 8/10 32 سرخه

 1210/9 5102 139.2 2 90 737 استان سمنان

  شركت آب منطقه ای استان سمنان  - مأخذ 
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های زیرزمینی استان سمنان به تفکیک آبمیزان مصرف منابع (: 6جدول شماره )

 1394در سال   شهرستان

 نام شهرستان

 مصارف

 )میلیون متر مکعب(

 کلجمع  سایر کشاورزی صنعت شرب

 264/7 15/6 232/2 6/8 10/1 گرمسار

 87/5 0/0 80/0 3/1 4/4 آرادان

 77/6 0/0 44/4 13/3 19/9 سمنان

 83/3 0/0 73/4 2/9 7/0 مهدیشهر

 237/0 1/2 205/7 11/3 18/8 دامغان

 268/4 0/0 238/4 9/0 21/0 شاهرود

 139/0 0/0 124/4 4/8 9/8 میامی

 53/3 0/0 42/3 6/5 4/5 سرخه

 1210/8 16.8 1040/8 57/7 95/5 استان سمنان
 

   شركت آب منطقه ای استان سمنان  -مأخذ 
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طول انواع خطوط انتقال نیروی برق در استان سمنان به تفکیک (: 7جدول شماره )

  1395مرداد تا پایان  شهرستان
 

   نناشركت سهامی برق منطقه ای استان سم -مأخذ  

  

 

 شهرستان

 خط انتقال نیرو تك  مداره

 )کیلومتر(
 خط فوق توزیع

 )کیلومتر(

400  

 کیلو وات

230  

 کیلو وات

132  

 کیلو وات

  66و  63

 کیلو وات

 9/94 - 0/194 487/4 سمنان

 2/139 - 6/95 0/0 دامغان

 6/250 - 4/61 4/184 شاهرود

 9/81 - 0 0/0 مهدیشهر

 9/218 - 7/91 0/0 گرمسار

 5/39 - - - سرخه

 0/200 - - 5/96 میامی

 0/19 - - - آرادان

 5/1043 - 7/442 3/768 استان سمنان
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 ها و نواحی صنعتی استان سمنان شهرک 

ها و نواحی صنعتی استان گذاري در شهركهاي سرمایهها و فرصتمزیت

 سمنان:

 ها و نواحی صنعتی دولتی و خصوصی در استان سمنان وجود شهرك 
  اختیار این شركت  دارای سند ثبتی بوده، در نتیجه هکتار از اراضی در  5483حدود

های برتر در های صنعتی از نظر میزان دریافت سند ثبتی جزء شركتشركت شهرك

 باشد.كشور می
 احداث ساختمان كسب و كار جهت استقرار مشاورین صنعتی 
 انجام طراحی و یابیمکان به توجه با صنعتی های طرح اجرای برای مناسب زمین تهیه 

 سازیشهرك هایروش آخرین و مهندسی و فنی اصول با مطابق شده

 كوتاهترین در صنعتی هایشهرك محدوده در كار پایان و ساز و ساخت مجوز صدور 

 .ممکن زمان

 صنایع صاحبان از متشکل های خدماتیشركت به صنعتی شهركامور  اداره واگذاری 

  برداری بهره از پس مستقر

 شده سازماندهی مشترك خدمات از استفاده دلیل به گذاری سرمایه هایهزینه كاهش 

و  فاضلاب هایخانه تصفیه و گاز تلفن، ، برق ، آب جمله از صنعتی هایشهرك توسط

.... 

 یکدیگر با مرتبط غیر صنایع تداخل عدم و شهرك در مختلف صنایع بندی زون  

 صنعتی تورهای در شركت. 

 طریق از پژوهشی نیازهای نمودن مرتفع و صنعتی مشاورین خدمات از استفاده امکان 

 .دانشجویی هاینامه پایان

 زیست، محیط قبیل از متعدد هایسازمان و ادارات از جداگانه مجوز كسب به نیاز عدم 

 ،ثبت ، شناسیخاك فرهنگی، میراث ، اراضی امور و برق آب، كشاورزی، طبیعی، منابع

 ...  و اجتماعی امور  و كار ترابری، و راه

 هاشهرداری قانون از بودن مستثنی  

 صنعتی نواحی و هاشهرك در مستقر صنایع افزایی هم منظور به لازم شرایط ایجاد  
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 در صنعت یک به مرتبط هایخوشه و هاشبکه ایجاد برای مناسب بستر شدن فراهم 

  صنعتی نواحی و هاشهرك محدوده

 صنعتی، فاضلاب گاز، برق، آب، راه، قبیل از امکاناتی به سریع و آسان دسترسی 

 ...  و اینترنت مخابرات،

 خدمات مراكز...(  و مدیریتی مهندسی، ، فنی ای مشاوره)  افزارینرم خدمات از استفاده 

  كار و كسب و فناوری

 واحدهای كار پایان و ساز و ساخت مجوزهای صدور زمینه در رایگان خدمات ارائه 

  صنعتی

 شده ساماندهی مشترك خدمات از استفاده دلیل به گذاری سرمایه های هزینه كاهش  

 و برداری بهره در تسریع بمنظور ساخته پیش و آماده كوچک هایكارگاه واگذاری 

 زاییاشتغال

 تاسیسات از برداری بهره حق هایهزینه اقساط و نقد پرداخت 
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 :مناطق سه گانه ویژه اقتصادي استان سمنان

شااهرسااتان   3منطقه ویژه اقتصااادی در اسااتان ساامنان در  3، احداث 1389سااال در 

 رسید: دولت گرمسار، سمنان و دامغان به تصویب هیات محترم

منطقه ویژه اقتصااادی گرمسااار، منطقه ویژه اقتصااادی ساامنان، منطقه ویژه اقتصااادی   

 دامغان.  

صنعتی سمنان     هایمنطقه ویژه اقتصادی سمنان دولتی و تحت پوشش شركت شهرك      

 باشد.بوده و در حال اجرای عملیات زیر ساختی بمنظور واگذاری می

سترش و              سازمان گ شركت ایدرو)  سار  به   صادی گرم سرمایه گذاری منطقه ویژه اقت

نوسازی صنایع ایران(  و سرمایه گذاری منطقه ویژه دامغان به بخش خصوصی اختصاص  

 دارد.  

های  و نقل آسااان كالا در این مناطق ، وجود مشااوق های مالیاتی،  حمل وجود معافیت

 باشد.  صادراتی و .... از جمله مزایای  استقرار واحدها در این مناطق می
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استان  ها، نواحی و مناطق ویژه اقتصادی وضعیت كلی از شهرك (:8جدول شماره )

 1394 سالتا پایان  سمنان

 شرح
تعداد 

 )مصوب(

 مساحت

 کل

 )هکتار(

مساحت زمین 

قابل واگذاري 

 )هکتار(

مساحت زمین 

 باقیمانده

 )هکتار(
 91 116 217 8 نواحی صنعتی

 615 2137 4667 12 های صنعتیشهرك

 - - 700 2 های خصوصیشهرك

 120 120 700 1 منطقه ویژه سمنان

 - - * 2000 1 منطقه ویژه گرمسار

 - - ** 1000 1 منطقه ویژه دامغان

هکتار  250مربوطه توسط شركت ایدرو در حال تامین می باشد و در فاز نخست  زیرساختهای* 

 آن آماده واگذاری خواهد بود.

 باشد.** زیرساختهای مربوط از سوی سرمایه گذار بخش خصوصی در حال پیگیری و تامین می

 شرح

 میزان 

سرمایه گذاري 

توسط واحدهاي 

 بردار  هبهر

 )میلیون ریال(

تعداد واحدهاي 

 مستقر
 اشتغال

ی
ار

رد
ه ب

هر
ل ب

حا
در

از 
 س

 و
ت

اخ
 س

ال
رح

د
 

ده
 ش

ی
بین

ش 
پی

ار 
رد

ه ب
هر

ط ب
وس

ت
 

 401 - 42 32 145 نواحی صنعتی

 29092 - 1107 1172 31825 های صنعتیشهرك

 - - 60 75 - شهرك صنعتی فجر

 - - 50 145 - شهرك صنعتی جنت آباد
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صنعتی استان سمنان تا پایان  هایوضعیت واگذاری اراضی شهرك(: 9جدول شماره )

 1394سال 

 ردیف
شهرك 

 صنعتي

مساحت 

 کل

 )هکتار(

مساحت زمین 

واگذاري قابل

 )هکتار(

مساحت زمین 

 واگذار شده

 )هکتار(

مساحت زمین 

 باقیمانده

 )هکتار(

 73/2 96/7 169/9 562/7 دامغان 1

 99/1 826/8 925/9 2001/0 سمنان 2

 43/7 111/4 155/1 419/3 شاهرود 3

 128/4 165/5 293/9 768/2 گرمسار 4

 30/9 223/9 254/8 397/3 ایوانکی 5

 20/1 35/1 55/2 78/3 شهمیرزاد 6

 35/6 23/4 59/0 94/9 مهدیشهر 7

 121/1 23/1 144/2 200/0 سرخه 8

 56/4 8/6 65/0 95/0 آرادان 9

 14/0 0/0 14/0 50/0 عبدل آباد 10

 زمین در حال پیگیری تملک افتر 11
 

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ 
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وضعیت واگذاری اراضی نواحی صنعتی استان سمنان تا پایان سال (: 10جدول شماره )

1394 

 ردیف
ناحیه 

 صنعتي

 مساحت

 کل 
 )هکتار(

مساحت زمین 

قابل واگذاري 
 )هکتار(

زمین  مساحت

 واگذار شده
 )هکتار(

مساحت زمین 

 باقیمانده
 )هکتار(

 14/2 1/7 15/9 20 بیارجمند 1

 4/9 8/1 13/0 49 لاسجرد 2

 7/0 0/3 7/3 10 ابرسج 3

 10/9 10/0 20/9 48 یاتری 4

 4/6 2/7 7/3 10 فولاد محله 5

 14/6 2/0 16/6 20 صید آباد 6

 14/0 0/0 14/0 30 دیباج 7

 21/0 0/0 21/0 30 قلعه نو خرقان 8

   استان سمنانهای صنعتی شركت شهرك  -مأخذ 
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ویژه اقتصادی سمنان تا پایان سال  منطقهوضعیت واگذاری اراضی (: 11جدول شماره )

1394 

 ردیف

منطقه 

ویژه 

 اقتصادي

مساحت 

 کل

 )هکتار(

مساحت زمین 

قابل واگذاري 

 )هکتار(

مساحت زمین 

 واگذار شده

 )هکتار(

مساحت زمین 

 باقیمانده

 )هکتار(

 - - - 700 سمنان 1

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ  

 

 باشد. پیگیری راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی در شهرستان سمنان در حال انجام می

كیلومتر و تفکیک اراضی منطقه ویژه  5/4در حال حاضر حصار كشی منطقه به طول 

انجام شده است. همچنین اجرای شبکه آب در فاز عملیاتی منطقه در دست اجرا 

باشد. طراحی جامع منطقه ویژه اقتصادی توسط شورای عالی مناطق به تصویب می

 رسیده است.

  هکتار از این مقدار   200هکتار اجرایی  شده است. 250در فاز اول  و در حال حاضر

 هکتار واگذار شده است.  11قابل واگذاری و 
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صنعتی استان های شهركواحدهای صنعتی مستقر در وضعیت (: 12جدول شماره )

 1394سمنان تا پایان سال 

 ردیف
شهرك 

 صنعتي

مساحت 

 کل

 )هکتار(

 میزان 

سرمایه گذاري 

توسط واحدهاي 

 بردار  هبهر

 )میلیون ریال(

تعداد 

واحدهاي 

 مستقر

 اشتغال

ی
ار

رد
ه ب

هر
ل ب

حا
در

از 
 س

 و
ت

اخ
 س

ال
رح

د
 

ده
 ش

ی
بین

ش 
پی

ار 
رد

ه ب
هر

ط ب
وس

ت
 

 78 120 4 9 242 95/0 آرادان 1

 5804 12000 268 323 5017 397/3 ایوانکی 2

 1263 2864 90 71 876 562/7 دامغان 3

 154 1900 74 7 99 200/0 سرخه 4

 16254 27000 301 511 10582 2001/0 سمنان 5

 2396 5500 149 124 1341 419/3 شاهرود 6

 0 2500 29 0 0 78/3 شهمیرزاد 7

 1960 6144 190 89 3306 768/2 گرمسار 8

 164 472 15 8 167 94/9 مهدیشهر 9

 0 0 0 0 0 50/0 عبدل آباد 10
 

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ  
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نواحی صنعتی استان سمنان واحدهای صنعتی مستقر در وضعیت (: 13جدول شماره )

 1394تا پایان سال

 ردیف
 نواحي

 صنعتي

مساحت 

 کل

 )هکتار(

 میزان 

سرمایه گذاري 

واحدهاي توسط 

 بردار  هبهر

 )میلیون ریال(

تعداد واحدهاي 

 مستقر
 اشتغال

ی
ار

رد
ه ب

هر
ل ب

حا
در

از 
 س

 و
ت

اخ
 س

ال
رح

د
 

ده
 ش

ی
بین

ش 
پی

ار 
رد

ه ب
هر

ط ب
وس

ت
 

 0 11 1 0 0 10 ابرسج 1

 26 26 0 4 4 20 بیارجمند 2

 74 148 3 24 24 20 صید آباد 3

4 
فولاد 

 محله
10 10 10 10 102 17 

 88 196 11 12 12 49 لاسجرد 5

 155 393 20 49 49 48 یاتری 6
 

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ 
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های صنعتی استان سمنان تا وضعیت خدمات زیربنایی در شهرك(: 14جدول شماره )

 1394پایان سال 

 شهرك

 صنعي

ب
 آ

ق
بر

 

از
 گ

ي
کش

ن 
ابا

خی
 

ي
ار

گذ
ل 

دو
 ج

ت
را

خاب
 م

ب
لا

اض
ي ف

ور
 آ

ع
جم

ه 
بک

 ش

ه 
صفی

ت
نه

خا
 

ي
جنب

و 
ي 

اه
رف

ن 
ما

خت
سا

 

ي
از

 س
رو

ه 
اد

 پی

 * - * * * * * * * * ایوانکی

 - - - * * * * * * * آرادان

 * - * * * * * * * * دامغان

 - - - - * * * - * * سرخه

 * - * * * * * * * * سمنان

 * - * * * * * * * * شاهرود

 * - * * * * * * * * گرمسار

 - - - * * * * * * - مهدیشهر

 - * - * * * * * * * شهمیرزاد

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ 
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وضعیت خدمات زیربنایی در نواحی صنعتی استان سمنان تا پایان (: 15جدول شماره )

 1394سال 

نواحي 

 صنعي

ب
 آ

ق
بر

 

از
 گ

ي
کش

ن 
ابا

خی
 

ي
ار

گذ
ل 

دو
 ج

ت
را

خاب
 م

ب
لا

اض
ي ف

ور
 آ

ع
جم

ه 
بک

 ش

نه
خا

ه 
صفی

 ت

ن 
ما

خت
سا

ي
جنب

و 
ي 

اه
رف

 

ي
از

 س
رو

ه 
اد

 پی

 - - - - * * * - * * ابرسج

 - - - - * * * * * * بیارجمند

 - - - - * * * - * * دیباج

 - - - - * * * * * * صیدآباد

 - - - - * * * - * * فولادمحله

 - - - - * * * - * * قلعه نوخرقان

 - - - - * * * * * * لاسجرد

 - - - - * * * * * * یاتری

 - - - - * * * - * * ابرسج

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ 
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ویژه اقتصادی سمنان تا پایان  منطقهوضعیت خدمات زیربنایی در (: 16جدول شماره )

 1394سال 

منطقه 

ویژه 

 اقتصادي

ب
 آ

ق
بر

 

از
 گ

ي
کش

ن 
ابا

خی
 

ي
ار

گذ
ل 

دو
 ج

ت
را

خاب
 م

ب
لا

اض
ي ف

ور
 آ

ع
جم

ه 
بک

 ش

نه
خا

ه 
صفی

 ت

ي
جنب

و 
ي 

اه
رف

ن 
ما

خت
سا

 

ي
از

 س
رو

ه 
اد

 پی

 سمنان

جرا
  ا

ت
دس

در 
جرا 

  ا
ت

دس
در 

 

ل
تام

ل 
قاب

ه 
طق

من
ی 

ود
ور

تا 
 

جرا
ت ا

دس
در 

 

- 

ی
اح

طر
حا 

در 
ی 

اح
طر

حا 
در 

 

- - - 

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ  
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تا   های صنعتی استانهای شهركوضعیت كنونی تصفیه خانه(: 17)شماره جدول 

 1394سال  پایان

 شهرك صنعتي
 حجم مدول

 )متر مکعب در شبانه روز(

 میزان آب استحصالي

1)متر مکعب در شبانه روز(  

 150 1000 ایوانکی

 100 500 دامغان

 1100 2400 سمنان

 200 500 شاهرود

 - 260 گرمسار

 1550 4660 جمع

   های صنعتی استان سمنانشركت شهرك  -مأخذ 

 

  

                                                             
ها  جهت فضای سبز و واحدهای صنعتی درخواست كننده مورد در حال حاضر آب استحصالی  از تصفیه  خانه -1

 گیرد. استفاده قرار می
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  ارتباطات و فناوري اطلاعاتتوانمندي استان در حوزه 

رتبه   6.68در شاخص توسعه فناوری اطلاعات در كشور  با نمره  94استان سمنان در سال 

 دوم را به خود اختصاص داد.

 سطح آمادگی زیرساختی : زیر شاخص دسترسیICT د. را اندازه گیری می كن 

دسترسی استان سمنان نسبت به كشور  هایمقایسه زیر شاخص(: 18جدول شماره )

 1394در سال 

 میانگین کشور میانگین استان شاخص

 % 88.25 %97.46 دسترسی به رادیو

 % 99.33 %100 دسترسی به تلویزیون

 % 98.67 %99.43 دسترسی به تلفن

دسترسی به اینترنت در 

 محل سکونت

59.49% 55.47 % 

 % 57.36 %59.72 دسترسی به رایانه
 ماخذ:Mis.ito.gov.ir  

 

 میزان به كار گیری  :زیر شاخص مصرفICT  را اندازه گیری می كند 

مقایسه زیر شاخصهای مصرف استان سمنان نسبت به كشور در  (:19جدول شماره )

 1394سال 

 میانگین کشور میانگین استان شاخص

 % 71.7 %73.14 افراد استفاده كننده از تلفن همراه

اینترنت  كننده ازافراد استفاده 

 (سال 6)بالای 

46.47% 45.33 % 

 ماخذ:Mis.ito.gov.ir  
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مقایسه آماری استان با كشور از لحاظ تعداد مشتركین فاوا در  (:20جدول شماره )

 1394سال 

 کشور استان سمنان شاخص

 30،786،948 326،922 تعداد مشتركین تلفن ثابت

 78،709،028 895،917 تعداد مشتركین فعال تلفن همراه

 ADSL  105،665 7،714،193 تعداد مشتركین پهن باند ثابت

 WiMax 2،557 1،103،272  سیمتعداد مشتركین پهن باند بی

 258،461 22،199،675 (3G)مجموع مشتركین پهن باند سیار 

 16،069 1،241،073 (4G)مجموع مشتركین پهن باند سیار 

 537،649 775 مجموع مشتركین پهن باند بین الملل

 ماخذ:Mis.ito.gov.ir  
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 صنعت، معدن و بازرگانی 

 هاي سرمایه گذاري استان سمنان در حوزه صنعت و معدن:فرصت

 ،صنایع  محوریت بخش صنعت ومعدن در سند پایه توسعه استان با نگاه ویژه به معدن

 معدنی و صنایع خودروسازی 

 جغرافیایی و آب و هوایی برای تولید در چهار فصل سال های بلا معارض وشرایطزمین 

 6000تولید قطعات و صنایع وابسته به خودرو با اشتغال حدود واحد 120استقرار حدود 

 درصد قطعات مود نیاز خودروسازان كشور  8نفر و تامین  حدود 

  درصد98بنگاه تولیدی در استان كه نزدیک به 2000سرمایه گذاری قابل توجه حدود 

 شوند.آنها توسط بخش خصوصی اداره می

 های مورد نیاز برای استقرار و جذب صنایع انتقالی از بسترهای مناسب و زیرساخت

 های همجوارسایر استان

  همجواری و دسترسی مناسب به بازارهای عمده به ویژه استان تهران و خراسان رضوی

 جهت تامین كالا و خدمات مورد نیاز

 اظ سرمایه گذاری به هر نفر مقیم ، مقام اول كشور را دارد واز نظر استان سمنان از لح

 رشد سرمایه گذاری صنعتی، مقام هشتم كشور را به خود اختصاص داده است.

  رتبه ی هشتم تعداد سازنده طرف قرارداد با شركت ساپکو 

  رتبه ی پنجم تعداد قطعه دارای قرارداد با ساپکو 

  52زمین شناسی كه در آن واقع شده با وجود حدود استان سمنان به واسطه ساختار 

شود. این استان های مستعد معدنی كشور شناخته مینوع ماده بعنوان یکی از استان

دارای تولیدات معدنی متعددی در زمینه عناصر فلزی)مس، طلا، ،آهن، منگنز، 

سوز، بوكسیت، كرومیت، سرب و روی(، غیر فلزی)كائولن، سیلیس، ذغال سنگ، خاك ن

)سنگ  بنتونیت، زئولیت، سلستین، فلورین، سولفات سدیم و نمک( و مصالح ساختمانی
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مارن، آهک، گچ، پوكه معدنی و سنگ لاشه(، سنگ تزئینی و نما)گرانیت، تراورتن و 

 باشد.مرمریت( می

  میلیون تن و  59از مجموع كل ذخایر فلزی كشور حدود یک درصد یعنی در حدود

میلیون تن( در این استان  109درصد) 8تولیدات غیر فلزی كشور، حدود نیز از مجموع 

 قرار دارد.

 بالا بودن سطح سواد در بین ساكنان استان و  وجود سرمایه انسانی متخصص و ماهر 

 های مختلف مراكزآموزش عالی دولتی و غیر دولتی تربیت نیروی متخصص در رشته

 فنی و مهندسی تا مقطع دكتری

 ك و منطقه ویژه اقتصادی برای انجام تشریفات صدور كالا های صنعتی و استقرار گمر

 های گرمسار و دامغانشهرستان معدنی در مركز استان و

 های موقعیت مکانی ویژه برای ایجاد صنایع صادراتی و امکان ایجاد مناطق ویژه و پارك

 صنعتی تولید صنایع صادراتی و منطقه ویژه فناوری سمنان

 ز ذخایر غنی رسوبات تبخیریبرخورداری ا 

 توانایی تولید و فرآوری مواد معدنی 

 ، دركشورزئولیت و سلستین  رتبه اول تولید نمک ، سولفات سدیم ،گچ 

  ماده معدنی شناخته شده 71نوع ماده معدنی در استان سمنان از  33بهره برداری از

 كشور 

  درصد 15سلستین، درصد 95زئولیتدرصد 95گچ، درصد 40نمک، درصد  60تامین

 درصد كرومیت كشور 20درصد زغال سنگ و  15 سولفات سدیم،

  درصد استخراج كشور 5حدود با  6از لحاظ میزان استخراج دارای رتبه 

 های نو و تجدید پذیر برای تامین برق )انرژی خورشیدی (توانایی به كارگیری انرژی 

 ور های انتقال و خطوط اصلی انرژی كشبرخورداری از شبکه 

 پوشش شبکه مخابراتی و قرار گرفتن در كریدور بین المللی فیبر نوری 

  اینچ تهران به شمال شرق ایران از محدوده استان  48عبور پروزه گاز رسانی خط

 سمنان
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 امتیازات و تسهیلات قانونی پیش بینی شده در قانون رفع موانع تولید 

 آهن و همچنین كریدور بین المللی  جایگاه ویژه استان و قرار گرفتن در مسیر اصلی راه

 جنوبی –غربی و شمالی  –شرقی 

  قرار گرفتن در مركز كشور و امکان ارتباط گسترده و امنیت بسیار بالا برای سرمایه

 گذاری از لحاظ موقعیت مکانی

 های گلستان و مازندران برای ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی همجواری با استان

 كشاورزی

  نوع قطعه در  788)دارای شناسه فنی( تعداد  نوع قطعه ی خودرو 9185از تعداد

 شود. استان سمنان تولید می

  در حال حاضر بیشترین تعداد واحدهای صنعتی تولید خودرو توسط بخش خصوصی

 كشور،در استان سمنان احداث شده است.

 ش خصوصی ی سرمایه گذاری بخهای برتر كشور در زمینهاستان سمنان یکی از استان

 باشد.برای تولید خودرو می

  باشد.درصد از تولید انواع اتوبوس كشور می 45استان سمنان دارای سهم بیش از 

 ی تولید در صورت بهره برداری كامل از ظرفیت سرمایه گذاری انجام شده در زمینه

 خودرو استان حدود چهار هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد شد.
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بر اساس مجوزهای تعداد، میزان سرمایه گذاری و میزان اشتغال (: 21جدول شماره )

 1394تا پایان سال  در صنایع استان سمنانصادر 

 تعداد گروه صنعت دو رقمي ردیف
سرمایه مجوز 

 )میلیون ریال(

اشتغال 

 مجوز

 )نفر(

 104 5/46528 2 (13های فلزی )استخراج كانه 1

 203 0/271392 17 (14استخراج سایرمعادن ) 2

 3884 6/1868037 202 (15ها )محصولات غذائی وآشامیدنی 3

 3079 2/1667672 60 (17ساخت منسوجات ) 4

 183 0/29311 14 (18پوشاك وعمل آوردن پوست خز ) 5

 313 5/171732 12 (19كفش )-چمدان-كیف-چرم -دباغی  6

 665 3/391815 33 (20چوب و محصولات چوبی بجزمبل ) 7

 1558 4/526943 66 (21ساخت كاغذ و محصولات كاغذی ) 8

 11 0/2370 3 (22انتشاروچاپ وتکثیر ) 9

 1293 4/1218297 95 (23های حاصل ازنفت )فراورده كک و 10

 5961 8/4909727 219 (24ساخت موادومحصولات شیمیائی ) 11

 3578 4/2378783 239 (25محصولات  از لاستیک و پلاستیک ) 12

 8585 6/5470621 354 (26سایرمحصولات كانی غیرفلزی ) 13

 3527 2/2620209 84 (27ساخت فلزات اساسی ) 14

 3316 3/2352884 180 (28محصولات فلزی فابریکی ) 15

 2126 8/637672 100 (29ساخت ماشین آلات وتجهیزات ) 16

 19 9/1143 4 (30ماشین آلات دفتری وحسابداری ) 17

 2019 1/1555254 69 (31های برقی )آلات ودستگاهماشین  18

 41 0/4527 3 (32رادیوتلویزیون وسایل ارتباط ) 19

 406 3/238336 13 (33ساعت )-دقیق-اپتیکی-ابزارپزشکی 20
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 تعداد گروه صنعت دو رقمي ردیف
سرمایه مجوز 

 )میلیون ریال(

اشتغال 

 مجوز

 )نفر(

 4055 7/1059091 46 (34وسایل نقلیه موتوری ) 21

 134 2/15931 10 (35سایرتجهیزات حمل ونقل ) 22

 458 8/155562 37 (36سایرمصنوعات )مبلمان  23

 137 0/120434 10 (37بازیافت ) 24

25 
های پشتیبانی و كمکی حمل و نقل؛ فعالیت

 (63های مسافرتی )های آژانسفعالیت
1 0/6535 5 

 118 0/54692 9 (74های خدمات مهندسی )سایرفعالیت 26

 45778 0/27775507 1882 جمع

   معدن و تجارت استان سمنانسازمان صنعت،  -مأخذ 
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 تا پایان  شهرستان تعداد صنایع در استان سمنان به تفکیک(:  22جدول شماره )

 1394سال 

ف
دی

  ر

 جمع            گروه صنعتي      

 گرمسار مهدیشهر میامي شاهرود آرادان

42 257 13 105 635 

 65 2 0 61 3 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 17 2 3 5 3 منسوجاتساخت  2

 1 3 0 5 0 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 8 0 0 0 0 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 10 5 0 7 0 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 37 0 3 4 3 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 0 1 0 0 0 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 72 0 1 4 2 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 116 4 0 10 13 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 65 12 0 27 3 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 52 24 4 75 10 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 47 2 0 8 1 ساخت فلزات اساسی 12

 50 16 0 13 1 محصولات فلزی فابریکی 13

 38 10 0 12 2 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 0 1 0 0 0 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 22 5 0 11 0 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 1 0 0 0 0 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 6 0 0 2 0 ابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق، ساعت 18

 5 9 0 2 1 وسایل نقلیه موتوری 19

 2 3 0 1 0 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 4 0 0 2 0 بازیافت 21

 2 1 0 1 0 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 12 4 0 6 0 مبلمان سایر مصنوعات 23

 3 1 2 1 0 استخراج سایر معادن 24

 0 0 0 0 0 های فلزیاستخراج كانی 25

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 تا پایان  شهرستان تفکیکتعداد صنایع در استان سمنان به (:  22جدول شماره )ادامه 

 1394سال 

ف
دی

  ر

 جمع            گروه صنعتي      

 استان  بسطام دامغان سمنان سرخه

140 531 157 2 1882 

 202 1 21 42 7 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 60 0 3 25 2 ساخت منسوجات 2

 14 0 0 5 0 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 12 0 0 4 0 چمدان، كفشدباغی، چرم، كیف،  4

 33 0 2 8 1 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 66 0 2 17 0 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 3 0 0 2 0 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 95 0 9 5 2 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 219 0 4 67 5 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 239 1 6 67 58 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 354 0 54 90 45 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 84 0 4 18 4 ساخت فلزات اساسی 12

 180 0 24 69 7 محصولات فلزی فابریکی 13

 100 0 3 35 0 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 4 0 0 3 0 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 69 0 3 26 2 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 3 0 0 2 0 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 13 0 0 5 0 ابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق، ساعت 18

 46 0 3 22 4 وسایل نقلیه موتوری 19

 10 0 0 4 0 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 10 0 2 2 0 بازیافت 21

 10 0 3 3 0 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 37 0 5 8 2 مصنوعاتمبلمان سایر  23

 17 0 7 2 1 استخراج سایر معادن 24

 2 0 2 0 0 های فلزیاستخراج كانی 25

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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در صنایع استان  بر حسب میلیون ریال گذاریمیزان سرمایه(: 23جدول شماره)

 1394سال تا پایان  به تفکیک شهرستان سمنان

ف
دی

  ر

 جمع         گروه صنعتي  

 میامي شاهرود آرادان

368759 4929367 110089 

 0 629556 23272 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 26346 13358 11359 ساخت منسوجات 2

 0 2740 0 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 0 0 0 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 0 4239 0 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 14568 11996 27059 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 0 0 0 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 329 524659 12888 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 0 81839 167027 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 0 135142 6453 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 37361 1887133 77923 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 0 270146 1224 ساخت فلزات اساسی 12

 0 114618 12 محصولات فلزی فابریکی 13

 0 46702 5131 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 0 0 0 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 0 1077845 0 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 0 0 0 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 0 4710 0 ابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق، ساعت 18

 0 619 36411 وسایل نقلیه موتوری 19

 0 4660 0 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 0 4664 0 بازیافت 21

 0 6535 0 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 0 32456 0 مبلمان سایر مصنوعات 23

 31485 75750 0  استخراج سایر معادن 24

 0 0 0 های فلزیاستخراج كانی 25

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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در صنایع استان  بر حسب میلیون ریال گذاریمیزان سرمایه(: 23جدول شماره)ادامه 

 1394سال تا پایان  به تفکیک شهرستان سمنان

ف
دی

 ر

 

 جمع          گروه صنعتي  

 سرخه گرمسار مهدیشهر

1387196 8468576 1402660 

 54755 727860 18835 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 294 344892 27135 ساخت منسوجات 2

 0 2645 22989 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 0 149645 0 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 1450 315683 21365 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 0 352862 0 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 0 0 1950 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 14621 584730 0 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 811305 1942034 6193 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 20762 1023668 356110 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 426558 570894 423161 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 30574 712280 56217 فلزات اساسیساخت  12

 1386 676613 15646 محصولات فلزی فابریکی 13

 0 416827 20106 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 0 0 5 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 8044 311971 50371 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 0 111 0 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 0 23133 0 ابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق، ساعت 18

 20649 83737 337259 وسایل نقلیه موتوری 19

 0 6558 1726 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 0 90972 0 بازیافت 21

 0 13173 8909 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 3732 87357 2830 مبلمان سایر مصنوعات 23

 8530 30931 16390 استخراج سایر معادن 24

 0 0 0 های فلزیاستخراج كانی 25

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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در صنایع استان  بر حسب میلیون ریال گذاریمیزان سرمایه(: 23ادامه جدول شماره)

 1394سال تا پایان  به تفکیک شهرستان سمنان

ف
دی

  ر

 جمع          گروه صنعتي   

 بسطام دامغان سمنان

9970467 1132150 6245 

 3594 115730 294436 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 0 113331 1130957 ساخت منسوجات 2

 0 0 937 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 0 0 22088 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 0 732 48347 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 0 9366 111092 كاغذیساخت كاغذ و محصولات  6

 0 0 420 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 0 16297 64773 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 0 63486 1837844 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 2651 12017 821981 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 0 457312 1590280 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 0 19406 1530363 اساسی ساخت فلزات 12

 0 73518 1471092 محصولات فلزی فابریکی 13

 0 296 148611 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 0 0 1139 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 0 25120 81903 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 0 0 4416 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 0 0 210493 اپتیکی، دقیق، ساعتابزار پزشکی،  18

 0 71654 508763 وسایل نقلیه موتوری 19

 0 0 2987 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 0 17948 6850 بازیافت 21

 0 21563 11047 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 0 3261 25927 مبلمان سایر مصنوعات 23

 0 64584 43722 استخراج سایر معادن 24

 0 46529 0 های فلزیاستخراج كانی 25
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در صنایع استان  بر حسب میلیون ریال گذاریمیزان سرمایه(: 24جدول شماره) 

 1394سال تا پایان  سمنان

ف
دی

  ر

 جمع                           گروه صنعتي      

 استان سمنان

27775507 

 1868038 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 1667672 ساخت منسوجات 2

 29311 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 171733 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 391815 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 526943 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 2370 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 1218297 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 4909728 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 2378783 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 5470622 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 2620209 ساخت فلزات اساسی 12

 2352884 محصولات فلزی فابریکی 13

 637673 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 1144 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 1555254 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 4527 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 238336 ابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق، ساعت 18

 1059092 وسایل نقلیه موتوری 19

 15931 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 120434 بازیافت 21

 61227 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 155563 مبلمان سایر مصنوعات 23

 271392 سایر معادناستخراج  24

 46529 های فلزیاستخراج كانی 25
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در صنایع استان سمنان  به تفکیک بر حسب نفر میزان اشتغال (: 25جدول شماره )

 1394سالشهرستان تا پایان 

ف
دی

  ر

 جمع         گروه صنعتي    

 گرمسار مهدیشهر میامي شاهرود آرادان

792 5950 400 3295 13359 

 1255 18 0 1420 57 غذایی و آشامیدنیمحصولات  1

 511 66 225 160 38 ساخت منسوجات 2

 10 32 0 48 0 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 214 0 0 0 0 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 401 52 0 60 0 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 704 0 46 58 48 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 0 5 0 0 0 چاپ و تکثیرانتشار و  7

 883 0 5 153 18 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 2522 45 0 91 279 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 1283 250 0 431 24 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 1093 904 91 1466 234 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 1266 67 0 313 7 ساخت فلزات اساسی 12

 1256 122 0 407 2 محصولات فلزی فابریکی 13

 880 254 0 214 39 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 0 4 0 0 0 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 499 153 0 791 0 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 10 0 0 0 0 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 78 0 0 83 0 ساعتابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق،  18

 166 1240 0 35 46 وسایل نقلیه موتوری 19

 38 33 0 6 0 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 78 0 0 25 0 بازیافت 21

 26 12 0 5 0 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 168 21 0 164 0 مبلمان سایر مصنوعات 23

 18 17 33 20 0  استخراج سایر معادن 24

 0 0 0 0 0 های فلزیكانیاستخراج  25
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در صنایع استان سمنان  به بر حسب نفر میزان اشتغال (: 25جدول شماره )ادامه 

 1394سالشهرستان تا پایان تفکیک 

ف
دی

  ر

 جمع            گروه صنعتي      

 استان  بسطام دامغان سمنان سرخه

2973 15670 3326 13 45778 

 3884 8 275 708 143 محصولات غذایی و آشامیدنی 1

 3079 0 145 1916 18 ساخت منسوجات 2

 183 0 0 93 0 پوشاك و عمل آوردن پوست خز 3

 313 0 0 99 0 دباغی، چرم، كیف، چمدان، كفش 4

 665 0 39 107 6 چوب و محصولات چوبی بجز مبل 5

 1558 0 34 668 0 ساخت كاغذ و محصولات كاغذی 6

 11 0 0 6 0 انتشار و چاپ و تکثیر 7

 1293 0 112 84 38 های حاصل از نفتكک و فرآورده 8

 5961 0 80 2453 491 ساخت مواد و محصولات شیمیایی 9

 3578 5 84 1360 141 محصولات از لاستیک و پلاستیک 10

 8585 0 1377 2073 1347 سایر محصولات كانی غیرفلزی 11

 3527 0 145 1528 201 ساخت فلزات اساسی 12

 3316 0 405 1086 38 محصولات فلزی فابریکی 13

 2126 0 26 713 0 ساخت ماشین آلات و تجهیزات 14

 19 0 0 15 0 ماشین آلات دفتری و حسابداری 15

 2019 0 62 313 201 های برقیآلات و دستگاهماشین 16

 41 0 0 31 0 رادیو تلویزیون وسایل ارتباط 17

 406 0 0 245 0 ساعتابزار پزشکی، اپتیکی، دقیق،  18

 4055 0 273 1965 330 وسایل نقلیه موتوری 19

 134 0 0 57 0 سایر تجهیزات حمل و نقل 20

 137 0 13 21 0 بازیافت 21

 123 0 41 39 0 های خدمات مهندسیسایر فعالیت 22

 458 0 26 71 8 مبلمان سایر مصنوعات 23

 203 0 85 19 11 استخراج سایر معادن 24

 104 0 104 0 0 های فلزیاستخراج كانی 25
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 1394سال تا پایان  وضعیت معادن استان سمنان(: 26جدول شماره )

ف
دی

 ر

 ماده معدني

گروه 

ماده 

 معدني
 تعداد

 میزان

ذخیره قطعي   

 )هزار تن(

 میزان

ذخیره احتمالي   

 )هزار تن(

 293180 172989 80 مصالح سنگ گچ 1

 100 895 2 غیرفلزی انیدرید 2

 99211 57882 39 مصالح سنگ آهک 3

 93814 57613 96 مصالح سنگ لاشه 4

 23430 70715 7 مصالح مارل 5

 24000 12000 1 مصالح كنگلومرای آهکی 6

 1400 700 1 مصالح توف پوزولانی 7

 3500 2340 1 مصالح شیل 8

 600 300 1 مصالح واریزه كوهی 9

 13300 8050 6 مصالح مخلوط كوهی 10

 2300 1000 2 مصالح شن و ماسه كوهی 11

 7200 6156 8 مصالح شن و ماسه 12

 283 300 2 تزیینی تراورتن 13

 2960 8532 17 فلزی سنگ آهن 14

 9020 4120 16 فلزی مس 15

 3382 1262 6 فلزی روی 16

 0/57 0/57 1 فلزی سرب 17

 633 368 5 فلزی كرومیت 18

 82 67 4 فلزی منگنز 19

 3233 2991 2 فلزی طلا 20

 50 40 1 غیرفلزی فیروزه 21

 12813 14495 47 غیرفلزی ذغالسنگ 22

 10519 7353 29 غیرفلزی سیلیس 23

 1091 518 19 غیرفلزی باریت 24

 974 618 8 غیرفلزی بنتونیت 25

 13329 5442 25 غیرفلزی خاك صنعتی 26

 370 50 1 غیرفلزی خاك نسوز 27

 0 675 1 مصالح خاك رس 28



 

 

 

 

 

 

دی
من

وان
ت

ت
فی

ظر
و 

ها 
ان

من
 س

ان
ست

ی ا
اد

ص
قت

ی ا
ها

 

 

46 

ف
دی

 ر

 ماده معدني

گروه 

ماده 

 معدني
 تعداد

 میزان

ذخیره قطعي   

 )هزار تن(

 میزان

ذخیره احتمالي   

 )هزار تن(

 2690 3616 5 غیرفلزی بوكسیت 29

 1360 950.5 6 غیرفلزی سلستین 30

 3400 1215 3 غیرفلزی دولومیت 31

 0 185 1 تزیینی گرانیت 32

 0 60 1 فلزی منیزیت 33

 8230 9426 14 غیرفلزی زئولیت 34

 770 360 3 غیرفلزی گوگرد 35

 62860 30827 32 غیرفلزی سنگ نمک 36

 0 12 1 غیرفلزی آبینمک  37

 40 61.5 4 غیرفلزی فلوئورین 38

 1170 850 6 تزیینی مرمریت 39

 0 133 2 غیرفلزی كائولن 40

 670 531 6 غیرفلزی سولفا ت سدیم 41

 8350 3545 10 غیرفلزی فلدسپات 42

 710313 489242 522 مجموع

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان  وضعیت معادن استان سمنان(: 26جدول شماره )ادامه 

ف
دی

 ر

 ماده معدني
 میزان

استخراج در سال   

)تن(   

 اشتغال

(نفر)  

 میزان

سرمایه   

)میلیون ریال(   

 195157 489 9803900 سنگ گچ 1

 484 7 22000 انیدرید 2

 69107 20199 1447260 سنگ آهک 3

 400111 382 1538900 سنگ لاشه 4

 11444 24 2495000 مارل 5

 2575 0 30000 كنگلومرای آهکی 6

 1777 0 150000 توف پوزولانی 7

 334 0 20000 شیل 8

 8548 0 60000 واریزه كوهی 9

 22623 8 440000 مخلوط كوهی 10

 1788 10 70000 شن و ماسه كوهی 11

 32738 33 372000 شن و ماسه 12

 10100 15 17000 تراورتن 13

 96878 171 605600 سنگ آهن 14

 116658 106 357200 مس 15

 83031 105 90500 روی 16

 0 0 57 سرب 17

 27345 59 17000 كرومیت 18

 29440 31 12300 منگنز 19

 33374 2 238000 طلا 20

 2615 15 3200 فیروزه 21

 261175 1776 438700 ذغالسنگ 22

 28965 62 268860 سیلیس 23

 20175 47 40782 باریت 24

 3164 15 61150 بنتونیت 25

 171262 38 1500 خاك صنعتی 26

 1523 2 0 خاك نسوز 27

 12325 15 0 خاك رس 28
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ف
دی

 ر

 ماده معدني
 میزان

استخراج در سال   

)تن(   

 اشتغال

(نفر)  

 میزان

سرمایه   

)میلیون ریال(   

 159091 65 160000 بوكسیت 29

 14198 25 3800 سلستین 30

 4360 8 0 دولومیت 31

 4204 11 0 گرانیت 32

 274 5 700 منیزیت 33

 117812 57 6200 زئولیت 34

 16071 19 0 گوگرد 35

 96613 294 307900 سنگ نمک 36

 67 2 0 نمک آبی 37

 9002 18 1300 فلوئورین 38

 59474 45 1900 مرمریت 39

 1759 4 0 كائولن 40

 11639 34 13118 سولفا ت سدیم 41

 28323 22 3500 فلدسپات 42

 2167601 24220 2506899 مجموع

 معدن و تجارت استان سمنان سازمان صنعت،: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان میامی (: 27جدول شماره )

 ردیف
ماده 

 معدني
 تعداد

 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

ذخیره احتمالي   

 )هزار تن(

 1720 1110 3 سنگ گچ 1

 190 933 2 بوكسیت 2

 20 12 1 منگنز 3

 500 260 2 سنگ لاشه 4

 820 586 3 مرمریت 5

 633 368 5 كرومیت 6

 13000 5300 1 مارل 7

 900 450 1 شن و ماسه 8

 5272 2200 3 مس 9

 0 3043 1 سنگ آهن 10

 0 60 1 منیزیت 11

 268 158 3 سیلیس 12

 0 12 1 نمک آبی 13

 600 200 1 فلدسپات 14

 23923 16491 28 مجموع

 استان سمنانسازمان صنعت، معدن و تجارت : مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان میامی (: 27جدول شماره )ادامه 

 ردیف
ماده 

 معدني

 میزان

استخراج در سال   

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

سرمایه  

 )میلیون ریال(

 2794 9 122000 سنگ گچ 1

 1598 5 13500 بوكسیت 2

 2943 10 2000 منگنز 3

 2372 5 20000 سنگ لاشه 4

 52125 22 45000 مرمریت 5

 27344 59 17000 كرومیت 6

 1794 4 100000 مارل 7

 11709 5 150000 شن و ماسه 8

 24802 17 173700 مس 9

 30030 3 100000 سنگ آهن 10

 274 5 1500 منیزیت 11

 3594 0 17000 سیلیس 12

 67 2 750 نمک آبی 13

 5040 4 6000 فلدسپات 14

 166485 150 768450 مجموع

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان شاهرود (: 28جدول شماره )

 فعال تعداد ماده معدني ردیف

 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 4060 10490 4 5 سنگ گچ 1

 23210 20105 7 15 سنگ آهک 2

 353 191 0 1 طلا 3

 13000 7115 6 10 سنگ لاشه 4

 9000 64800 2 4 مارل 5

 0 360 1 1 سنگ آهن 6

 210 35 1 1 روی 7

 3087 1565 5 9 مس 8

 814 424 7 8 ذغالسنگ 9

 290 376 2 4 سیلیس 10

 104 50 2 5 باریت 11

 80 190 2 2 بنتونیت 12

 0 775 0 1 بوكسیت 13

 30 39 1 2 منگنز 14

 0 42.5 0 1 كائولن 15

 0 0 0 0 فلوئورین 16

 9744 3150 3 8 خاك صنعتی 17

 0 84 1 1 مرمریت 18

 0 606 1 2 شن و ماسه 19

 0 0 0 0 نمک آبی 20

 3620 1810 0 2 فلدسپات 21

 67602 112207 45 82 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان شاهرود (: 28جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف

 میزان

استخراج در سال   

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 6702 19 171000 سنگ گچ 1

 14064 50 240000 سنگ آهک 2

 19974 0 38000 طلا 3

 73842 28 142500 سنگ لاشه 4

 7551 20 2355000 مارل 5

 6181 12 12000 سنگ آهن 6

 1763 19 3500 روی 7

 80026 78 158000 مس 8

 28803 65 33700 ذغالسنگ 9

 3423 16 24700 سیلیس 10

 1926 17 9050 باریت 11

 692 5 13000 بنتونیت 12

 79401 40 210000 بوكسیت 13

 22116 11 8300 منگنز 14

 844 4 10000 كائولن 15

 0 0 0 فلوئورین 16

 81493 10 89000 خاك صنعتی 17

 2588 2 8000 مرمریت 18

 1149 5 19500 شن و ماسه 19

 0 0 0 نمک آبی 20

 1008 3 12000 فلدسپات 21

 433545 404 3557250 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان دامغان (: 29جدول شماره )

 فعال تعداد ماده معدني ردیف
 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 3000 1450 2 3 سنگ گچ 1

 13607 5750 3 8 سنگ آهک 2

 26850 18600 2 5 سنگ لاشه 3

 150 80 1 1 مرمریت 4

 283 300 1 2 تراورتن 5

 1150 586 3 5 سنگ آهن 6

 3072 1157 1 4 روی 7

 0/57 0/57 1 1 سرب 8

 661 355 0 3 مس 9

 11964 14050 30 37 ذغالسنگ 10

 5035 2694 5 11 سیلیس 11

 44 29 2 6 باریت 12

 640 276 0 4 بنتونیت 13

 2510 1730 5 11 خاك صنعتی 14

 370 50 1 1 خاك نسوز 15

 2500 1908 1 2 بوكسیت 16

 32 16 1 1 منگنز 17

 0 90 0 1 كائولن 18

 0 30 0 1 سولفا ت سدیم 19

 50 40 1 1 فیروزه 20

 25 52 0 2 فلوئورین 21

 2880 2800 0 1 طلا 22

 1100 2250 0 2 شن و ماسه 23

 380 207 3 3 فلدسپات 24

 76303 54500 63 116 مجموع 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان دامغان (: 29جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف
 میزان

 استخراج در سال
 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 3245 8 65000 سنگ گچ 1

 7173 15 132000 سنگ آهک 2

 15402 18 172000 سنگ لاشه 3

 1580 9 3000 مرمریت 4

 10100 15 17000 تراورتن 5

 18489 52 69000 سنگ آهن 6

 71453 78 80000 روی 7

 0 0 57 سرب 8

 11830 11 25500 مس 9

 228100 1707 401500 ذغالسنگ 10

 7156 21 138500 سیلیس 11

 3827 8 6230 باریت 12

 1972 4 39150 بنتونیت 13

 84601 9 151400 خاك صنعتی 14

 1523 2 5000 خاك نسوز 15

 78093 20 191000 بوكسیت 16

 4381 10 2000 منگنز 17

 915 0 3800 كائولن 18

 9175 0 5000 سولفا ت سدیم 19

 2615 15 3200 فیروزه 20

 8752 13 3250 فلوئورین 21

 13400 2 200000 طلا 22

 5905 8 17500 شن و ماسه 23

 2390 1 19200 فلدسپات 24

 592075 2026 1750287 مجموع 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان سمنان (: 30جدول شماره )

 تعداد ماده معدني ردیف

 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 100 895 2 انیدرید 1

 8510 10575 4 سنگ آهک 2

 180 120 1 سنگ گچ 3

 3330 2026 9 زئولیت 4

 3732 9301 9 سنگ لاشه 5

 400 205 1 سولفا ت سدیم 6

 630 315 1 مارل 7

 1610 4433 9 سنگ آهن 8

 2300 1000 2 شن و ماسه كوهی 9

 2000 1000 1 شن و ماسه 10

 390 208 2 گوگرد 11

 0 0 1 مس 12

 706 1855 6 سیلیس 13

 759 335 5 باریت 14

 100 70 1 روی 15

 0 185 1 گرانیت 16

 254 152 2 بنتونیت 17

 965 507 5 خاك صنعتی 18

 19000 7500 2 سنگ نمک 19

 15 10 1 ذغالسنگ 20

 3740 1320 3 فلدسپات 21

 48721 42012 68 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان سمنان (: 30جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف

 میزان

 استخراج در سال

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 484 7 22000 انیدرید 1

 908 16 25260 سنگ آهک 2

 299 0 35000 سنگ گچ 3

 7472 29 88000 زئولیت 4

 244476 44 313200 سنگ لاشه 5

 2311 8 20000 سولفا ت سدیم 6

 300 0 10000 مارل 7

 41455 101 413600 سنگ آهن 8

 1788 10 70000 شن و ماسه كوهی 9

 1124 4 45000 شن و ماسه 10

 7980 12 40000 گوگرد 11

 0 0 0 مس 12

 9505 19 48660 سیلیس 13

 8953 22 12502 باریت 14

 9815 8 7000 روی 15

 4204 11 7000 گرانیت 16

 499 6 9000 بنتونیت 17

 4943 19 43000 خاك صنعتی 18

 4940 38 150000 سنگ نمک 19

 2323 4 2000 ذغالسنگ 20

 18163 14 45000 فلدسپات 21

 371941 372 1406222 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان مهدیشهر (: 31جدول شماره )

 تعداد ماده معدني ردیف

 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 2000 1500 2 سنگ گچ 1

 31304 15713 7 سنگ آهک 2

 3400 1000 2 دولومیت 3

 31660 14642 21 سنگ لاشه 4

 200 100 1 مرمریت 5

 0 0 0 سرب 6

 200 110 1 سنگ آهن 7

 0 0 0 روی 8

 15 10 2 فلوئورین 9

 20 10 1 ذغالسنگ 10

 3800 2170 4 سیلیس 11

 85 55 2 باریت 12

 3500 2340 1 شیل 13

 110 55 1 خاك صنعتی 14

 600 300 1 واریزه كوهی 15

 10 8 1 فلدسپات 16

 76904 38013 47 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 

  



 

 

 

 

 

 

دی
من

وان
ت

ت
فی

ظر
و 

ها 
ان

من
 س

ان
ست

ی ا
اد

ص
قت

ی ا
ها

 

 

58 

 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان مهدیشهر (: 31جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف

 میزان

 استخراج در سال

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 5006 12 175000 گچسنگ  1

 17351 43 420000 سنگ آهک 2

 4070 8 20000 دولومیت 3

 31003 57 429000 سنگ لاشه 4

 3181 12 10000 مرمریت 5

 0 0 0 سرب 6

 723 3 11000 سنگ آهن 7

 0 0 0 روی 8

 250 5 3100 فلوئورین 9

 1949 0 1500 ذغالسنگ 10

 5018 6 30000 سیلیس 11

 2845 0 3000 باریت 12

 334 0 20000 شیل 13

 225 0 3000 خاك صنعتی 14

 8548 0 60000 واریزه كوهی 15

 1723 0 1500 فلدسپات 16

 82226 146 1187100 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان سرخه (: 32جدول شماره )

 تعداد ماده معدني ردیف

 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 246620 141295 54 سنگ گچ 1

 21000 5000 2 سنگ آهک 2

 4900 7400 5 زئولیت 3

 650 345 3 سنگ لاشه 4

 0 0 0 سولفا ت سدیم 5

 1400 700 1 توف پوزولانی 6

 0 215 1 دولومیت 7

 1300 683 2 سلستین 8

 0 0 0 گرانیت 9

 420 100 1 سیلیس 10

 0 0 0 بنتونیت 11

 12600 7040 4 سنگ نمک 12

 288890 162778 73 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان سرخه (: 32جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف

 میزان

 استخراج در سال

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 141265 380 8247500 سنگ گچ 1

 25707 77 555000 سنگ آهک 2

 110340 28 67000 زئولیت 3

 894 3 28000 سنگ لاشه 4

 0 0 0 سولفا ت سدیم 5

 1777 0 150000 توف پوزولانی 6

 290 0 10000 دولومیت 7

 5937 13 19000 سلستین 8

 0 0 0 گرانیت 9

 270 0 10000 سیلیس 10

 0 0 0 بنتونیت 11

 25311 45 370000 سنگ نمک 12

 311791 546 9456500 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان آرادان (: 33جدول شماره )

 تعداد ماده معدني ردیف

 میزان

 ذخیره قطعي

تن()هزار   

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 23310 11020 9 سنگ گچ 1

 1580 740 3 سنگ آهک 2

 100 50 1 باریت 3

 1110 601 4 سنگ لاشه 4

 200 251 2 سولفا ت سدیم 5

 800 300 1 مارل 6

 1500 1000 1 شن و ماسه 7

 0 218 2 سلستین 8

 24000 12000 1 كنگلومرای آهکی 9

 0 0 0 سنگ نمک 10

 52600 26180 24 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان آرادان (: 33جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف

 میزان

 استخراج در سال

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 25978 53 825000 سنگ گچ 1

 3905 5 75000 آهکسنگ  2

 2625 0 10000 باریت 3

 1680 24 66000 سنگ لاشه 4

 74 21 25000 سولفا ت سدیم 5

 1799 0 30000 مارل 6

 2813 3 100000 شن و ماسه 7

 7599 5 9000 سلستین 8

 2575 0 30000 كنگلومرای آهکی 9

 0 0 0 سنگ نمک 10

 49047 111 1170000 مجموع 

 صنعت، معدن و تجارت استان سمنانسازمان : مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان گرمسار (: 34جدول شماره )

 تعداد ماده معدني ردیف

 میزان

 ذخیره قطعي

 )هزار تن(

 میزان

 ذخیره احتمالي

 )هزار تن(

 12290 6004 3 سنگ گچ 1

 16312 6749 42 سنگ لاشه 2

 70 45 2 سولفا ت سدیم 3

 60 50 2 سلستین 4

 380 152 1 گوگرد 5

 0 675 1 خاك رس 6

 1700 850 1 شن و ماسه 7

 13300 8050 6 مخلوط كوهی 8

 31260 16287 26 سنگ نمک 9

 0 0 0 نمک آبی 10

 75372 38862 84 مجموع 

 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان: مأخذ 
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 1394سال تا پایان وضعیت معادن شهرستان گرمسار (: 34جدول شماره )ادامه 

 ماده معدني ردیف

 میزان

 استخراج در سال

 )تن(

 اشتغال

 )نفر(

 میزان

 سرمایه

 )میلیون ریال(

 9870 8 163400 سنگ گچ 1

 30442 203 368200 سنگ لاشه 2

 79 5 8000 سولفا ت سدیم 3

 662 7 6000 سلستین 4

 8091 7 9900 گوگرد 5

 12325 15 27000 رسخاك  6

 10039 8 40000 شن و ماسه 7

 22623 8 440000 مخلوط كوهی 8

 66362 211 937500 سنگ نمک 9

 0 0 0 نمک آبی 10

 160492 472 2000000 مجموع 

 استان سمنانسازمان صنعت، معدن و تجارت : مأخذ 
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 کشاورزی 
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سمنان  در صادرات برخی از محصولات بخش كشاورزی استان ( : 35) جدول شماره

   1394سال 

 توضیحات شهرستان میزان صادرات واحد نام محصول ردیف

صادرات غیر  شاهرود 1300 تن انگور 1

مستقیم و  از طریق 

گمرك سایر 

ها صورت  استان

 گرفته است.

 دامغان 430 تن پسته 2

 گرمسار 202 تن هندوانه 3

 گرمسار 480 تن خربزه 4

 گرمسار 4 تن خرما 5

 - 48 تن مرغ 6

-گرمسار 2121 تن تخم مرغ 7

 سمنان

بخشی از گمرك 

استان و بخشی از 

گمرك دیگر 

 ها استان

صادرات از گمرك  مهدیشهر 36.8 تن گوشت بلدرچین 8

 استان 
 گرمسار 1800 قطعه جوجه شتر مرغ 9

پوست تخم  10

 شترمرغ

 گرمسار 10512 عدد

-سرخه 104520 قطعه پولت تخم گذار 11

 سمنان

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان: مأخذ 
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های تحت ها، مراتع و بیابانمساحت اراضی كشاورزی، جنگل(: 36جدول شماره )

 1394 بر حسب هکتار تا پایان سال پوشش استان سمنان

 شاخص 

 جنگل

 مرتع

 بیابان

کل اراضی سالانه و 

دائمی کشاورزی 

 قابل کشت
متراکمنیمه  متراکم  فقیر 

استان 

 سمنان
352215 224947 583668 2932776 5216044 198191 

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان: مأخذ 
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های تحت ها، مراتع و بیابانمساحت اراضی كشاورزی، جنگل(: 37جدول شماره)

  1394 بر حسب هکتار تا پایان سالتفکیک شهرستان به  پوشش استان سمنان

 شاخص 

 جنگل

 مرتع

 بیابان

کل اراضی سالانه و 

دائمی کشاورزی 

 قابل کشت
 فقیر نیمه متراکم متراکم

 16000 305162 101335 28987 6111 8273 آرادان

 31861 672343 361466 168092 13784 80273 دامغان

 5385 732880 102435 39276 19628 18865 سرخه

 9579 728673 233497 88524 15268 13058 سمنان

 42262 2448941 1544829 141434 87309 110478 شاهرود

 30335 281908 78327 32000 1353 10613 گرمسار

 6516 0 23282 33349 70369 60928 مهدیشهر

 56253 46137 487605 52006 11125 49727 میامی

استان 

 سمنان
352215 224947 583668 2932776 5216044 198191 

 

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان: مأخذ 
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و برآورد میزان نیاز  میزان تولید سالانه محصولات كشاورزی(: 38جدول شماره )

 1394سال در  استان سمنان بر حسب تن 

عنوان محصولات  ردیف

 تولیدي

میزان تولید 

 سالانه

برآورد میزان نیاز 

 استان 

 475395 741020 زراعی 1

 52994 357555 باغی 2

 204128 دامی 3

  در مجموع

90840 

 63831 طیور 4

 869 شیلات 5

 248 عسل 6

  1367651 جمع

 سمنان سازمان جهاد كشاورزی استان -مأخذ 
 

 

  265625گردد در حوزه محصولات زراعی حدود همانطور كه در جدول فوق مشاهده می

 دارد.تن مازاد وجود  304561تن مازاد ، و در حوزه محصولات باغی 

شاهده می  صولات    64947.29شود بطور مجموع حدود  همچنین همانطور كه م تن مح

صرف      سل وجود دارد كه با در نظر گرفتن م شیلات، ع تن این    90840در بخش طیور، 

 تن كمبود وجود دارد.   25892.71ها  در استان حدود بخش
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استان سمنان به میزان تولید سالانه  محصولات كشاورزی (: 39جدول شماره )

  1394بر حسب تن در سال  تفکیک شهرستان

ت تولیدينوع محصولا ردیف  مهدیشهر آرادان میامي سمنان 

 13021 66239 182350 74827 زراعی 1

 22975 10693 20218 22395 باغی 2

 12606 13531 20436 27040 دامی 3

 4637 7134 1131 13609 طیور 4

 87/3 31/5 17/8 86/8 شیلات 5

 76/7 3/4 1/7 9/5 عسل 6

 

ت تولیدينوع محصولا ردیف  دامغان سرخه گرمسار شاهرود 

 94432 16969 96798 196384 زراعی 1

 54072 9892 41982 175329 باغی 2

 36503 3117 33352 57543 دامی 3

 3378 17838 6241 9863 طیور 4

 130/5 8/8 28/6 477/5 شیلات 5

 55/8 4/1 7/5 88/8 عسل 6

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
 

  



  

 

 

 

ی  
ورز

شا
 ك

 

71 

 مهمترین محصولات عمده زراعی و باغی استان سمنان(: 40جدول شماره )

 نوع محصول

 گندم، جو، یونجه،  جالیز ، صیفی جات، ذرت، سیب زمینی، ... زراعی

 زیتون،  انار، انجیر، پسته، گردو، انگور، آلو، بادام، .. باغی

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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میزان تولید، عملکرد محصولات عمده زراعی  سطح زیر كشت،(: 41جدول شماره )

 1394سالدر  استان سمنان 

 نوع محصول ردیف
 سطح زیر کشت

 )هکتار(

 میزان تولید

 )تن(

 عملکرد

 ) کیلوگرم در هکتار (

 2690 85708 31863 گندم 1

 2478 54021 21798 جو 2

 37201 116326 3127 ذرت علوفه ای 3

 9249 82037 8870 یونجه آبی 4

 20455 63717 3115 خربزه ، طالبی 5

 28805 68987 2395 هندوانه 6

 25155 9760 388 خیار 7

 32842 60987 1857 گوجه فرنگی 8

 19598 1705 87 بادمجان 9

 10936 2395 219 سبزیجات برگی 10

 2850 16507 5791 پنبه 11

 19277 62112 3222 سیب زمینی 12

 460 765 1663 حبوبات 13

 46367 95191 2053 چغندرقند 14

 2296 705 307 فلفل 15

 8310 720923 86755 جمع 

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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سطح زیر كشت محصولات عمده زراعی استان  سمنان به تفکیک (: 42جدول شماره)

 1394بر حسب هکتار در سال شهرستان 

 دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان نوع محصول ردیف

 2649 1220 4607 2604 1600 گندم 1

 2536 305 5183 2773 1300 جو 2

 538 18 400 203 633 ذرت علوفه ای 3

 727 211 1818 2079 1381 یونجه آبی 4

 120 470 1030 446 490 خربزه ، طالبی 5

 857 40 0 0 141 هندوانه 6

 7 5 0 0 50 خیار 7

 137 10 20 0 60 گوجه فرنگی 8

 0 7 0 0 70 بادمجان 9

 0 8 0 0 31 سبزیجات برگی 10

 0 0 5183 507 45 پنبه 11

 754 5 0 0 57 سیب زمینی 12

 0 4 0 19 8 حبوبات 13

 0 0 0 0 0 چغندرقند 14

 0 0 0 0 0 فلفل 15

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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سطح زیر كشت محصولات عمده زراعی استان  سمنان به (: 42جدول شماره)ادامه 

 1394تفکیک شهرستان بر حسب هکتار در سال 

 استان سمنان مهدیشهر میامی شاهرود نوع محصول ردیف

 31863 311 12795 6077 گندم 1

 21798 184 6611 2906 جو 2

 3127 0 48 1287 ذرت علوفه ای 3

 8870 600 1393 661 یونجه آبی 4

 3115 33 150 376 خربزه ، طالبی 5

 2395 5 1008 344 هندوانه 6

 388 125 2 199 خیار 7

 1857 10 406 1214 گوجه فرنگی 8

 87 0 0 10 بادمجان 9

 219 0 105 75 سبزیجات برگی 10

 5791 0 0 56 پنبه 11

 3222 89 0 2317 سیب زمینی 12

 1663 49 1580 3 حبوبات 13

 2053 0 1850 203 چغندرقند 14

 307 0 200 107 فلفل 15

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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میزان تولید محصولات عمده زراعی استان  سمنان به تفکیک (: 43) جدول شماره

  1394حسب تن در سال بر شهرستان 

 دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان نوع محصول ردیف

 7810 2622 14351 9096 5854 گندم 1

 6888 804 15017 9226 4930 جو 2

 27710 342 8000 10080 27512 ذرت علوفه ای 3

 3895 2326 22094 26260 11501 یونجه آبی 4

 2200 8500 21699 10250 10000 خربزه ، طالبی 5

 27557 1000 0 0 3345 هندوانه 6

 175 125 0 0 1100 خیار 7

 4547 250 620 0 1980 گوجه فرنگی 8

 0 105 0 0 1400 بادمجان 9

 0 85 0 0 350 سبزیجات برگی 10

 0 0 15017 1297 98 پنبه 11

 13340 120 0 0 1368 سیب زمینی 12

 0 6 0 19 14 حبوبات 13

 0 0 0 0 0 چغندرقند 14

 0 0 0 0 0 فلفل 15

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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میزان تولید محصولات عمده زراعی استان  سمنان به (: 43) جدول شمارهادامه 

  1394بر حسب تن در سال تفکیک شهرستان 

 استان سمنان مهدیشهر میامی شاهرود نوع محصول ردیف

 85708 384 28890 16701 گندم 1

 54021 292 9813 7051 جو 2

 116326 0 2375 40307 ذرت علوفه ای 3

 82037 2691 8095 5175 یونجه آبی 4

 63717 748 3120 7200 خربزه ، طالبی 5

 68987 150 28895 8040 هندوانه 6

 9760 3125 50 5185 خیار 7

 60987 300 12855 40435 گوجه فرنگی 8

 1705 0 0 200 بادمجان 9

 2395 0 1200 760 برگی سبزیجات 10

 16507 0 0 95 پنبه 11

 62112 1684 0 45600 سیب زمینی 12

 765 31 691 4 حبوبات 13

 95191 0 85000 10191 چغندرقند 14

 705 0 500 205 فلفل 15

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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عملکرد محصولات عمده زراعی استان سمنان به تفکیک  (:44جدول شماره )

 1394در هکتار در سال  بر حسب كیلوگرم شهرستان

 دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان نوع محصول ردیف

 2948 2157 3115 3493 3659 گندم 1

 2716 2636 2897 3327 3792 جو 2

 51506 19000 20000 49655 43463 ذرت علوفه ای 3

 5358 11024 12153 12631 8328 یونجه آبی 4

 18333 18085 21067 22982 20408 خربزه ، طالبی 5

 32155 25000 0 0 23723 هندوانه 6

 25000 25000 0 0 22000 خیار 7

 33190 25000 31000 0 33000 گوجه فرنگی 8

 0 15000 0 0 20000 بادمجان 9

 0 10625 0 0 11290 سبزیجات برگی 10

 0 0 2897 2558 2178 پنبه 11

 17692 24000 0 0 24000 سیب زمینی 12

 0 1500 0 1000 1750 حبوبات 13

 0 0 0 0 0 چغندرقند 14

 0 0 0 0 0 فلفل 15

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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عملکرد محصولات عمده زراعی استان سمنان به تفکیک  (:44جدول شماره )ادامه 

 1394در هکتار در سال  شهرستان بر حسب كیلوگرم

 استان سمنان مهدیشهر میامی شاهرود نوع محصول ردیف

 2690 1234 2257 2748 گندم 1

 2478 1586 1484 2426 جو 2

 37201 0 49479 31319 ذرت علوفه ای 3

 9249 4485 5811 7829 یونجه آبی 4

 20455 22667 20800 19149 خربزه ، طالبی 5

 28805 30000 28866 23372 هندوانه 6

 25155 25000 25000 26055 خیار 7

 32842 30000 31663 33307 گوجه فرنگی 8

 19598 0 0 20000 بادمجان 9

 10936 0 11429 10133 سبزیجات برگی 10

 2850 0 0 1696 پنبه 11

 19277 18921 0 19681 سیب زمینی 12

 460 633 437 1467 حبوبات 13

 46367 0 45946 50202 چغندرقند 14

 2296 0 2500 1916 فلفل 15

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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سطح زیر كشت )نهال و بارور(،  میزان تولید، عملکرد محصولات  (:45جدول شماره )

 1394سال در  عمده باغی استان سمنان

 نوع محصول ردیف
 سطح زیر کشت

 )هکتار(

 میزان تولید

 )تن(

 عملکرد

 ) کیلوگرم در هکتار (

 2529 7773 4611 زیتون 1

 1109 13846 17908 پسته 2

 21804 82235 5010 انار 3

 10431 55892 6851 زردآلو 4

 2803 5756 2770 گردو 5

 1559 2237 2148 بادام 6

 23245 98838 4965 انگور 7

 25204 48115 2802 سیب درختی 8

 9458 6257 820 گیلاس 9

 8635 5522 860 آلبالو 10

 13308 3194 250 انجیر 11

 12186 3083 444 گلابی 12

 12054 5316 535 آلو 13

 استان سمنان سازمان جهاد كشاورزی -مأخذ 

 نهال+ بارور : سطح زیر كشت

 سطح بارور /تولید : عملکرد
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به تفکیک  سطح زیر كشت محصولات عمده باغی استان سمنان(: 46جدول شماره)

  1394شهرستان بر حسب هکتار در سال 

 دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان نوع محصول ردیف

 104 823 1566 1265 745 زیتون 1

 11658 375 1172 531 287 پسته 2

 436 490 1693 329 1240 انار 3

 1246 56 12 28 119 زردآلو 4

 517 47 22 83 59 گردو 5

 212 202 0 0 329 بادام 6

 467 15 170 58 37 انگور 7

 538 36 5 9 27 سیب درختی 8

 245 23 5 20 0 گیلاس 9

 196 12 0 5 8 آلبالو 10

 20 6 136 40 18.5 انجیر 11

 91 9 2 9 5 گلابی 12

 11 9 0 7 1 آلو 13

 كشاورزی استان سمنانسازمان جهاد  -مأخذ 

 بارور+نهال=  سطح زیر كشت
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سطح زیر كشت محصولات عمده باغی استان سمنان به (: 46جدول شماره)ادامه 

  1394تفکیک شهرستان بر حسب هکتار در سال 

 استان سمنان  مهدیشهر میامي شاهرود نوع محصول ردیف

 4611 40 5 63 زیتون 1

 17908 1 990 2894 پسته 2

 5010 236 227 359 انار 3

 6851 187 489 4714 زردآلو 4

 2770 1561 143 338 گردو 5

 2148 377 385 643 بادام 6

 4965 23 344 3851 انگور 7

 2802 289 261 1637 سیب درختی 8

 820 47 40 440 گیلاس 9

 860 39 59 541 آلبالو 10

 250 2 4.5 23 انجیر 11

 444 56 72 200 گلابی 12

 535 349 80 78 آلو 13

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 

 بارور+نهال=  سطح زیر كشت
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میزان تولید محصولات عمده باغی استان سمنان به تفکیک (: 47جدول شماره )

  1394بر حسب تن در سال  شهرستان 

 دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان نوع محصول ردیف

 95 1270 2750 2590 999 زیتون 1

 10348 320 802 176 215 پسته 2

 6490 6055 33681 5660 18350 انار 3

 13360 525 82 187 1057 زردآلو 4

 778 140 35 160 143 گردو 5

 290 165 0 0 288 بادام 6

 9150 233 1807 695 467 انگور 7

 8860 560 93 168 374 سیب درختی 8

 1650 117 25 85 0 گیلاس 9

 855 73 0 23 45 آلبالو 10

 251 53 1794 511 225 انجیر 11

 319 50 19 85 29 گلابی 12

 85 78.5 0 54 10 آلو 13

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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میزان تولید محصولات عمده باغی استان سمنان به (: 47جدول شماره )ادامه 

  1394تفکیک شهرستان  بر حسب تن در سال 

 استان سمنان  مهدیشهر میامي شاهرود نوع محصول ردیف

 7773 42 3 24 زیتون 1

 13846.5 0.5 365 1620 پسته 2

 82235 4518 2826 4655 انار 3

 55892 1550 2201 36930 زردآلو 4

 5756 3645 210 645 گردو 5

 2237 492 304 698 بادام 6

 98838 432 6155 79899 انگور 7

 48115 6140 4020 27900 سیب درختی 8

 6257 208 250 3922 گیلاس 9

 5522 130 398 3998 آلبالو 10

 3194 25 49 286 انجیر 11

 3083 365 599 1617 گلابی 12

 5316 3880 597.5 611 آلو 13

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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 تفکیک شهرستانعملکرد محصولات عمده باغی استان سمنان به (: 48جدول شماره)

  1394بر حسب كیلوگرم درهکتار در سال 

 دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان نوع محصول ردیف

 1863 2545 2549 2547 2575 زیتون 1

 1125 1749 1040 1060 973 پسته 2

 20735 21510 22499 22196 21614 انار 3

 12325 10500 7473 7460 10667 زردآلو 4

 2365 3294 2156 2133 3326 گردو 5

 1768 1755 0 0 1455 بادام 6

 20890 16643 13900 13900 16679 انگور 7

 21877 16970 18600 18667 17000 سیب درختی 8

 7399 6000 5000 5000 0 گیلاس 9

 5411 6636 0 4600 6923 آلبالو 10

 12550 13275 13489 13447 13259 انجیر 11

 9969 7171 9400 9444 7250 گلابی 12

 9444 8722 0 7714 9800 آلو 13

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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عملکرد محصولات عمده باغی استان سمنان به تفکیک (: 48) جدول شمارهادامه 

  1394شهرستان بر حسب كیلوگرم درهکتار در سال 

 استان سمنان  مهدیشهر میامي شاهرود نوع محصول ردیف

 2529 2100 1250 1412 زیتون 1

 1109 980 931 1041 پسته 2

 21804 22478 19490 20239 انار 3

 10431 1550 7723 10140 زردآلو 4

 2803 3038 2386 2481 گردو 5

 1559 1434 1394 1670 بادام 6

 23245 22737 23949 24095 انگور 7

 25204 25798 26623 26673 سیب درختی 8

 9458 5333 11881 11638 گیلاس 9

 8635 4643 10205 10199 آلبالو 10

 13308 12250 12250 12995 انجیر 11

 12186 9605 10891 15255 گلابی 12

 12054 12087 12989 12729 آلو 13

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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به تفکیک شهرستان  های استان سمنان سطح زیر كشت گلخانه(: 49جدول شماره)

 1394در سال 

گلخانهنوع  ردیف  دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان 

1 
 زینتیگل و گیاهان

 )متر مربع(
11232 5850 9870 2605 7700 

2 
 سبزی وصیفی

 )هکتار(
16/0 26/5 18/9 2/4 3/6 

3 
 های خوراكیقارچ

 )هکتار(
0/007 0/034 0/023 0/018 0/142 

 

گلخانهنوع  ردیف  استان سمنان مهدیشهر میامي  شاهرود 

1 
 زینتیگل و گیاهان

 )متر مربع(
4150 2135 5818 49360 

2 
 سبزی وصیفی

 )هکتار(
9/0 0/05 9/8 86/2 

3 
 های خوراكیقارچ

 )هکتار(
0/4 0/0 0/035 0/659 

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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به تفکیک شهرستان در  های استان سمنان میزان تولید گلخانه(: 50جدول شماره)

 1394سال 

گلخانهنوع  ردیف  دامغان سرخه گرمسار آرادان سمنان 

1 
 زینتیگل و گیاهان

 (اصله)
275000 87250 147022 93928 155380 

2 
 زینتیگل و گیاهان

 (كیلوگرم)
1395 0 0 0 0 

3 
 سبزی وصیفی

 (تن)
3105 5421 3784 444 632 

4 
 های خوراكیقارچ

 (تن)
2/2 18/5 25/8 4 71 

 

گلخانهنوع  ردیف استان  مهدیشهر میامي  شاهرود 

 سمنان

1 
 زینتیگل و گیاهان

 (اصله)
267752 72167 175386 1273885 

2 
 زینتیگل و گیاهان

 (كیلوگرم)
0 0 0 1395 

3 
 سبزی وصیفی

 (تن)
1740 8 1764 16898 

4 
 های خوراكیقارچ

 (تن)
50 0 10 181/5 

 سازمان جهاد كشاورزی استان سمنان -مأخذ 
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 های گردشگری و میراث فرهنگی استان سمنانجاذبه 

وضعیت كلی از امکان تاریخی ثبت شده استان سمنان به تفکیک  (:51جدول شماره )

 شهرستان  هشت

 1تعداد اماکن تاریخي شهرستان

 113 سمنان

 118 شاهرود

 74 میامی

 123 دامغان

 104 مهدیشهر

 128 گرمسار

 22 سرخه

 23 آرادان 

 8 2استان سمنان 

 اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان -مأخذ 

  

                                                             
فرهنگی ثبت شده واقع در استان سمنان و عدم امکان درج  –به علت تعدد عناوین آثار، ابنیه و میراث تاریخی   -1

كلیه عناوین در جدول فرق، جهت كسب اطلاعات بیشتر به اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

 استان سمنان مراجعه گردد.

توان باشد،  بعنوان نمونه  میشهرستان قرار نگرفته و مربوط به كل استان میبرخی از موارد ثبت شده در حوزه  -2

 های استانی اشاره نمود.به برخی از آیین
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 شهرستان  كاروانسراهای استان سمنان به تفکیک (: 52جدول شماره )

قابلیت واگذاري  به بخش  عناوین تعداد شهرستان

 خصوصي

 ندارد عباسی سمنان شاه 4 سمنان 

 ندارد جهان بانی

در اختیار ستاد اجرایی فرمان دارد و  آجرای آهوان 

 سنگی آهوان ,باشدمی حضرت امام )ره(

 باشد.تحت اختیار اوقاف میدارد و  بدشت 2 شاهرود 

 ده ملا 

 باشد.تحت اختیار اوقاف میدارد و   عباس آباد  8 میامی 

 میامی شاه عباسی

  ندارد سپنج 

 ندارد محمد آباد پل ابریشم

 ندارد صدر آباد

 ندارد الحاك

 ندارد سنگی شریف آباد

   شاه عباسی میاندشت

 واگذار شده است. شاه عباسی دامغان  3 دامغان 

 باشد.تحت اختیار اوقاف میدارد و   شاه عباسی قوشه

 ندارد مهماندوست

   0 مهدیشهر 

 ندارد قصر بهرام 3 گرمسار

 ندارد عین الرشید

 ندارد شاه عباسی ایوانکی

 باشد.تحت اختیار اوقاف میدارد و   شاه عباسی لاسجرد 1 سرخه

 واگذار شده است . شاه عباسی ده نمک 1 آرادان

 اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان -مأخذ 
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  مناطق نمونه گردشگری استان سمنان به تفکیک شهرستان(: 53جدول شماره )

 نام منطقه نمونه گردشگري تعداد شهرستان
 پیغمبران 2 سمنان

 آهوان

 منطقه  9 شاهرود

 و یک شهر 

 شهرنمونه گردشگری بسطام

 مجن و تنگه داستان

 خوش ییلاق

 زیست كره توران 

 چشمه هفت رنگ، فرحزاد و تاش

 قطری

 جنگل اولنگ

 عباس آباد

 رضا آباد

 جنگل ابر

 های كالپوشدشت آفتابگردان و شقایق 3 میامی

 جنگل دشت شاد

 نیکجنگل و آبشار  نام

 چشمه قلقل 6 دامغان

 منطقه پیرخوشتر

 قلعه گرد كوه

 تنگه زندان

 چشمه علی

 سد شهید شاهچراغی

 منطقه  4 مهدیشهر

 و یک شهر

 پرور

 چاشم

 رودبارك

 غاردربند

 شهر نمونه گردشگری شهمیرزاد

 منطقه بهورد 3 گرمسار

 پارك ملی كویر

 بنه كوه

 آبگرم 1 سرخه

 رامه 2 آرادان

 قالیباف

 اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان -مأخذ 
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 هاي تاریخی و گردشگريجاذبه

 :مسجد جامع سمنان

دوران پر شکوه اسلامی است كه نشانگر از شمار كهن ترین آثار به جا مانده از 

باشد. بنای این مسجد تک ایوانی مدنیت و رشدو نبوغ هنری معماری این خطه می

است. طبق متون تاریخی زمان ساخت این مسجد به قرن سوم هجری قمری 

 .گردد و درخیابان امام )ره( واقع شده است می بر

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 :سجد امام سمنان م

های عصر قاجار است. مسجد امام یا مسجد سلطانی نمونه كامل یکی از یادمان

 1242مسجد چهار ایوانی و معرف معماری عصر قاجار است. این مسجد در سال 

هجری قمری توسط حاج سید حسن از علمای بزرگ شهر سمنان و در دوره فتحعلی 
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مصادره شاه قاجار ساخته شده. در منابع آمده است كه هزینه ساخت مسجد امام از 

اموال ذوالفقارخان، حاكم جبار وقت سمنان تامین شده است كه این بنا درخیابان 

 .ره( واقع شده است(امام 

 

 

 

 

 

 

 

 :گرمابه پهنه

ه. ق به دستور خواجه غیاث  856از بناهای قرن نهم هجری قمری است كه در سال 

تیموری بنا گردیده الدین محمد ابن خواجه تاج الدین بهرام سمنانی از وزرای دوره 

 جامع، مسجد مجموعه  است.این گرمابه در بخش مركزی شهر سمنان و در كنار

پس  و1367سال در بنا این. است گرفته قرار بازار راسته و پهنه تیمچه امام، مسجد

از انجام عملیات مرمت به صورت موزه تغییر كاربری داده و هم اكنون مورد بازدید 

 .باشدمی
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 :تیمچه پهنه

باشد كه در جوار مسجد امام و تکیه پهنه ی از بناهای زیبا در دوره قاجاریه مییک

سمنان بنا گردیده است. این تیمچه دارای سه طبقه بوده كه برای كاربری تجاری 

 .باشدمورد استفاده می
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 :خانه تدین سمنان

یرونی و اندرونی ساخته های با ارزش قاجار است كه به صورت دو بخش بجزو خانه

شده است. بخش بیرونی این خانه دارای دو طاق بزرگ و زیر زمین و بخش اندرونی 

های تابستانی دارای بادگیر و زمستانی و همچنین تعدادی اتاق كوچک شامل قسمت

باشد. بنای فعلی خانه محمدیه اكنون به عنوان محل اداره میراث و بزرگ می

مورد استفاده قرار گرفته است.این خانه در خیابان طالقانی فرهنگی استان سمنان 

 .واقع شده است

 

 

 

 

 

 

 :دروازه ارگ سمنان

بنای اصلی ارگ شهر سمنان در زمان بهمن میرزا بهاء الدوله فرزند فتحعلی شاه 

قاجار حاكم سمنان احداث گردید. این بنا كه در واقع ارگ دولتی و مقر حکومتی 

شد، شامل دو دروازه است كه دروازه جنوبی قاجاریه محسوب میسمنان در دوران 

آن در اثر گسترش شهر از میان رفته و بنای دروازه شمالی )دروازه فعلی( موجود 

هجری قمری به پایان رسیده  1302باشد. ساخت این بنای تاریخی در سال می
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كه است ارگ سمنان دارای تزیینات آجركاری و كاشیکاری بی نظیری است 

 .درمیدان ارگ سمنان واقع شده است

 

 

 

 

 

 

 

 قصر بهرام :

ه سنگی كیلومتری جنوب تهران و بر سر راه جاد 154ر كاروانسرای قصر بهرام د

 .اردیمی و كاروانروی كویری اصفهان ا كاشان ا گرمسار قرار دقد

به جاده  گذرد ومی الرشیداز كنار كاروانسرای عین ر طول مسیر خوده داین جاد

 .سنگفرش نیز معروف است

كیلومتری جنوب غربی كاروانسرای قصر بهرام واقع  4ر د الرشیدكاروانسرای عین

های تاریخی این منطقه ه است. كاروانسرای شاه عباسی قصر بهرام یکی از جاذبهشد

این بنا كه بیشتر شبیه كاروانسراهای شهری است و شباااااهت آن به  .است

كاروانسراهای میان راه كمتر است، به گفته برخی از كارشناسان برخلاف نامش 

 .ه استر مواقع شکار و سفرهای شاهانه بودساختمانی برای اقامت سلاطین صفوی د
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های بزرگ و ظاهر بیرونی این كاروانسرا به شکل مربع است و نمای آن از سنگ

روازه و دایره و دو نیم د ارای چهار برج بلندت. قصر درنگ اسمنظم آهکی و سفید

 .شمالی و جنوبی است

ر اطراف حیاط یا صحن مركزی قرار ها داین قصر به صورت چهار ایوانی است و اتاق

ر اطراف آن اتاق د 24ضلعی است و  8ای بزرگ و . حیاط مركزی محوطهارندد

ر وسط حیاط مركزی وجود متر د 2 ودحوض چهارگوشی به عمق حد.اردد وجود
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ر طرف شرقی این كاروانسرا ضربی نیز د ای با طاق بلندهدارد. حیاط بزرگ ساد

اخل آن كه د اردر طرف غربی حیاط مركزی، تالاری وسیعی قرار دد.اردد وجود

ر جلوی تالار ر اطراف و یک ایوان دهایی دنشین و تاقچهارای قسمت شاهد

نیز مشهور  آبادكاروانسرای شاه عباسی قصر بهرام كه به كاروانسرای عباس.است

ر حال حاضر به عنوان پاسگاه شکاربانی پارك ملی كویر و نیز مهمانسرایی است و د

 .گیردمی ه قراراستفاد شگران و محققین موردبرای اقامت گرد

نظارت سازمان  این كاروانسرای سنگی توسط سازمان حفاظت محیط زیست با

 .ه استمیراث فرهنگی تعمیر و مرمت شد
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 منطقه شکار ممنوع خنار:

باشد با وسعت از مواریث طبیعی بسیار زیبا و خوش آب و هوای این شهرستان می

سرزمین »هزار هکتار در شمال شهرستان سرخه و در دامنه البرز، كه به  36بیش از 

های گیاهی منطقه شامل: كما و باریجه، ارس، گونهمعروف است قرار دارد. « باریجه

باشد. زرشک، اویشن و سریش، اسپند، بومادران، گیاهان پیازی، تیره نعناعیان می

های جانوری آن گرگ، روباه، گربه وحشی، خوك وحشی، خرگوش، شغال، گونه

ک ای، كل و بز، قوچ و میش و ... هستند. عمده پرندگان منطقه را گنجشخرس قهوه

دهند.از این رو سانان، كبک دری، كبوتر صحرایی، تیهو و پرندگان شکار تشکیل می

های موجود ذكر شده برای طبیعت گردانی همانند این منطقه و منطقه افتر با ویژگی

 باشد.بهشتی ناشناخته می
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 منطقه نمونه گردشگری پارک ملی کویر:

پایتخت مجموعه و نمایشگاهیطبیعی در فاصله ای نه چندان دور از جنوب شرقی 

 .از وحوش كمیاب بیابانی و كویری وجود دارد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

كل و بز، قوچ و میش وحشی، گربه شنی، جبیر، یوزپلنگ ایرانی و جوامع گیاهی 

متنوع. این منطقه مجموع شبه جزیره ای است كه بین دریاچه نمک، كویر ریگ، 

های كم آب ها و استپمونه بارزی از بیابانكویر مركزی و كویر گرمسار محصور و ن

است. این منطقه در سطح كره زمین یکی از چند نقاطی است كه به عنوان ذخیره 

توسط كانون شکار  1343گاه كره باید مورد حفاظت قرار گیرد. این منطقه در سال 

 1355هکتار حفاظت شده، اعلام شد و در سال  438هزار و  609ایران با مساحت 

شورای عالی محیط زیست با آزاد اعلام كردن  57پارك ملی تبدیل شد و در سال  به

های جنوبی، آبریزهای كوه سرخ و آبریزهای جنوبی كوه سفید آب را جزو قسمت
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با  61هزار هکتار رسید. در سال  670پارك ملی اعلام كرد و مساحت پارك به 

های حفاظتی به دو قسمت اییتوجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و امکانات و توان

هزار هکتار شامل منطقه سیاه كوه، نخجیر، سفید آب و  420پارك ملی به وسعت 

های مجاور آن و منطقه حفاظت شده كویر به كلیه ارتفاعات و تپه ماهورها و دشت

های مکوش، سیاه پرده، پرده زرد و ارتفاعات هزار هکتار شامل دشت 250مساحت 

حفاظت  ه خركوه تقسیم شد كه اكنون تحت مدیریت اداره كلدوازده امام و نر

 .محیط زیست استان سمنان قرار دارد

پارك ملی و منطقه حفاظت شده كویر مركزی در غرب كویر مركزی ایران و شرق 

دریاچه نمک و قم رود در استان قم، پیشوا و دهستان ارادان و قشلاق بزرگ گرمسار 

قم،  -های تهران شان قرار دارد كه در محدوده استانو شمال دهستان ابوزید آباد كا

سمنان و اصفهان واقع شده است و دارای اقلیم خشک و بیابانی است و بیشتر 

بارندگی آن از آبان تا اردیبهشت ماه می بارد. متوسط میزان سالیانه باران در منطقه 

 میلی متر است. 150
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 :عمارت و شکارگاه ملاده مهدیشهر

اقع بزرگ و قدیمی و زیبا؛ و  روستای سرسبز و خوش آب و هوای ملاده، دو بنایدر 

متر به موازات  40است، كه در دو سمت شرق و غرب همدیگر و به فاصله حدودا 

های فوق، بسیار یک دیگر و با مالکیت جداگانه، واقع شده اند. معماری ساختمان

 .باشدزیبا می

ها ساخت تاق نماها روی دیوار، و در ها و ایواننوع گچ بری روی دیوارهای اتاق

های كوچک، به آن های زیبای دیواری؛ و نیز ایجاد شومینهبرخی جاها، نقاشی

 .ی مخصوصی، بخشیده استجلوه

باشد. فاصله آب و هوای آن در بهار و تابستان معتدل و در زمستان سرد و پربرف می

 84و تا مركز استان سمنان  66روستای ملاده تا مركز شهرستان مهدیشهر، 

 باشد.كیلومتر؛ می

در « گویندرودخانه سفید رود، كه در زبان محلی سنگسری؛ آن را اسپی رود، می»

بوده است. ” ایوك“های دور شمال روستا در جریان است. نام این روستا، در گذشته

 .در منطقه دو دانگه، چار طایفه جوش، جولا،سادات؛ و ملا سکونت داشتند

« پس از مهاجرت و اسکان گروهی از طایفه ملا به روستای ایوك نام ایوك به ملاده»

مبدل گشت. در منطقه شمالی روستای ملاده، ییلاقات زیبایی، چون سنگ چشمه 

های شمال، واقع هستند. درختان بلوط، جنگل معروف افرا؛ مرتبط با جنگل …و

اند. در ناحیه جنوبی روستا نیز انبوهی هنارون، افرا و راش در این جنگل؛ قد برافراشت

 اند.را فرا گرفته هااز درختان ارس كوهی و تپه

آرامگاه بی بی طیبه، در ورودی روستا قرار گرفته است. مردم روستا، بی بی طیبه 

گویند. روستا، دو باب آسیاب آبی قدیمی را دختر حضرت موسی بن جعفر)ع (؛ می
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باقیست. راه دسترسی از مركز شهرستان مهدیشهر تا  داشته، كه هنوز آثاری از آن

روستای ملاده بصورت آسفالته بوده، و مسافرین و گردشگران زیادی از این مسیر 

یمی و زیبای ملاده، دیدن ها و عمارت قدجهت بازدید چشم اندازها و رودخانه

 .كنندمی

 

 

 

 

 

 

 

 

 :منطقه نمونه گردشگری جنگل رودبارک

فولاد "كیلومتری شمال شرق سمنان در مسیر راه شهمیرزاد به  80رودبارك در 

در شهرستان مهدیشهر و در دامنه جنوبی سلسله جبال البرز واقع شده  "محله

است، این منطقه بخشی از منطقه حفاظت شده پرور است و به دلیل وجود 

های پهن برگ و آب و هوای خنک به ویژه در فصل تابستان مورد توجه  جنگل

های گیاهی و جانوری، دمای مناسب به ویژه در تنوع گونه .گران قرار داردگردش

 .های گردشگری این منطقه استفصل تابستان و چشم اندازهای طبیعی از جاذبه
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 :منطقه نمونه گردشگری غار دربند

منطقه سرسبز كوچکی است كه در حدفاصل مسیر مهدیشهر به شهمیرزاد  "دربند"

واقع شده و مهم ترین قابلیت گردشگری آن، آب و هوای مطبوع، طبیعت بکر و غار 

از غارهای آهکی بزرگ ایران است كه طول آن به حدود  "دربند"دربند است.غار 

های آهکی گمیت و دیوارههای بزرگ استلاگتیت و استلارسد. ستونمتر می 150

 .های این غار استاز جاذبه
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 :منطقه نمونه گردشگری پرور

در شمال شرق شهمیرزاد قرار دارد و به عنوان  "پرور"منطقه نمونه گردشگری 

شناخته شده و دارای پوشش گیاهی متنوع است. این  "پرور"منطقه حفاظت شده 

 .تلاجیم، فینسک و ملاده استمنطقه شامل روستاهای پرور، كاورد، تمام، 

 

 

 

 

 

 

 

 :آبادمنطقه نمونه گردشگری عباس

روستایی قدیمی در جوار مسیر ارتباطی شاهرود به سبزوار قرار دارد.  "عباس آباد"

عباسی و دیگر بناهای تاریخی است. شاه ، كاروانسرایترین جاذبه این روستامهم

 ،"صدرآباد"، "اكهال"و  "آبادعباس"، "میامی"، "میاندشت"كاروانسراهای بزرگ 

ترین بناهای تاریخی در مسیر و نیز مسجد جامع فرومد مهم "آباد(سپنج)جهان"

 .سبزوار است– ارتباطی شاهرود 
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 :کاروانسرای میامی

این بنا در مركز شهر میامی واقع شده و از كاروانسراهای زیبای عهد صفوی است 

. این بنا به فرم حیاط مركزی و از نوع چهار كه تقریباً سالم بر جای مانده است

ورودی این بنا كه به شکل هشتی و در دو  .ایوانی است كه با آجر ساخته شده است

های اشکوب است، در ضلع شمالی كاروانسرا قرار دارد. در سردرب ورودی كتیبه

سنگی حجاری نصب شده كه تاریخ ساخت و بانی آن در روی آن درج شده است و 

متر مربع به  5250ین حیث منحصر به فرد است. كاروانسرای میامی با زیربنای از ا

در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده و در حال  1365در سال  1718شماره 

 .حاضر محل موزه مردم شناسی شهرستان میامی است
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 :خارتورانمنطقه حفاظت شده 

الیه در منتهی، «آفریقای ایران»معروف به یا توران منطقه حفاظت شده خارتوران 

كیلومتری  28كیلومتری جنوب شرقی شهر شاهرود و  140شرق استان سمنان در 

، كه از جمند و در شمال كویر مركزی ایران واقع شدهجنوب شرقی مركز بخش بیار

ین منطقه ترین منطقه حفاظت شده ایران نامید. اتوان آن را بزرگنظر وسعت می

درصد(،  8با یک میلیون و هزار هکتار مساحت، شامل سه محدوده پارك ملی )

 علاوه .باشددرصد( می 75درصد( و منطقه حفاظت شده ) 17پناهگاه حیات وحش )

كره كشور بوده و بعد از سرنگتی آفریقا واقع در گاه زیستترین ذخیرهاین بزرگ بر

های نادر آید و گونهكره در جهان به شمار میكشور تانزانیا، دومین منطقه زیست

 .جانوری و گیاهی را در خود جای داده است

 

 

 

 

 

 

 

 

http://fa.wikipedia.org/w/index.php?title=%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AA%D9%88%D8%B1%D8%A7%D9%86&action=edit&redlink=1&preload=%D8%A7%D9%84%DA%AF%D9%88:%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87/%D8%A7%D8%B3%D8%AA%D8%AE%D9%88%D8%A7%D9%86%E2%80%8C%D8%A8%D9%86%D8%AF%DB%8C&editintro=%D8%A7%D9%84%DA%AF%D9%88:%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%AA%E2%80%8C%D9%86%D9%88%D8%AA%DB%8C%D8%B3&summary=%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF+%DB%8C%DA%A9+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87+%D9%86%D9%88+%D8%A7%D8%B2+%D8%B7%D8%B1%DB%8C%D9%82+%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF%DA%AF%D8%B1&nosummary=&prefix=&minor=&create=%D8%AF%D8%B1%D8%B3%D8%AA+%DA%A9%D8%B1%D8%AF%D9%86+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87+%D8%AC%D8%AF%DB%8C%D8%AF&withJS=MediaWiki:Intro-Welcome-NewUsers.js
http://fa.wikipedia.org/w/index.php?title=%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AA%D9%88%D8%B1%D8%A7%D9%86&action=edit&redlink=1&preload=%D8%A7%D9%84%DA%AF%D9%88:%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87/%D8%A7%D8%B3%D8%AA%D8%AE%D9%88%D8%A7%D9%86%E2%80%8C%D8%A8%D9%86%D8%AF%DB%8C&editintro=%D8%A7%D9%84%DA%AF%D9%88:%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%AA%E2%80%8C%D9%86%D9%88%D8%AA%DB%8C%D8%B3&summary=%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF+%DB%8C%DA%A9+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87+%D9%86%D9%88+%D8%A7%D8%B2+%D8%B7%D8%B1%DB%8C%D9%82+%D8%A7%DB%8C%D8%AC%D8%A7%D8%AF%DA%AF%D8%B1&nosummary=&prefix=&minor=&create=%D8%AF%D8%B1%D8%B3%D8%AA+%DA%A9%D8%B1%D8%AF%D9%86+%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D9%87+%D8%AC%D8%AF%DB%8C%D8%AF&withJS=MediaWiki:Intro-Welcome-NewUsers.js
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 :خوش ییلاقمنطقه حفاظت شده 

 منطقه حفاظت شده خوش ییلاق در شمال شرقی شهرستان شاهرود قرار گرفته و

به دو بخش دشتی و كوهستانی تقسیم  باشد وهکتار می 156مساحت آن در حدود 

 شود. یم

 

 

 

 

 

 

های پهن برگ خزری قرار دارد، از تنوع از آنجایی كه این منطقه بین كویر و جنگل

های آن دارای تنوع پوشش گیاهی و زیستی بالایی برخوردار بوده و هریک از بخش

های بخش شمال غربی و غرب منطقه درختان جنگل .ای استحیات وحش ویژه

شود و در بخش پهن برگ خزری همچون افرا، بلوط، راش و ولیک را شامل می

هایی نظیر درمنه شود. گونهاعظمی از منطقه پوشش گیاهی نیمه استپی دیده می

های زرشک و برخی های اُرس و بوتهكوهی، كلاه میرحسن، گون همراه با درختچه

توان مشاهده نمود. در مناطق استپی كه نواحی شرقی واده چتریان را میاز خان

هایی همچون قیچ، درمنه دشتی، ریش بز و گیاهان دهند، گونهمنطقه را تشکیل می

باشد كه رویند. دشت زردابه در مركز این منطقه، زیباترین دشت منطقه میشور می

http://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AE%D9%88%D8%B4_%DB%8C%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%82
http://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AE%D9%88%D8%B4_%DB%8C%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%82
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های وحوش به شمار زیستگاه ترینها و گیاهان جالب توجه، یکی از مهمبا گل

آید. دره گل سرخ نیز كه در شرق دشت زردابه واقع شده است، از پوشش گیاهی می

ای بدیع از درختان های خوش ییلاق، دارای منظرهكاملاً متفاوت با سایر زیستگاه

 .بلوط و گیاهان جنگلی هیركانی است

 جنگل ابر:

كیلومتری شمال شرق  30های زیبای ایران است. این جنگل در از جنگل جنگل ابر

شهر شاهرود و در مسیر جاده شاهرود به آزادشهر و در روستای ابر قرار دارد. به 

فرا گرفته، به این نام شناخته  دلیل این كه فضای این جنگل را همواره پوششی از ابر

 شده است.

ارتفاع زیاد جنگل از سطح دریا، پایین بودن درجه حرارت در فصل گرما، وجود 

 .های این جنگل استاز ویژگی چشمه سارهای فراوان و پوشش جنگلی متنوع

 

 

 

 

 

 

 

http://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AC%D9%86%DA%AF%D9%84_%D8%A7%D8%A8%D8%B1
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 : زیستگاه توران

( و %17( پناهگاه حیات وحش )%8از سه قسمت پارك ملی )« توران»مجموعه 

( تشکیل شده است.این منطقه در قسمت جنوب جاده %75منطقه حفاظت شده )

و شرق منطقه « خوارتوران»غرب منطقه  مشهد شمالی شرقی دشت كویر، –تهران 

دومین « ننایبندا»واقع است. این مجموعه پس از پناهگاه حیات وحش « طرود»

 منطقه بزرگ تحت حفاطت سازمان محیط زیست است .

 

 

 

 

 

 

 منطقه شکار ممنوع تپال:

هزار هکتار در شمال غربی شهرستان  30منطقه شکار ممنوع تپال با وسعتی برابر 

ای است كوهستانی و دشتی كه در مجاورت شاهرود شاهرود واقع شده و منطقه

اندازهای بسیار زیبا از دیر زمان محل مناسبی است. منطقه تپال با چشم واقع شده

جهت زیستگاه وحوش و محل مناسبی جهت بازدید دوستداران طبیعت به شمار 

توان قوچ و میش، كل و بز، های بارز حیات وحش این منطقه میرود. از گونهمی

ای، پلنگ، كبک، كیهو، كبک دری، شغال، و انواع پرندگان وحشی آهو، خرس قهوه

  توان نام برد.را می
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 منطقه نمونه گردشگری رامه:

كیلو متری مركز  50روستای رامه یکی از روستاهای شهرستان آرادان و در فاصله 

باشد شهر آرادان می باشد این روستا در تابستان دارای آب و هوای بسیار خوبی می

لا و رامه بخش رامه با 2این روستا دارای مناظر طبیعی بسیار بکر و زیبا است و به 

 پایین تقسیم شده است.

 

 

 

 

 

 

 

 منطقه نمونه گردشگری پاده :

كیلو  4كیلو متری شرق روستای اسلام آباد ) قلعه خرابه ( و  2روستای پاده در 

كیلو متری گرمسار واقع شده است .روستای  16متری شمال شرقی شهر آرادان و 

بیابانی دارد آب و هوای آن در پاده در منطقه كویری استقرار یافته و اقلیم نیمه 

تابستان گرم و در زمستان سرد است روستای پاده با پیشینه طولانی یکی از 

روستاهای قدیمی استان سمنان است نام اصلی این روستا در گذشته پایین ده  بود 

 كه به مرور به پاده تبدیل شده است.
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 قلعه پاده آرادان:

باشد قلعه پاده باشد كه از دور نمایان مییقلعه پاده مدخل ورودی روستای پاده م

توان گفت كه بناهای باشد كه در نگاه اول میمی های دوران اشکانیانیکی از قلعه

 باشد و مربوط به دوران اسلامی است.باقیمانده ارتفاع بالای قلعه جدیدتر می

 

 

 

 

 

 

 

 

 صنایع دستی استان

 :نمد مالی

قدمتی دیرینه در استان سمنان دارد، نمد مالی است. یکی دیگر از صنایع دستی كه 

وضعیت فعلی تولید نمد در استان سمنان از نظر كمی و كیفی بسیار مطلوب است 

و مراكز تولید نمد در استان، شهرستان سمنان، دامغان و روستای ابرسیج شاهرود 

لف تهیه های مختاست. مواد اولیه مصرف شده در نمد مالی پشم است كه در اندازه

همراه تحرك تولید توان مشاهده كرد، ذوق و هنر، بهشود. آنچه در نمد مالی میمی
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بر استفاده شخصی به روستاهای كشان علاوهكننده است. تولیدات این زحمت

 .شودشمالی استان و شهرستان مازندران ارسال می

 

 

 

 

 

 

 

 :سفالگری و سرامیک

های بشر است. آثار سفالی دست ساختهسفالگری از مهمترین و قدیمی ترین 

شود و به خاطر این برخلاف آثار یافته شده فلزی، چوبین در زیر خاك فاسد نمی

برد. صنعت سفالگری در توان پیحالت استثنائی، به اطلاعات گویا درباره آن می

استان سمنان از پیشینه معتبر برخوردار است . به طوری كه دكتر اریک اشمید 

ای هکاتوم پلیس یا فاری در اطراف دامغان امیدوار به كشف شهر افسانههنگام ح

نشد ، ولی به  شهر صد دروازه بود، اگرچه موفق به كشف بقایای شهر مورد نظرش

های صنعتگران دو تا سه هزار سال قبل از میلاد مجموعه ای از بهترین فراورده

به اشکال هندسی و دارای  های بزرگها شامل كوزهمسیح دست یافت. این فراورده

های لازم برای صنعت سفالگری لعاب قهوه ای روشن و كرم بودند . از آنجا كه زمینه
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های تاریخی، به در اكثر نقاط استان فراهم بوده، این صنعت با وجود فراز و نشیب

گری و سفال سازی قان بیگی در شاهرود حیات خویش ادامه داده است كارگاه سفال

 .ویژه برخوردار است از اهمیتی

 

 

 

 

 

 

 

 :هادستباف

های هنر آفرین خود های مورد نیاز خویش را با دستمردمان این سرزمین پارچه

كردند كه از نظر تنوع رنگ، نقش، طرح و شیوه های بافت شگفت انگیز تهیه می

های های سنتی و هنری و حوله و شال گردن و پارچهبود. دستبافی شامل تولید پرده

متقال زیر ساخت قلمکار است كه در استان رایج است. علاوه برآن جاجیم، چادر 

شود، از شب، پلاس و چوفا )چوخا( كه عمدتاً توسط روستائیان و عشایر تولید می

دیگر صنایع دست باف مردم استان است. ماهانه مقادیر قابل توجه ای از این تولیدات 

شود. شهرستان سمنان به ویژه های دیگر و مراكز ارسال میبه استان
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 بسطام روستاهای و دامغان شهرستان روستاهای و محله فولاد مهدیشهر،  سرخه،

 روند.می شمار به استان دستباف و جاجیمچه تولیدات مراكز از
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 های شهرستان های پیشنهادی با توجه به ظرفیتپروژه 

به همت اداره كل امور  1392های ذیل در سال امکان سنجی پروژهمطالعات 

اقتصادی و دارایی استان سمنان و با همکاری دانشکده اقتصاد، مدیریت و علوم 

اداری دانشگاه سمنان تهیه و تنظیم شده است. نرخ ارز محاسبه شده در این 

ر خصوص باشد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر دریال می 32000مطالعات 

فرصت سرمایه گذاری در استان سمنان به چاپ  100مطالعات انجام شده كتاب 

نیز قابل   http://investment.sem-eco.irرسیده كه از طریق سایت

  باشد.دسترسی می

http://investment.sem-eco.ir/
http://investment.sem-eco.ir/
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  در استان سمنان فرصت سرمایه گذارییکصد (: 54جدول شماره)

 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

احداث نیروگاه جریانی در مسیر خط انتقال  1

 آب از سد فینسک به سمنان

منطقه -شهرستان مهدیشهر

 فینسک

 صنعت و معدن

احداث نیروگاه جریانی در مسیر خط انتقال  2

آب شرب از بند انحرافی سیمین دشت به 

 گرمسار

منطقه  -شهرستان گرمسار

 سیمین دشت گرمسار

 صنعت و معدن

احداث نیروگاه جریانی در مسیر كانال آب از  3

 بند انحرافی سیمین دشت به گرمسار

منطقه  -شهرستان گرمسار

 سیمین دشت گرمسار

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرك صنعتی سمنان بازیافت ضایعات پلاستیکی 4

منطقه  -شهرستان مهدیشهر بسته بندی زرشک 5

 فولاد محله

 صنعت و معدن

شهرك -شهرستان مهدیشهر بسته بندی محصولات گردو 6

 صنعتی شهمیرزاد

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرك صنعتی دامغان پوست گیری و بسته بندی آجیل و خشکبار 7

 صنعت و معدن شهرك صنعتی سمنان تولید اتانول)اتیل الکل( از ملاس چغندر 8

 صنعت و معدن شهرستان میامی گیاهان داروییتولید اسانس  9

محدوده شهرك صنعتی شرق  تولید الکل از ضایعات میوه و سبزیجات  10

 سمنان

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرك صنعتی شاهرود تولید آب و شیره از انگور 11

منطقه  –شهرستان مهدیشهر  تولید آب زرشک 12

 فولاد محله

 صنعت و معدن
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  یکصد فرصت سرمایه گذاری در استان سمنان(: 54جدول شماره)ادامه 

 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 4.7 150960.78 تأسیسی 5.2 0.863 14.2

 2.7 86432.911 تأسیسی 7.7 0.752 5.7

 29.1 932753.87 تأسیسی 7 0.644 1.5

 0.6 18171.808 تأسیسی 4 1.028 24

 2.2 71195.61 تأسیسی 3.3 1.074 35.9

 0.7 25214.31 تأسیسی 6.9 962. 10.6

 2.3 73919.448 تأسیسی 1.1 1.28 101.5

 0.7 23040.266 تأسیسی 3.6 1.070 26.3

 1.02 32714.97 تأسیسی 0.6 2.404 162

 0.5 17550.482 تأسیسی 3.3 1.075 28.7

 0.4 15108.669 تأسیسی 3.2 1.157 31.4

 0.9 31185.39 تأسیسی 2.9 1.068 34.1
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 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

منطقه  –شهرستان دامغان  تولید آهک معمولی)زنده( 13

 سیمه كوه

 و معدنصنعت 

خارج از  -شهرستان سمنان تولید آهن اسفنجی خام 14

 ها و نواحی صنعتی شهرك

 صنعت و معدن

های صنعتی شهرك تولید بخور اكالیپتوس 15

 شهرستان گرمسار و اطراف

 صنعت و معدن

تولید بلوك دیواری غیر مسلح از بتن سبک  16

 گازی

های شهرك،شهرستان سمنان

 صنعتی شهرستان سمنان

 صنعت و معدن

 -شهرستان سمنان تولید بلوك سقفی بتنی پیش تنیده سبک  17

 های صنعتی سمنان شهرك

 صنعت و معدن

 -شهرستان گرمسار تولید بیلت فولاد ضد زنگ 18

های صنعتی  شهرك

 شهرستان گرمسار

 صنعت و معدن

شهرك  -شهرستان گرمسار تولید پارچه پرده ای 19

 صنعتی گرمسار

 صنعت و معدن

 -شهرستان سمنان تولید پارچه پنبه ای و الیاف مصنوعی 20

 های صنعتی سمنان شهرك

 صنعت و معدن

شهرك  -شهرستان گرمسار تولید پارچه نایلونی 21

 صنعتی گرمسار

 صنعت و معدن

 -شهرستان سمنان تولید پروفیل چوب پلاستیک 22

 های صنعتی سمنان شهرك

 صنعت و معدن
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 1.2 38662.417 تأسیسی 1.2 1.731 85.9

 864.3 27658367 تأسیسی 3.9 1.031 22.5

 0.2 8791.901 تأسیسی 1.7 1.237 65.6

 7.5 242205.38 تأسیسی 3.9 1.22 23.9

 7.8 252187.596 تأسیسی 3.8 24.8 1.16451

 2.5 80651.653 تأسیسی 3.1 1.060 32.8

 4.5 145262.885 تأسیسی 3 1.244 33.3

 0.26 8524.194 تأسیسی 3.1 1.156 31.8

 3.7 120630.291 تأسیسی 3.7 1.063 24.6

 1.3 41775.195 تأسیسی 3.9 1.013 24.2

 

  



  

 

 

 

ژه
رو

پ
ت

فی
ظر

ه 
ه ب

وج
ا ت

ی ب
اد

نه
ش

 پی
ای

ه
ن  

تا
رس

شه
ی 

ها
 

  

121 

 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

شهرك صنعتی  -گرمسار تولید پودر گوجه فرنگی 23

 گرمسار

 صنعت و معدن

 شهرك صنعتی سمنان های كویرتولید تایل از ماسه 24

 شهرك صنعتی شاهرود

 شهرك صنعتی دامغان

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن مجن -شاهرودشهرستان  تولید چیپس سیب زمینی 25

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید حوله 26

 صنعت و معدن شهرستان سرخه تولید خاك رس رنگ بر) تونسیل( 27

شهر  -شهرستان مهدیشهر تولید رب انار 28

 درجزین

 صنعت و معدن

 -شهرستان مهدیشهر تولید رب زرشک 29

 فولادمحله

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرستان دامغان ریخته گریتولید سیلیس  30

 صنعت و معدن شهرستان دامغان تولید سیم و كابل 31

 صنعت و معدن شهرستان گرمسار تولید شمش سیلیکون 32

 صنعت و معدن شهرستان گرمسار تولید ظروف یکبار مصرف پوسیدنی گیاهی 33

شهر  -شهرستان دامغان تولید عرقیات گیاهی 34

 دیباج

 معدن صنعت و

شهرك  -شهرستان سمنان تولید كاشی ساختمان 35

 صنعتی سمنان

 صنعت و معدن
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 4.5 146248.9 تأسیسی - 0.977 9.3

 4.5 145262.885 تأسیسی 4.2 1.019 22.3

 0.1 5142.683 تأسیسی 8.4 0.942 7

 0.7 24617.859 تأسیسی 3.9 1.015 24.9

 0.4 13925.225 تأسیسی 8.5 0.718 

 0.5 17885.382 تأسیسی 4.7 0.975 17.3

 2.07 66263.874 تأسیسی 0.4 2.088 223

 1.3 43947.551 تأسیسی 3.9 1.022 23.8

 2.04 65326.461 تأسیسی 9.4 0.971 5.4

 1408.3 45068330.053 تأسیسی 4.1 1.014 21.5

 2.7 89097.377 تأسیسی 3.1 1.0172 32.5

 0.16 5139.453 تأسیسی 0.6 2.201 183

 21.74 695688.343 تأسیسی 3.8 1.04 24.3
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 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید كنتور گاز دیافراگمی 36

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید كورن فلکس 37

 -های صنعتی سمنانشهرك تولید گچ سفید كاری پلیمری 38

 )افتر(

 صنعت و معدن

  -شهرستان سمنان تولید گچ آلفا 39

 )مومن آباد(

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن مومن آباد سمنان تولید گچ میکرونیزه 40

 صنعت و معدن شهرستان مهدیشهر تولید لواشک بهداشتی 41

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید مجموعه پوشاك 42

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید مقره چینی 43

 صنعت و معدن شهرستان گرمسار تولید نان صنعتی 44

 صنعت و معدن شهرستان شاهرود و آبنباتتولید نبات  45

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید نخ 46

 صنعت و معدن شهرستان گرمسار تولید نخ پلی استر 47

تولید نخ هایبالک و نوار كش دار و نوار  48

 قیطان

 صنعت و معدن شهرستان گرمسار

 صنعت و معدن شهرستان شاهرود تولید نشاسته از سیب زمینی 49

 صنعت و معدن شهرستان سمنان تولید نمک تصفیه شده یددار 50
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 0.9 28855.84 تأسیسی 2.3 1.175 48.6

 0.6 21597.32 تأسیسی 1.4 1.268 71.6

 5.4 174027.350 تأسیسی 2.8 1.013 36.4

 0.6 19958.51 توسعه ای 2.5 1.14 43.8

 1.3 43917.697 تأسیسی 3.7 1.054 25.3

 0.57 18526.128 تأسیسی 0.8 2.019 131

 0.2 6582.731 تأسیسی 2.7 1.097 38.8

 0.8 28537.155 تأسیسی 2.1 1.316 48.4

 0.6 22061.837 تأسیسی 3.5 1.023 28.4

 0.12 3903.175 تأسیسی 0.5 1.795 202

 0.3 10271.562 تأسیسی 6.3 0.879 9.8

 0.8 26342.725 تأسیسی 3.7 1.026 26.1

 1.4 45619.734 تأسیسی 3.5 1.026 27.4

 0.8 27039.3 تأسیسی 3.7 1.037 28.6

 0.6 20672.306 تأسیسی 2.8 1.288 35.5
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 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

 صنعت و معدن عباس آباد شهرستان میامی معدن مس)توسعه ای( 51

های صنعتی سمنان و شهرك های غذایی طعم دارتولید نمک 52

 گرمسار

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن چاشم -شهرستان مهدیشهر تولید و بسته بندی آب معدنی 53

شهرك صنعتی شهرستان  تولید و بسته بندی سبزیجات خشک 54

 گرمسار

 صنعت و معدن

شهرك صنعتی شهرستان  های گیاهیروغن كشی از دانه 55

 شاهرود

 صنعت و معدن

شهرك  -شهرستان مهدیشهر روغن كشی گردو 56

 صنعتی شهمیرزاد

 صنعت و معدن

صنعتی  هایشهرك سورت و بسته بندی پر مرغ 57

 شهرستان سمنان

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن در اطراف شهرستان شاهرود سورت و بسته بندی كشمش 58

شهرك صنعتی شهرستان  فرآوری صیفی جات )هندوانه و خربزه( 59

 گرمسار و یا سرخه

 صنعت و معدن

شهرك  -شهرستان سمنان هافرآوری ضایعات كشتارگاه 60

 صنعتی سرخه

 صنعت و معدن

شهرك صنعتی شهرستان  فرآوری گوجه فرنگی 61

 شاهرود

 صنعت و معدن

شهرك صنعتی شهرستان  فرآوری ماده معدنی تالک 62

 دامغان

 صنعت و معدن
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 0.3 12603.22 توسعه ای 1.38 1.985 81.9

 1.2 39589.715 تأسیسی 3.4 1.137 29.1%

 0.4 14333.19 تأسیسی 3.9 1.017 25%

 1.1 35434.819 تأسیسی 3.865 1.008 25.6%

 1.1 35349.91 تأسیسی 3.8 1.012 26.4%

 0.6 19435.287 تأسیسی 0.16 2.622 607%

 0.1 5315.87 تأسیسی 5 0.977 17.1%

 0.6 21974.47 تأسیسی 1.7 1.340 62%

 0.8 28514.775 تأسیسی 4.3 1.002 21.4%

 0.2 8178.06 تأسیسی 3.8 1.015 22.6%

 0.8 26914.859 تأسیسی 2.2 1.326 18.8%

 0.4 14594.231 تأسیسی 2.8 1.25 35.7%
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اجرای طرحمحل  نام طرح ردیف  

 )پیشنهادی(

 بخش

شهرك صنعتی شهرستان  گلدوزی روی پارچه پرده ای 63

 گرمسار

 صنعت و معدن

 گوشت )گوسفند، مرغ، ماهی و میگو( 64

 منجمد بسته بندی شده 

های صنعتی شهرك

 شهرستان سمنان

 صنعت و معدن

در منطقه  -شهرستان سمنان معدن باریت )توسعه ای( 65

جنوب غرب آهوان در 

 شاهرود

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرستان دامغان معدن بنتونیت )توسعه ای( 66

 معدن خاك صنعتی )كائولن(  67

 )توسعه ای(

شهرستان مهدیشهر، در 

شمال سمنان و منطقه 

بیدستان همچنین در مناطق 

شمال غرب، پارچین، شمال 

ار بین سمنان، تویه و درو

سمنان و دامغان، دماوند و 

 باجان

 صنعت و معدن

 معدن خاك صنعتی )فلدسپات(  68

 )توسعه ای(

در جنوب  -شهرستان سمنان

های سمنان و در سنگ

 ائوسن

 صنعت و معدن

 -شهرستان مهدیشهر معدن دولومیت )توسعه ای( 69

 شهمیرزاد

 صنعت و معدن

روستای  -سرخهشهرستان  معدن زئولیت )توسعه ای( 70

 افتر

 صنعت و معدن

شهرستان گرمسار نواحی  معدن سنگ لاشه )توسعه ای( 71

 اطراف گرمسار و ایوانکی

 صنعت و معدن
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 ریال()میلیون 

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 9.7 312412.834 تأسیسی 4.1 1.003 21.3%

 1.2 38682.543 تأسیسی 4.3 1.003 22.2%

 0.3 12603.222 توسعه ای - 0.098 -

 0.3 12575.222 تأسیسی 2.1 1.361 44.6%

 0.3 11072 توسعه ای 7.6 0.735 5.3%

 0.3 12296.822 توسعه ای 2.02 1.446 48.4%

 0.3 12603.222 توسعه ای - 0.3 -

 0.3 12708.222 تأسیسی 1.6 1.598 1.66%

 0.03 1071.659 توسعه ای 2.01 1.313 61.8%
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 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

 10 -شهرستان گرمسار معدن سنگ نمک)توسعه ای( 72

-كیلومتری محور گرمسار

ایوانکی، روبروی شركت 

 معادن نمک -فجرصنعتی 

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرستان دامغان معدن سیلیس)توسعه ای( 73

روستای  -شهرستان دامغان معدن طلا)توسعه ای( 74

 معلمان

 صنعت و معدن

روستای  -شهرستان سمنان معدن گوگرد )توسعه ای( 75

 دلازیان

 صنعت و معدن

میامی و  -شهرستان شاهرود معدن مرمریت )توسعه ای( 76

 شهرستان دامغان

 صنعت و معدن

 شهرستان سمنان معدن منگنز )توسعه ای( 77

 گبری چاه منگنز معدن

 صنعت و معدن

كوه  -شهرستان شاهرود  معدن میکا 78

 كفتری

 صنعت و معدن

 صنعت و معدن شهرستان گرمسار نگهداری سبزی به روش انجماد سریع 79

 كشاورزی شهرستان دامغان احداث باغ پسته 80

 كشاورزی شهرستان سمنان احداث باغ زیتون 81

شهرستان شاهرود )خارتوران  پرورش شتر مرغ 82

 شاهرود(

 كشاورزی

شهرستان مهدیشهر منطقه  پرورش و نگهداری زنبورعسل 83

 فولاد محله

 كشاورزی
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 هزینه هابه 

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 0.05 1623.916 تأسیسی 1.8 1.372 64.7%

 0.3 12561.222 توسعه ای 2.5 1.359 41.1%

 0.2 9566.818 توسعه ای 1.5 1.804 71.7%

 0.3 12498.22 تأسیسی 2.04 1.437 44%

 0.3 12286.822 توسعه ای 3.92 1.019 22.1%

 0.3 12442.22 توسعه ای 2.84 1.208 33.2

 0.4 12543.722 توسعه ای  0.06 

 0.65 20845.847 تاسیسی 3 1.135 34.8

 0.2 6100.981 توسعه ای 4.2 0.835 14.6

 1.06 34081.893 توسعه ای 3.3 1.337 24.7

 0.2 9329.775 تاسیسی 8.1 0.789 4.3

 0.03 1209.766 تاسیسی 1.9 1.301 53.6
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 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

 كشاورزی شهرستان سمنان تولید قارچ 84

 خدمات شهرستان دامغان پارك طبیعت دامغان 85

 خدمات شهرستان شاهرود پارك طبیعت شاهرود 86

 خدمات شهرستان گرمسار پارك طبیعت گرمسار 87

 خدمات شهرستان سمنان احیا و بهره برداری خانه محمدیه سمنان 88

انبار داری و نگهداری مواد غذایی در  89

 سردخانه بالای صفر درجه

 خدمات شهرستان سمنان

 خدمات شهرستان سمنان ایجاد مجتمع گردشگری كویر 90

 خدمات آهوان –شهرستان سمنان  آهوان ایجاد منطقه نمونه گردشگری 91

ایجاد منطقه نمونه گردشگری پارك ملی  92

 كویر)قصر بهرام(

 خدمات شهرستان گرمسار

 خدمات شهرستان  دامغان ایجاد منطقه نمونه گردشگری تنگه زندان 93

 خدمات شهرستان مهدی شهر ایجاد منطقه نمونه گردشگری چاشم 94

 خدمات شهرستان شاهرود آباد ایجاد منطقه نمونه گردشگری رضا 95

 خدمات شهرستان میامی آباد ایجاد منطقه نمونه گردشگری عباس 96

 خدمات شهرستان آرادن ایجاد منطقه نمونه گردشگری قالیباف 97

گردشگری با رویکرد كاروانسرای استان  98

 سمنان

شهرستان شاهرود، دامغان ، 

 سمنان و گرمسار

 خدمات
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 0.3 11533.813 تاسیسی 2.7 1.28 37.3

 1.1 38139.071 تاسیسی 8.8 0.557 2.4

 2.3 74389.223 تاسیسی 9.4 0.508 1.2

 1.13 36279.311 تاسیسی 8.8 0.57 2.4

 0.28 9256.537 تاسیسی 6.6 0.762 8.5

 2.2 71753.622 تاسیسی 3.7 1.035 25.2

 0.9 29265.046 تاسیسی 5.6 0.901 12.4

 0.4 14869.483 تاسیسی 7.1 0.729 7.1

 0.1 5994.486 تاسیسی 2.4 1.348 44.8

 0.3 8782.155 تاسیسی 7.4 0.752 6.1

 0.4 12938.335 تاسیسی 6.3 0.787 9.9

 0.4 141139.493 تاسیسی 7.6 0.679 5.7

 0.3 9591.577 تاسیسی 1.9 1.533 55.8

 0.3 9221.933 تاسیسی 8.5 0.675 3.4

 0.5 18431.4 تاسیسی 2.1 1.297 48.9
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 محل اجرای طرح نام طرح ردیف

 )پیشنهادی(

 بخش

 خدمات شهرستان آرادان مرمت و احیاء مجموعه تاریخی ده نمک 99

برداری از مجموعه تاریخی  مرمت و بهره 100

 میاندشت

 خدمات شهرستان میامی
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 سرمایه گذاری نوع طرح مشخصات طرح

نرخ بازگشت 

 داخلی )درصد(

نسبت منافع 

 به هزینه ها

دوره بازگشت 

 سرمایه )سال(

 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 ارزی

 ) میلیون یورو(

 0.2 8739.676 توسعه ای 8.1 0.714 4.3

 0.18 5994.486 تاسیسی 1.9 1.439 54.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

های استان، امری دائمی گذاری بر پایه ظرفیتهای سرمایهها و پروژهاز آنجایی كه مطالعه طرح

و مالی دائما بروز گردد، لذا در ادامه این  اجتماعی م است با توجه به شرایط اقتصادی،بوده و لاز

های اجرایی مورد مطالعه اولیه گذاری پیشنهادی استان كه توسط دستگاههای سرمایهبخش پروژه

 های پیشنهادی موردتوانند پروژهگذاران محترم میشک سرمایهشود. بیقرار گرفته است، ارائه می

های اجرایی گی و بر مبنای اطلاعات موجود در دستگاهنظر را مورد بررسی قرار داده و با هماهن

 .طرح را انجام دهند F.Sمربوطه اقدام لازم جهت مطالعات تکمیلی و تهیه 
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 بخش كشاورزی در سرمایه گذاری استان سمنان یهافرصت(: 55جدول شماره)

 واحد شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

 6000 راس سمنان سنگیناحداث كشتارگاه دام سبک و  1

 15700 تن شاهرود واگذاری كارخانه كنسانتره میوه شاهرود 2

احداث واحد تولید اسانس طبیعی از  3

 گیاهان)دارویی(

 -مهدیشهر 

 سمنان

 5 تن

 -سمنان تولید كنسانتره میوه)انار(  4

 مهدیشهر

 13900 تن

 -سمنان  احداث واحد عصاره مالت  و ماالشعیر 5

 آهوان

 30000 هزار لیتر

ذخیره سازی،قطعه بندی و  -زنجیره كشتار 6

 تولید غذای اماده بر پایه گوشت مرغ

 52900 تن سرخه

 5000 تن دامغان فراوری ،بسته بندی و صادرات پسته 7

احداث انبار  نگهداری مواد غذایی و  8

 سردخانه بالای صفر درجه

آرادان و 

 میامی

 10000 تن

 2600 مجتمع/تن شاهرود گلخانه ای میقان شاهرودواكذاری مجتمع  9

واكذاری مجتمع پرورش گاو شیری مجن  10

 شاهرود

 مجتمع/ شاهرود

 راس

1700 

 5000 راس میامی پرورش گاو شیری 11
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 بخش كشاورزی در سرمایه گذاری استان سمنان های فرصت(: 55جدول شماره)ادامه 

 میزان سرمایه گذاری

 زمین )میلیارد ریال(

 )هکتار(

 توضیحات زیرساخت

 ثابت
در 

 گردش

 ارزی

 )میلیون یورو(

 آب

 )متر مکعب(

 برق

 )مگا وات(

 گاز

 )مترمکعب(

 

  - قابل تامین 500 4800 2 0 80 150

قابلیت  قابل تامین 1500 90000 1.3 0 30 270

 واگذاری

  قابل تامین 250 3800 0.5 0 10 50

  تامینقابل  1500 90000 1.5 0 50 310

 %50 قابل تامین 1800 20000 3 0 60 300

 مشاركت

 قابل تامین 1700 76000 4.5 0 61 350

  

 قابل تامین 500 9000 3 0 150 130
  

61 11 2.2 2 5000 250 k 65000 

  

  قابل تامین تامین شده تامین شده 40 0 16 64

  قابل تامین تامین شده تامین شده 70 0 68 272

825 220 0 37.5 228125 3070000 1985000  
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 واحد شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

 2000 راس مهدیشهر واگذاری یک واحد بره پرواری 12

 5400 قطعه سطح استان پرورش بلدرچین 13

 -سمنان  پرورش شترمرغ مولد )توام با گله پرواری( 14

 سرخه

 4000 قطعه

 3000 نفر سمنان پرواربندی شترواگذاری مجتمع  15
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 میزان سرمایه گذاری

 زمین )میلیارد ریال(

 )هکتار(

 توضیحات زیرساخت

 ثابت
در 

 گردش

 ارزی

 )میلیون یورو(

 آب

 )متر مکعب(

 برق

 )مگا وات(

 گاز

 )مترمکعب(

 

قابلیت  قابل تامین تامین شده تامین شده تامین شده 0 20 50

 واگذاری

 - قابل تامین امپر50فاز 3 9550 0.6 0 10 30

 - قابل تامین امپر50فاز 3 390000 18 0 5 48

 - قابل تامین 1535000 44000 12 0 120 60
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 بخش صنعت و معدندر سرمایه گذاری استان سمنان های فرصت(: 56جدول شماره)

 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

ریال()میلیارد   

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

احداث فرآوری پتاس در  1

 منطقه ترود

 50 شاهرود

 تن هزار

2000 300 6.5 

احداث كارخانجات تولید  2

كنسانتره مس و مس كاتدی 

 در منطقه ترود

 تنی( 5000واحد  6) 

 30 شاهرود

 تن هزار

600 400 90 

 سمنان  طرح فرآوری زئولیت  3

 و سرخه

20 

 هزار تن

400 150 5 

 دامغان  حداث  واحد شیشه جاما 4

 و شاهرود

220 

 هزار تن

3000 200 90 

احداث واحد تغلیظ كائولن و  5

خاك صنعتی درغرب 

 شهرستان دامغان 

 150 دامغان

 تن هزار

3000 300 0 

احداث  واحد كربنات سدیم  6

 دراستان

میلیون  1 استان

 تن

6000 200 0 

استحصال طلا احداث واحد  7

به روش انحلال در شمال 

 روستای معلمان

 15 40 400 كیلو 50 دامغان

اكتشافات تکمیلی ذخایر فلزی و  8

غیرفلزی در سطح استان به 

 هزاركیلومترمربع 50مساحت 

 0 0 2000 مترمربع استان
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 بخش صنعت و معدندر گذاری استان سمنان سرمایههای فرصت(: 56جدول شماره)ادامه 

زمین 

مورد 

نیاز 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز
میزان 

 اشتغال
 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

منوط به ارائه طرح ارزیابی  2000 60000 20 70000 1000

 زیست محیطی

60 45000 6 500 120  

55 35000 8 0 300  

50 360000 10 450 500  

10 200000 2 0 70  

50 8000000 10 240000 500  

منوط به ارائه طرح ارزیابی  120 0 2 45000 5

 زیست محیطی

منوط به  تایید شورای عالی  120 0 0 0 0

 حفاظت   محیط زیست
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 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

اكتشاف ذخایر مس رسوبی  9

 جنوب شهرستان سرخه

 0 0 100 كیلومتر سرخه

احداث واحد تولید گچ با  10

 های ثابتكوره

 250 سرخه

 هزار تن

30 20 8 

هزار متر  100 سرخه تولید قطعات گچی 11

 مربع

300 150 5 

 0 0 100 شیت 50 استان تهیه نقشه زمین شناسی 12

عناصر كمیاب  اكتشافات  13

 در كویر حاج علیقلی

 0 0 100 كیلومترمربع دامغان

میلیون  1 سرخه تایر خودرو  14

 حلقه

1500 500 10 

 12.5 2000 550 دستگاه 1500 سمنان تولید واگن باری 15

 0 1000 250 هزار دستگاه 3 سمنان تولید مینی بوس 16

تولید انواع كامیون با تناژ  17

 مختلف

هزار  54 سمنان

 دستگاه

350 1200 12.5 

خط رنگ و مونتاژ بدنه  18

 خودرو

هزار  120 سمنان

 دستگاه

4000 2000 10 

ها و قطعات تولید شیلنگ 19

پلاستیکی و نواری مورد 

 مصرف در ساختمان

 4500 سمنان

 تن

400 300 3.5 
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زمین 

مورد 

نیاز 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز
میزان 

 اشتغال
 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

0 0 0 0 40  

واحد تولیدی قابل  10تا  30 8000 1 1000 2

 احداث می باشد

2 15000 1 0 50  

منوط به  تایید شورای عالی  0 0 0 0 0

 حفاظت   محیط زیست

0 0 0 0 0  

50 150000 15 4000 800  

50 32000 1 1000 200  

50 30000 1 1500 100  

5 15000 0.8 1000 80  

150 700000 6 2000 800  

2.5 10000 2 1500 200  
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 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

 تولید كاغذ كربنات و 20

كربنات كلسیم رسوبی 

 دریک مجموعه

 150 سرخه

 تنهزار

1000 300 110 

میلیون  1 سمنان لنت خودروسواری 21

 دست

70 3.5 1 

 250 سمنان تولید بیل مکانیکی 22

 دستگاه

20 500 0 

فراوری انجماد سریع  23

سبزیجات و میوه جات به 

 به همراه iqfروش 

 سردخانه

 10 سمنان

 هزارتن

150 50 0 

 10 100 600 هزارتن 10 مهدیشهر تولید نخ پلی استر 24

بافندگی پارچه پنبه ای و  25

 الیاف مصنوعی

 3700 مهدیشهر

 تن

120 100 19 

 100 دامغان فراوری سیلیس 26

 هزار تن

100 20 2 

هزار متر  500 شاهرود سنگ مصنوعی 27

 مربع

969 31 22.2 

 -دامغان الیاف شیشه 28

 شاهرود

7 

 هزار تن

218 18 5.3 

میلیون 10 مهدیشهر وماژول خورشیدیسلول  29

 سلول

558 188 16.6 
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زمین 

مورد 

نیاز 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز
میزان 

 اشتغال
 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

50 160000 10 60000 500  

1 5000 1 600 100  

1 15000 1 1000 55  

5 15000 1.2 400 50  

2 80000 4 300 150  

2 530000 3.5 585 300  

50 300000 1 200 70 26 

6.5 60000 1 540 200 27 

2.6 43500 1 300 106 28 

0.5 4000 1 50 33 29 
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 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 یورو()میلیون 

 15 سرخه های چند لایه اسپتیکورق 30

 تن هزار

633 62 17 

ریسندگی نخ پنبه و الیاف  31

 مصنوعی

 8 مهدیشهر

 تن هزار

150 100 25 

 –سیلیس دانه بندی شده  32

كنسانتره  –بتن سبک 

 ذغال سنگ

هزارتن 220 آرادان

سیلیس دانه 

 –بندی شده 

زارتن  300

كنسانتره 

هزا 250 –ذغال

 تن بلوك سبک

800 145 0 

احداث كارخانه فرآوری  33

ژرمنیوم در منطقه دامغان و 

 شاهرود

دامغان و 

 شاهرود

تن در  10

 سال

1000 300 0 

استحصال فلز استرانسیم از  34

 معادن سلستین

 تن   6 سمنان

 در سال

2000 10 0 

های  معدن  استفاده از باطله 35

 ذغال سنگ  شاهرود

هزارتن 200 شاهرود

 در سال

350 100 0 

تولید انواع مواد شیمیایی  36

)اسیدسولفوریک اسید 

سولفات پتاسیم  -3فسفریک 

دی كلسیم  -4كریستالی 

 كلرور كلسیم -5فسفات 

هزارتن   970 سمنان

 در سال

153 40 0 
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زمین 

مورد 

نیاز 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز
میزان 

 اشتغال
 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

1 6000 0.25 320 85  

3 10000 3 730 200  

 مشاركت 100 دارد دارد دارد دارد

20 120000 200 0 25  

25 120000 150 300 500  

15 150000 100 120000 100  

هکتار كه در  3

حال حاضر 

هکتار آن  2/2

موجود 

 باشد می

 مشاركت 50 600 1000 90000
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 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

ایجاد پالایشگاه كوچک با  37

بشکه نفت  10000ورودی 

 خام در روز

  600 دامغان

میلیون لیتر 

های فرآورده

 نفتی

770 360000 

 در ماه

0 

های خالص ساخت دستگاه 38

 ساز عناصر

 45حد اقل  سمنان

 تن در سال

120 10 0 

های ساخت وت ولید پنجره 39

 اپتیکی لیزر و نایت ویژن

هزار   100 سمنان

 قطعه در سال

450 50 0 

ها و ساخت نانو كامپوزیت 40

 هاسوپر كامپوزیت

هزار   100 سمنان

 قطعه در سال

700 50 0 

قطعات  طراحی و ساخت 41

 انواع  موتور

 0 50 450  سمنان

های ساخت انواع  آنتن 42

 پیشرفته

 0 80 1000  سمنان

تولید پهبادها و هواپیمای  43

 بدون سرنشین

با توجه به  سمنان

مصرف استان در 

سایت معراج 

وجود فرودگاه  

 آزمایشی

1000 20 0 

میلیون  10 سمنان تولید آیروژل 44

 بالک در سال

350 50 0 
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زمین 

مورد 

نیاز 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز
میزان 

 اشتغال
 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

منوط به ارائه طرح ارزیابی  250 530 7000 480000 هکتار 5

 زیست محیطی

هکتار  25در 

 زمین موجود

30000 4 120 35  

هکتار  25در 

 موجودزمین 

18000 6 60 35  

هکتار  25در 

 زمین موجود

30000 7 24 100  

هکتار  25در 

 زمین موجود

24000 20 60 70  

هکتار  25در 

 زمین موجود

30000 100 48 300  

هکتار  25در 

 زمین موجود

60000 20 60 250  

هکتار  25در 

 زمین موجود

4 2 5 35  
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بخش  زیر ساخت و در سرمایه گذاری استان سمنان های فرصت( : 57جدول شماره )

   خدمات شهری

 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

 100MW 6400 12.8 200.4 استان نیروگاه بادی 1

 1000MW 47983 16 1500 استان نیروگاه خورشیدی 2

نیروگاه سیکل تركیبی  3

 گرمسار

 500MW 10440 200 332.5 گرمسار

سامانه انتقال آب از سد  4

های كالپوش به شهرستان

 شاهرود و میامی

شاهرود و 

 میامی

6 MCM 1650  

) اجرا 

بصورت 

BOT) 

0 0 

نمک زدایی و انتقال آب  5

از حوضه دریای خزر به 

 فلات مركزی

 MCM 60،000 0 0 200 استان
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بخش  زیر در سرمایه گذاری استان سمنان های فرصت( : 57جدول شماره )ادامه 

   ساخت و خدمات شهری

زمین 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز

 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

 اجرا محدوده استان سمنان – 200 – 100

 محدوده استان سمنان اجرا – 100 – 2000

 منطقه گرمسار 200000 1000 10 65

میلیون  5 0

مترمکعب( 

میلیون 1 -شرب

 مترمکعب صنعت

باتوجه به كمبود آب شرب در حال حاضر و  -1 – –

در افق طرح و اولویت تامین آب شرب ، 

ضرورت ایجاد اشتغال و استقرار  صنعت در 

 شرق استان، اجرای پروژه ضروریست.

با عنایت به اینکه سد مخزنی كالپوش به  -2 

منظور تامین آب شرب و صنعت  احداث و در 

آبگیری گردیده است و لذا سرمایه  92سال 

گذاری اولیه برای تامین آب انجام شده 

 است)منوط به ارزیابی زیست محیطی میباشد(

میلیون  200 0

مترمکعب آب در 

سال جهت تامین 

آب شرب و 

بخش صنعت 

 ناستا

با توجه به كمبود آب شرب در افق طرح و  – –

اولویت تامین آب ضرورت ایجاد اشتغال و 

استقرار صنعت در استان، اجرای پروژه 

 ضروریست
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 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

فاضلاب تکمیل پروژه  6

 شهر دامغان

لیتر در  220 دامغان

 ثانیه

700 0 0 

تکمیل پروژه فاضلاب  7

 شهر شاهرود

لیتر در  450 شاهرود

 ثانیه

850 0 0 

تکمیل پروژه فاضلاب  8

 شهر شهمیرزاد

لیتر در  55 مهدیشهر

 ثانیه

250 0 0 

تکمیل پروژه فاضلاب  9

 شهر مهدیشهر

لیتر در  20 مهدیشهر

 ثانیه

40 0 0 

احداث تاسیسات فاضلاب  10

 شهر گرمسار

لیتر در  150 گرمسار

 ثانیه

750 0 0 
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زمین 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز

 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

كیلومتر شبکه جمع آوری  170اجرای  نیاز ندارد دارد نیاز ندارد تملک شده

 2.3فاضلاب و تکمیل خط انتقال به طول 

كیلومتر . ارتقاء و افزایش ظرفیت تصفیه 

)منوط به ارزیابی زیست محیطی  خانه 

 باشد( می

كیلومتر شبکه جمع آوری 210اجرای  نیاز ندارد دارد نیاز ندارد تملک شده

 2.3فاضلاب و تکمیل خط انتقال به طول 

كیلومتر رتقاء و افزایش ظرفیت تصفیه 

ه)منوط به ارزیابی زیست محیطی خان

 باشد( می

مسیر خط 

انتقال به 

 300طول 

متر نیاز به 

 تملک دارد

كیلومتر شبکه جمع آوری 40اجرای  نیاز ندارد دارد نیاز ندارد

 2.3فاضلاب و تکمیل خط انتقال به طول 

كیلومتر رتقاء و افزایش ظرفیت تصفیه 

ه)منوط به ارزیابی زیست محیطی خان

 باشد( می

كیلومتر شبکه جمع آوری 7اجرای  نیاز ندارد دارد نیاز ندارد تملک شده

فاضلاب و )منوط به ارزیابی زیست 

 محیطی می باشد(

آوری  كیلومتر شبکه جمع170اجرای  نیاز ندارد دارد نیاز ندارد تملک شده

فاضلاب و خط انتقال احداث تصفیه خانه 

فاضلاب )منوط به ارزیابی زیست محیطی 

 می باشد(

 

  



  

 

 

 

ژه
رو

پ
ت

فی
ظر

ه 
ه ب

وج
ا ت

ی ب
اد

نه
ش

 پی
ای

ه
ن  

تا
رس

شه
ی 

ها
 

  

153 

 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

بهینه سازی تامین و  11

 توزیع آب شهر سمنان

لیتر در  100 سمنان

 ثانیه

200 0 0 

 بهینه سازی تامین و 12

 توزیع آب شهر سرخه

لیتر در  12 سرخه

 ثانیه

100 0 0 

بهینه سازی تامین و  13

 توزیع آب شهر شهمیرزاد

لیتر در  15 مهدیشهر

 ثانیه

80 0 0 

اجرای طرح ساماندهی  14

 اطراف امامزاده یحیی )ع(

 0 0 500 میلیون 15 سمنان

اجرای طرح ساماندهی  15

اماكن متبركه )میقات 

 الرضا)ع((

 0 0 2500 _ استان

پروژه تجاری خدماتی  16

 بلوار قائم سمنان

 0 0 420 _ سمنان

پروژه تجاری مسکونی  17

 مروارید شاهرود

 0 0 4100 _ شاهرود

مركز تعطیلات، سرگرمی  18

 و تجاری دامغان

 0 0 700 _ دامغان

آزادراه حرم تا حرم قطعه  19

 سمنان -گرمسار 

گرمسار و 

 سمنان

_ 12096 0 306 

آزادراه حرم تا حرم قطعه  20

 كاهک

 1527 0 60480 _ گرمسار
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زمین 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز

 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

 17درصد به  32كاهش تلفات شبکه از  نیاز ندارد نیاز ندارد نیاز ندارد نیاز ندارد

 درصد

 17درصد به  35كاهش تلفات شبکه از  نیاز ندارد نیاز ندارد نیاز ندارد تملک شده

 درصد و نصب تجهیزات آب شیرین كن

 17درصد به  34كاهش تلفات شبکه از  نیاز ندارد نیاز ندارد نیاز ندارد نیاز ندارد

 درصد

 دارد دارد دارد 18
 

  دارد دارد دارد 0

  دارد دارد دارد 10

  دارد دارد دارد 4

  دارد دارد دارد 0

_ _ _ _ – 

_ _ _ _ – 
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 شهرستان عنوان طرح ردیف
ظرفیت 

 تولید

میزان سرمایه گذاری      

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

بهسازی محور سمنان  21

 فیروزكوه

 4 0 158 _ سمنان

احداث باند دوم محور  22

 دامغان، معلمان، جندق

 90 0 3600 _ دامغان
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زمین 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز

 توضیحات

 آب         

 )متر مکعب (

برق        

 )مگاوات(

 گاز 

 )متر مکعب(  

_ _ _ _ – 

_ _ _ _ – 
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در حوزه سرمایه گذاری استان سمنان پیشنهادی های فرصت(: 58جدول شماره )

   شهرداری سمنان

 محل احداث پروژه شرح پروژه ردیف

 متراژ

 زمین

مجموعه پاركینگ تجاری، خدماتی  1

 شب بازار

ضلع جنوبی بلوار معلم روبروی 

 صدا و سیما

5000  

 متر مربع

مجموعه تجاری خدماتی بلوار  2

 سعدی

  1985 بلوار سعدی روبروی شهرداری

 متر مربع

میدان امام علی)ع( پشت ساختمان  مجموعه تجاری میدان امام علی)ع( 3

MRI 

1319  

 مترمربع

مجموعه پاركینگ تجاری، پاركینگ  4

 خیابان امام)ره(

 1864 پاركینگ فعلی امام)ره(

 متر مربع

مجموعه شهربازی و پذیرایی پارك  5

 شهریور 8

  2500 شهریور 8ضلع جنوبی پارك 

 متر مربع

مجموعه پاركینگ تجاری شهربازی  6

 شهریور 17پارك و پذیرایی 

محل سوله فعلی و زمین ضلع 

 شهریور 17غربی پارك 

4000  

 مترمربع
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در سرمایه گذاری استان سمنان پیشنهادی های فرصت(: 58ادامه جدول شماره )

   سمنان حوزه شهرداری

 وضعیت تهیه طرح اولیه

 کاربری
آورده 

 شهرداری

آورده 

 شریک

برآورد اولیه 

 پروژه

 انجام نشده انجام شده )میلیارد ریال(

 -تجاری   *

 خدماتی

ساخت  زمین و پروانه

 مجموعه

1000 

 -تجاری  * 

 -خدماتی 

 اداری

ساخت  زمین و پروانه

 مجموعه

250 

-پاركینگ   *

 تجاری

ساخت  زمین و پروانه

 مجموعه

50 

-پاركینگ  * 

 تجاری

ساخت  زمین و پروانه

 مجموعه

100 

 -تجاری   *

 ورزشی

مجوز -زمین 

 برداری بهره

ساخت 

 مجموعه

15 

 -تجاری   *

 ورزشی

مجوز -زمین 

 برداری بهره

ساخت 

 مجموعه

200 
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بخش میراث در سرمایه گذاری استان سمنان های فرصت(: 59جدول شماره )

 فرهنگی، صنایع دستی،  گردشگری

 عنوان طرح ردیف
محل 

 اجرا

ظرفیت 

 گردشگر

در سال به 

 هزارنفر

گذاری      میزان سرمایه 

 )میلیارد ریال(

 درگردش ثابت
 ارزی 

 )میلیون یورو(

اكوكمپ گردشگری توران و  1

های بوم گردی در اقامتگاه

قلعه بالا، رضاآباد و 

 احمدآباد

 0 5 100 250 شاهرود

اكو كمپ و مجموعه  2

 گردشگری پارك ملی كویر

 0 0 200 100 گرمسار

مجتمع گردشگری سلامت  3

برداری از معادن متروكه )بهره 

 نمک و نمک درمانی(

 0 0 100 500 گرمسار

های تاریخی سطح خانه 4

 استان سمنان

 0 15.3 44 77 استان

 0 2.2 18 12 ایوانکی كاروانسرای ایوانکی 5

 0 3.2 33 50 دامغان كاروانسرای شاه عباسی دامغان 6

 0 1.6 18 20 دامغان كاروانسرای قوشه 7

 0 8.5 12 30 سرخه كاروانسرای لاسجرد 8

 0 5 29 80 میامی كاروانسراهای میان دشت 9
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بخش میراث در سرمایه گذاری استان سمنان های فرصت(: 59ادامه جدول شماره )

 فرهنگی، صنایع دستی،  گردشگری

زمین 

 )هکتار(

 زیر ساخت مورد نیاز

 توضیحات

 گاز  برق         آب         

منوط به ارائه طرح  ارزیابی زیست محیطی  ندارد دارد تامین قابل 1

روستای احمد  -ابتدای جاده قلعه بالا  -

 روستای رضا آباد -آباد 

 -منوط به ارائه طرح  ارزیابی زیست محیطی  ندارد ندارد قابل تامین 4

میلیارد ریال اعتبارات دولتی جهت مرمت 120)

و احیاء  ها( ایجاد اكوكمپو تامین زیرساخت

وبهره برداری  از كاروانسراهای شاه عباسی و 

 قصر بهرام

معادن متروكه شهرهای گرمسار، سمنان و  ندارد دارد قابل تامین 3

 دامغان

خانه تدین سمنان،خانه عطاردی شاهرود، خانه  دارد دارد دارد 0

 میررحیمی دامغان،  خانه ابراهیمی دامغان

  ندارد قابل تامین قابل تامین 1.8

  دارد دارد قابل تامین 2.6

 مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه ندارد قابل تامین قابل تامین 2.1

 مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه قابل تامین دارد قابل تامین 2.8

  ندارد دارد قابل تامین 2.6
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ارتباطات و فناوری گذاری در حوزه های سرمایهها و فرصتپروژه(: 60جدول شماره )

 1استان سمنان اطلاعات 

 نام طرح ردیف
 محل اجرای طرح

 )پیشنهادی(
 بخش

سرمایه  نوع طرح

 گذاری
 تأسیسی/

 توسعه ای

 ریالی

 )میلیون ریال(

 40000 تاسیسی ICT سمنان /  شاهرود دیتاسنتر )مركز داده( استانی 1

 5000 تاسیسی ICT سمنان /  شاهرود مركز تماس استانی 2

 2000 تاسیسی ICT سمنان /  شاهرود شتابدهنده استانی 3

4 
های اجتماعی آزمایشگاه شبکه

 مجازی
 10000 تاسیسی ICT استان

 1000 تاسیسی ICT استان برگزاری رویداد )استارتاپ( 5

 20000 تاسیسی ICT سمنان /  شاهرود شهر هوشمند 6

7 
سامانه هوشمند مدیریت منابع 

 سرویس دیجیتالآب و برق و 
 5000 تاسیسی ICT سمنان /  شاهرود

8 
خدمات سلامت الکترونیک 

 روستایی
 10000 تاسیسی ICT استان

9 
آزمایشگاه استاندارد مخابرات 

 سبز
 20000 تاسیسی ICT سمنان /  شاهرود

   اداره كل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان  -مأخذ 

  

                                                             
در صورت نیاز به اطلاعات جامع تر در این حوزه، به اداره كل ارتباطات  و فناوری اطلاعات استان سمنان   -1

 مراجعه شود. 
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 های دانش بنیان مستقر در استان سمنانشرکت  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ی شورا مصوبه اساس بر 1381 سال ماه وریشهر در سمنان استانی آورفن و علم پارك

ی هاپژوهش سازمانی استان مراكز ریسا ادغام ای لیتبد با همزمان ،یعال آموزش گسترش

( شاهرود شهرستان در مستقر) سمنان استان در را خود تیفعال رانیای صنعت وی علم

 دیجدی هاتیمامور و سوم توسعه برنامهی هااستیسی راستا در راتییتغ نیا. نمود آغاز

 و فیوظا انجام در هااستان شدن كارآمدتر منظور بهی آورفن و قاتیتحق علوم، وزارت

 مبتکران ،نانیكارآفر ازی تیحما فیوظا تیتقو زین وی آورفن حوزه در خودی هاتیمامور

 . است شده جادیا... و 

  حوزه نیا دری گذارهیسرما  انیمتقاض  بهی معرف جهت لیذی هاشركت  است  ذكر انیشا 

شد یم صولات ی برای ساز یتجار تیقابل ها،شركت  نیا ازی برداربهره صورت  در و با   مح

 .  دارد وجودآنان 
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 1شرکت شماره 

 ورآریانابهره سانیار مهندسیشرکت 

 در پارك علم و فناوري استان سمنانمستقر 

 ورآریانابهره سانیار مهندسی نام شرکت

 طاهری مهدی مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 مخابرات و كنترل الکترونیک، قدرت، برق ای،رایانه افزارهایسخت حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 كویلفن هوشمند كنترل .1

 ویلچر اتوماتیک روپله .2

معرفی 

 محصول/محصولات

 عدد سه  توسط  كه است  الکترونیکی برد یک شامل  كویلفن كنترل دستگاه  .1

ستگاه  این. دهدمی فرمان كویلفن به الکتریکی رله  در را كویلفن تواندمی د

سط،  دور ،كم دور هایحالت ستگاه  این. دهد قرار خاموش یا و تند دور متو  د

 .است كاربر توسط ریزیبرنامه قابل

  قابلیت كه مطلوب عملکردی با حال عین در و ساابک ساااده، ساایسااتمی  .2

  از مجزا پیشاانهادی ساایسااتم . دارد را ناهموار سااطوح در حركت و رویپله

ست  ویلچر صال  قابلیت و ا ست  دارا را ویلچرها انواع روی بر ات ستم    این. ا  سی

 كند می جدا  زمین از را ویلچر پله  از آمدن  پایین  یا  بالارفتن  هنگام  در كمکی

ستیکی  هایشنی  به حركت انتقال و  خود نیروی هاشنی . گیردمی صورت  لا

  جابجا ناهموار سااطح یا پله روی بر را مجموعه و گرفته DC موتور یک از را

 .  كندمی

کاربرد 

 محصول/محصولات

  مانند مشاااابه الکتریکی تجهیزات دیگر كنترل ها،كویل فن اتوماتیک  كنترل .1

 قارچ پروش ها،دامداری ها،گلخانه در سرمایش و گرمایش هایسیستم كولر،

رو  پله  از آمدن  پایین  یا  بالارفتن  هنگام  جدا كردن و جابجا كردن ویلچر در    .3

 معلولین دارای ویلچر به كمک

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 ادارات و هادانشگاه .1

  مراكز بهزیسااتی، نظیر( و خصااوصاای دولتی) معلولین خدماتی هایسااازمان .4

 ورزشی مراكز ها،بیمارستان

 وضعیت قراردادها
 و هاسازمان از تعدادی با تاكنون 1393 سال  از محصول  فروش قرارداد دارای .1

 پژوهشی آموزشی، مراكز

 09125325982 شماره تماس

 sba.en.co@gmail.com ایمیل شرکت
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 2شرکت شماره 

 موتور چیتاشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان

 موتور چیتا نام شرکت

 قاسمی امیر مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 وقت(وقت و تمامنفر )پاره 3 تعداد نیروي انسانی

 هاحوزه سایر پیشرفته محصولات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 زمانه دو متقابل پیستون داخلی احتراق موتور

معرفی 

 محصول/محصولات

  مقابل در پیسااتون دو گرفتن قرار و ساارساایلندر حذف فناوری از اسااتفاده با موتور این

  كاریخنک شامل) سرسیلندر از انرژی اتلاف اساس،  این بر. است  سیلندر  یک در یکدیگر

ست  شده  حذف( مختلف هایراه از حرارت انتقال و صل  انرژی تبدیل نتیجه در و ا   از حا

  انرژی كه این دلیل  به  احتراق، فرآیند  در. یافت   خواهد  افزایش مکانیکی  انرژی به  احتراق

شی  صل  جنب ستون  دو به سوخت  از حا  مکانیکی انرژی دو رواین شود.، از می اعمال پی

  باعث آن با متناسااب و موتور حقیقی راندمان افزایش به منجر كه شااد خواهد حاصاال

سه،   : سیلندر  تعداد متقابل، پیستون  زمانه دو :موتور نوع . شود می سوخت  مصرف  كاهش

  راندمان ،13.85:  1:  تراكم نسابت  سای،  سای  750:موتور شاش، حجم  :پیساتون  تعداد

  ویژه مصرف دقیقه، در دور 6000 در بخار اسب 261: مکانیکی توان درصد، 88: مکانیکی

 ساعت یک در بخار اسب بر گرم 168: موتور

کاربرد 

 محصول/محصولات
 رانپیش نیروی به نیازمند قابل استفاده در تمامی وسایل

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 دریایی صنایع ریلی، صنایع نظامی صنایع خودرو، صنایع ،هوایی صنایع

 وضعیت قراردادها
  مراكز و ها سااازمان از تعدادی با تاكنون 1393 سااال از محصااول فروش قرارداد دارای

 پژوهشی آموزشی،

 09124474629 شماره تماس

 amirghasemi_ie@yahoo.com ایمیل شرکت
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 3شرکت شماره 

  پارس کاوه نفت لرزهشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان

 پارس كاوه نفت لرزه نام شرکت

 منفرد سلیمانی مهرداد مدیرعامل

 1390 سال تاسیس

 وقت(وقت و تمامنفر )پاره 3 نیروي انسانی تعداد

 كامپیوتری افزارهاینرم و ارتباطات و اطلاعات فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 CRS روش به نفت اكتشاف نگاریلرزه هایداده پردازش افزارنرم

معرفی 

 محصول/محصولات

ستگاه  با شت  هاید صی    افزارهاینرم سطحی،  نگاریلرزه بردا ص   انجام توانایی مربوط، تخ

  به سااایت مهندساای ژئوتکنیکی، مطالعات خواص مهندساای، تعیین نگاریلرزه هایهپروژ

 روش به پردازش.  میسااراساات 2D & 3 D CRS های پروژه و ژئوفیزیکی هایروش

CRS سااارعت  و حجم با  كامپیوترهای   به  پیچیده،  بسااایار  افزارینرم برنامه   بر علاوه  

بات    عاده فوق محاسااا یاز  ال ، Total چونهم بزرگی های شاااركت  كه  ایگونه به . دارد ن

Saudi Aramco ،Eni-Agip ،Fugro 2 روش به  تنها  كه  داده ترجیجDCRS  

شته  فعالیت شند.  دا   مابینفی منعقده داده قرار به توجه با پارس كاو نفت لرزه شركت  با

 و مربوط افزارهاینرم به كارلسروهه،  و هامبورگ دانشگاه  ،WIT كنسرسیوم   شركت،  این

 .داشت خواهد كامل دسترسی نیاز مورد ابركامپیوترهای

کاربرد 

 محصول/محصولات

  به بالا حجم در بازتابی نگاریلرزه هایداده تفسااایر و پردازشااای هایپروژه انجام قابلیت

  با پیچیده مناطق به مربوط هایداده در اییلرزه تصویرسازی بعدی، سه و دو بعدی شکل 

 در با پردازش مشااکلات رفع  GBMو  RTM, CDS, CRS هایروش از اسااتفاده

و  CRS ،CDS ،RTM روشبه اییلرزه تصاااویرساااازی هایتکنیک داشاااتن اختیار
GBM 

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 معدن و صنعت اداره و هاشهرداری شناسی،زمین مهندسین

 وضعیت قراردادها
  هاها، شهرداری سازمان  از تعدادی با تاكنون 1392 سال  از محصول  فروش قرارداد دارای

 صنعت، معدن و تجارت اداره و

 09133070411 شماره تماس

 Mehrdad_soleimani2005@yahoo.com ایمیل شرکت
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 4شرکت شماره 

 اندیشان سپهرشرکت مهندسی کاوش

 سمنانمستقر در پارك علم و فناوري استان 

 اندیشان سپهرمهندسی كاوش نام شرکت

 یمراد عباس مدیرعامل

 1378 سال تاسیس

 (وقتتمام و وقتپاره) نفر 22 تعداد نیروي انسانی

 مخابرات و كنترل ک،یالکترون قدرت، برق ،یاانهیرای افزارهاسخت حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 بایت و دیپرا تالیجید ساعت .1

 آمپر 200 نورتریا جوش دستگاه .2

 (ECU) خودروی کیالکترون كنترل واحد .3

 (ACU) خودرو ربگیا كنترل ماژول .4

معرفی 

 محصول/محصولات

ست  زمان شگر ینما با،یت و دیپرا تالیجید ساعت  .1 ی بررو بایت و دیپرای خودرو در كه ا

 .شودیم نصب داشبورد

ستگاه  .2 سل  جزء نورتریا جوش د ستگاه  دیجد ن ست  جوشی هاد سبت  كه ا  مدل به ن

 .است زین حمل قابل و دارد برق مصرف دری ریگچشم كاهشی میقد

 .استی انژكتوری خودروها پردازشگر خودرو،ی کیالکترون كنترل واحد .3

شکل  خودرو، ربگیا كنترل ستم یس  .4 سورها    از مت ست  یشتاب ی سن  انواعی بررو كه ا

 .شودیم نصب ،یداخلی خودروها

کاربرد 

 محصول/محصولات

 بالا العادهفوق دقت با زمان شگرینما .1

  نیرنگ فلزات انواع بای ساختمان وی صنعتی هایكارجوش در استفاده قابل .2

 وی افزارسااخت تیریمد ضاامنی انژكتوری خودروهای تمام در قطعه نیتری ضاارور .3

  خودروی افزارنرم

 یرانندگ تصادفات در جبران رقابلیغ صدمات ازی ریشگیپ .4

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 پایسا فروش از پس خدمات -پایسای خودروساز گروه .1

   نجاتكارخانه ک،یمکان ساختمان، مختلف عیصنا .2

 خودروسازان .3

 خودروسازان .4

 وضعیت قراردادها

ی خودروسااز  گروه  با تاكنون 1394 و 1391 ساال  از محصاول  فروش قراردادی دارا .1

 پایسا

 تاكنون 1388 سال از انیمشتر به محصولی فروش تک  .  3

 09125732399 شماره تماس

 kavoshandishan@yahoo.com ایمیل شرکت
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 5شرکت شماره 

 شرکت سیگنال صاعقه کویر

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان

 ریكو صاعقه گنالیس نام شرکت

 اندوز مهیفه مدیرعامل

 1388 سال تاسیس

 (وقت تمام و وقت پاره) نفر 8 انسانیتعداد نیروي 

 مخابرات و كنترل ک،یالکترون قدرت، برق ،یاانهیرای افزارهاسخت حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 ی مركز برق محافظ .1

 برق مصرف سازنهیبه .2

 یریتصو وی صوت لوازم برق محافظ .3

معرفی 

 محصول/محصولات

  سااتمیساای دارا ،ی(ورود ولتاژ شاادن دوفاز مقابل در حفاظت) فاز كنترل سااتمیساا .1

 .  است برقی ناگهان وصل و قطع برابر در كنندهمصرف دستگاه از حفاظت جهت ،ریتاخ

 دی مف عمر بالابردن  باعث  . دارد را ویاكت و ویراكت بار  صیتشاااخ امکان  محصاااول نیا .2

 وی تلفات برق جبران جهت عیتوز برقی هاروگاهین بهی انیشا  اریبس  كمک و هادستگاه 

 40 تا 30یی جوصاارفه وی سااازنهیبه. شااودیم عیتوزی هانهیهز ریچشاامگ كاهش

 .است مصرف نوعیی شناسا هوشمند فوق ستمیسی دارا و دارد برق مصرف درصد

ست  ،واتی لیم 2 حد در ستم یس ی مصرف  توان .3   برابر در كنندهمصرف  دستگاه  از كه ا

 .كندیم محافظت برقی ناگهان وصل و قطع

کاربرد 

 محصول/محصولات

 ر،یتاخ ساااتمیسااا كنترل ،ی(ورود ولتاژ شااادن دوفاز مقابل در حفاظت) فاز كنترل .1

 برقی ناگهان وصل و قطع برابر در كننده مصرف دستگاه از حفاظت

   برق نهیهز و برق مصرفی درصد 40 تا 30یی جوصرفه وی سازنهیبهی برا .2

 ،ریتاخ ساااتمیسااا كنترل ،ی(ورود ولتاژ شااادن دوفاز مقابل در حفاظت) فاز كنترل .3

 برقی ناگهان وصل و قطع برابر در كننده مصرف دستگاه از حفاظت

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 (مورد سه هر) عیصنا و ادارات و منازل

 وضعیت قراردادها
 وی حقوق وی قیحق انی متقاضااا  ازی تعداد  به تاكنون 1392 ساااال از محصاااول فروش

 (مورد سه هر) هاسازمان

 09122315807 شماره تماس

 m_kamalie@yahoo.com ایمیل شرکت
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 6شرکت شماره 

 سپهر تلاشگران صنعتی شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 سپهر تلاشگران صنعتی نام شرکت

 بداقی محمدرضا مدیرعامل

 1380 سال تاسیس

 تمام وقت(نفر )پاره وقت و  30 تعداد نیروي انسانی

 (معدن) هاحوزه سایر پیشرفته محصولات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 میکروتونلینگ دستگاه .1

 مکانیکی سرند .2

 HP330Lو  ترنچر HP330ترنچر .3

  HP185 كاتر درام .4

معرفی 

 محصول/محصولات

ستفاده از  .1  طول حداكثرشود.   می هدایت تونل داخل به كیسینگ  هایلوله هیدرولیکی، جک با ا

 است. اجرا قابل متر 500 تا روش این به حفاری

 و گاز و نفت لوله خطوط هایكانال و كرده سرند  را خاك بالا بسیار  سرعت  و اتوماتیک با تحرك .2

 .پوشاندمی سرندی خاك با را نوری فیبر خطوط یا

دو   در مکانیزه كاملاً صورت به اخطار نوار نصب  چنینهم و هاكابل سایر  و نوری فیبر كابل نصب  .3

 شود.انجام می HP330Lو  ترنچر HP330مدل ترنچر  

 15 تا عرض و سااانتیمتر 70 الی 10 عمق با شااهری معابر در گذاریداكت و دسااتگاه حفاری .4

 60 سرعت با بتنی روسازی با هایزمین ، درM/H 78 سرعت با آسفالت هایزمین در سانتیمتر

M/H  240 سرعت با خاكی هایزمین در و M/H دهد.را انجام می 

کاربرد 

 محصول/محصولات

 آهنراه ریل و هاجاده گاز، و نفت هایلوله زیر حفاری .1

 ساعت هر در خاك مکعب متر 200 كردن سرند .2

 بالا سرعت با سرندی خاك ریختن و اخطار نوار و نوری فیبر كابل نصب مکانیزه و حفاری .3

 بسیار  سرعت  با آسفالت  روكش معابر و شهر  داخل هایپروژه در زمانهم گذاریداكت و حفاری .4

 و گذاری لوله  و كم عرض با  كانال   حفر با  نوری فیبر كشااایكابل   و مخابراتی  مصاااارف برای بالا 

 زمانهم گذاریكابل

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 برق و گاز و نفت نوری فیبر و گاز و فاضلاب و آب درحوزه فعال جریان .1

 مخابرات و گاز و نفت حوزه مجریان كلیه .2

 مخابرات توسعه حوزه فعالان .3

 كشاورزی و زهکشی حوزه در فعال شركتهای كلیه و نصر جهاد .4

 (4و3و2و1ها )محصول  سازمان از تعدادی  با تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09121731940 شماره تماس

 talash_c@yahoo.com ایمیل شرکت
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 7شرکت شماره 

 گري دقیق پارسشرکت ریخته

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 پارس قیدقی گرختهیر نام شرکت

 قانیمیزمان محمدرضا مدیرعامل

 1388 سال تاسیس

 (وقت تمام و وقت پاره) نفر 46 تعداد نیروي انسانی

 یمیپتروش و شیپالا و گاز نفت، شرفتهیپ مواد و زاتیتجه حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 یگاز نیتورب اول فیرد نازل سگمنت انواع .1

 ی گاز نیتورب دوم فیرد نازل لیرفویا انواع .2

 یگاز نیتورب قطعات انواع .3

 ی گاز نیتورب متحرك و ثابت پره نواع .4

            شرود قطعات .5

معرفی 

 محصول/محصولات

 دی تول قیدقی گرخته یر روشبه ( متحرك و ثابت  ی ها پرهی )گاز ی ها نیتورب داغ قطعات 

 کلین هیپا و كبالت هیپای اژهایآل ساااوپر جنس از كهنیا لیدلبه قطعات نیا. شاااوند یم

ستند،  س  متیق ه   رفتن بالا وی سخت  باعث كه ادیزی چقرمگ نیچنهم و اژیآلی بالا اریب

  حداقل با ویی نها قطعه ابعاد به کینزد اریبساا سااتیبایم شااود،یمی كارنیماشاا نهیهز

 .  است سریم قیدقی گرختهیر ندیفرآ در فقط موضوع نیا كه ساختی كارنیماش اتیعمل

کاربرد 

 محصول/محصولات

 كاركرد سخت طیشرا لیبدل ،یگازی هانیتورب داغی رهایمس در

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 (4و2و1 محصول) نور تجربه نیتورب قطعات دیتول تیریمد شركت .1

 (3 محصول) ایآس نفت توربوكمپرسوری مهندسی طراح شركت .2

شگاه  .3 س  شركت  -روین پژوه  جنگ عیصنا  -(پرتو) مپنا نیتورب پره دیتولی مهند

 (5 محصولی )میپتروشی كالا شركت -کانین سازاننیتورب شركت -یسازافزار

 وضعیت قراردادها

 دیتول تیریمد شااركت با تاكنون 1391 سااال از محصااول فروش قراردادی دارا .1

 (4و2و1 محصول) نور تجربه نیتورب قطعات

ی  مهندس ی طراح شركت  با تاكنون 1391 سال  از محصول  فروش قراردادی دارا .2

 (5 و 3محصول) ایآس نفت توربوكمپرسور

 09123133933 شماره تماس

 mr_zamani23@yahoo.com ایمیل شرکت
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 8شرکت شماره 

 قایم ساخت توسعهتعاونی شرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 قایم ساخت تعاونی توسعه نام شرکت

 قاسمی محمدرضا مدیرعامل

 1390 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 (هاكامپوزیت فلزات، ، هاسرامیک پلیمرها،) پیشرفته مواد حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 فنولیک مقاوم رنگی آسفالت برای رنگی پودر .1

 SPG مقاوم آسفالت .2

معرفی 

 محصول/محصولات

 قیر با كه آیدمی بدست  مخصوصی   پودر افزودنی نوع یک با خاص معدنی رنگی از تركیب

نه  سااانگ  با  كلی تركیب  و آن آوریعمل  و ند  در دا نه    فرآی فالت،    كارخا   از نوعی آسااا

سفالت  صل می  رنگی هایآ شعه  اثرات و رودنمی بین از راحتی به هاآن رنگ شود كه حا   ا

 در معدنی هایساانگ مجدد بازیافت از. اساات ضااعیف بساایار آن روی بر بنفش ماورای

  است  صرفه به مقرون هم كه آیدمی بدست  معدنی رنگی ایریزدانه ها،شکن سنگ  پسماند 

 .   دارد كاربرد بسیار رنگی هایآسفالت تولید برای هم و

کاربرد 

 محصول/محصولات
 رنگی هایآسفالت تولید

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 صنایع اداره - هاشهرداری -راه اداره

 تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09193347734 شماره تماس

 spgco@yahoo.com ایمیل شرکت

 

  



 

 

 

 

 

 

دی
من

وان
ت

ت
فی

ظر
و 

ها 
ان

من
 س

ان
ست

ی ا
اد

ص
قت

ی ا
ها

 

 

172 

 9شرکت شماره 

 نوین پلاستیک طبشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 نوین پلاستیک طب نام شرکت

 دهنوی تركمان سعید مدیرعامل

 1382 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 90 تعداد نیروي انسانی

 (هاكامپوزیت فلزات، ، هاسرامیک پلیمرها،) پیشرفته مواد حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 نازك بسیار جدار با پلیمری قطعات تولید

معرفی 

 محصول/محصولات

صولات  این ساختار  در ستفاده  مختلف گریدهای با مواد از مح  در آن از ترمهم. شود می ا

  دارای قالب از تحویلی محصول  آن تبع به كه شود می استفاده  هاییشیوه  از قالب طراحی

  كاسااته آن كیفی امتیازات از كهآن اساات بدون مشااابه نمونه به نساابت ترینازك جداره

صول،  این در موجود فناوری به توجه با. شود  سیار  جداره با قطعات مح   كاهش با  نازك ب

 .دارد كاهش هم مصرفی اولیه مواد وزن. آیدمی بدست تولید زمان

کاربرد 

 محصول/محصولات
 غذایی و دارویی بهداشتی یکبار مصرف ظروف تولید

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 ادارات و هابیمارستان -كشوری نقل و حمل

 وضعیت قراردادها
  -ارمنسااتان -تاكنون با كشااورهای عراق 1389 سااال از محصااول فروش قرارداد دارای

 عربی كشورهای -تركیه

 09121263690 شماره تماس

 daneshsazan.tebplastic@yahoo.com ایمیل شرکت
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 10 شرکت شماره 

 آسیا صنعت بانیانشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 آسیا صنعت بانیان  شركت نام شرکت

 رضا بانی مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 15 تعداد نیروي انسانی

 پیشرفته داروهای حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 مالئات كلرفنیرآمین دارویی موثره ماده تولید .1

 والپروات سدیم دارویی موثره ماده تولید .2

معرفی 

 محصول/محصولات

شتق  درمانی –دارویی از گروه مالئات كلرفنیرآمین .1 ست  و آمین آلکیل م   گیرنده آنتاگونی

 با الکل ایزوپروپیل محیط در پایه امینفنیركلر فرایند این در اسااات.( H1)هیساااتامین

سید  مالئیک  كبدی آن متابولیسم  .شود  تشکیل  مالئاتامینفنیر كلر تا شود می تركیب ا

 كه نحوی به بالاساات بساایار محصااول این تولید راندمان .شااودمی دفع كلیه از و اساات

سبت  %15 از بیش مالئات آمینفنیركلر موثره ماده شده  تمام قیمت شابه  به ن  و چینی م

 .است یافته كاهش اروپایی مشابه به نسبت %50 حدود و هندی

  اپیلیم، دكوتپاكین، دپاكین، دپاكون، تجاری هاینام با والپروات سدیم  دارویی موثره ماده .2

 سدیم  با آلی حلال محیط در اسید  والپروئیک. شود می عرضه  اورفریل و لپتیلان ارگنیل،

 دارویی موثره ماده این تولید. آید بدست  والپروات سدیم  تا دهدمی واكنش هیدروكساید 

 دانش ساطح  از و دشاوار بوده  بسایار  بالا رطوبت جذب و شایمیایی  واكنش نوع دلیل به

 فارماكوپه ویرایش آخرین با مطابق تولیدی محصااول كیفیت.اساات برخوردار بالایی فنی

 .است( BP2013) انگلستان

کاربرد 

 محصول/محصولات

 رینیت ،دایمی یا فصاالی آلرژیک رینیت شااامل آلرژیک هایوضااعیت علامتی درمان در .1

  كهیر ها،آن یا خوردن و آلرژن مواد استنشاق از ناشی ملتحمه آلرژیک التهاب و وازوموتور

  دارخارش پوستی هایبیماری و آساكهیرغول و

 صرع درمان .2

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 هادانشگاه و هاداروخانه

 تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای قراردادهاوضعیت 

 09123090944 شماره تماس

 boualisina@hotmail.com ایمیل شرکت
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 11 شرکت شماره 

 مارلیک پیشرو پردازانایدهشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 مارلیک پیشرو پردازانایده   نام شرکت

 اكبر پویان علی مدیرعامل

 1389 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 حوزه کالا/خدمت
 افزارهاینرم و ارتباطات و اطلاعات فناوری  -آزمایشگاهی و تولید ساخت، پیشرفته تجهیزات -هوافضا

 كامپیوتری

 عنوان

 محصول /محصولات

 IR تصویری هدایت سیکر تولید و طراحی .1

 زیستی هاینشانه راه از پایش دستگاه .2

 NFC فناوری بر مبتنی خرد هایپرداخت سیستم سازیپیاده و طراحی .3

 شعب آمایش و خدمات توزیع هایكانال ریزیبرنامه مناطق، پتانسیل تحلیل .4

معرفی 

 محصول/محصولات

 دانش افزایش تشخیص و  سازی، شبیه  جهت افزارینرم بسته  یک هدف از ساخت این محصول، ارایه   .1

 و الکترواپتیکی سنسورهای و تصویربرداری سنسورهای رادار، اسکن تحت اهداف جداسازی جمینگ

 هدف است. سویبه موشک كنترل و هدایت جهت بهینه مدل یک پیشنهاد نهایت در

ستگاه  .2 سال  و ثبت جهت حمل قابل و كوچک د ستی  علایم ار شار  ،ECG نظیر زی سیژن  خون، ف  اك

ست  سطح  دمای و تنفس نرخ قالب، ضربان  خون، در محلول  اطلاع و تحلیل جهت مركز یک به پو

 قرار اختیار در نیاز صورت  در و بحران از شدن  خارج منظوربه هافعالیت از برخی انجام جهت فرد به

 معالج است. پزشک به اطلاعات دادن

 همراه تلفن هایگوشاای در NFC فناوری كارگیریبه برای نیاز مورد App سااازیپیاده و طراحی .3

 تجهیز جهت  NFC Reader/Writerماژول  سااااخت  و طراحی -فناوری  این به  شاااده مجهز

 مورد نظر است.   فروشگاهی هایپایانه و خودپردازها

 . هستند دارا بانک احداث برای را مزیت بیشترین كه است هاییمکان یافتن افزار،هدف این نرم .4

کاربرد 

 محصول/محصولات

 هواپیماها و هاموشک كنترل و هدایت .1

 صااورت در و بحران از شاادن خارج منظور به هافعالیت از برخی انجام جهت فرد به اطلاع و تحلیل .2

  معالج پزشک به اطلاعات دادن قرار اختیار در نیاز

 جویی صاارفه فروش، هایپایانه و خودپردازها اندازیراه و نصااب در گسااترده تغییرات از جلوگیری .3

 .بانک برای فناوری این سازیپیاده فرآیند در ایملاحظه قابل بسیار

 هابانک برای شعب بهینه یابیمکان .4

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 نظامی نیروهای .1

 هابیمارستان و پزشکان .2

 هافروشگاه و ادارات و هابانک .3

 هابانک .4

 (3تجارت )محصول  بانک با فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09102070458 شماره تماس

 alimohamadi.h@gmail.com ایمیل شرکت
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 12 شرکت شماره 

 صنعت مدارآفرینانشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 صنعت مدارآفرینان نام شرکت

 عبدالهیانامیر ناهید مدیرعامل

 1389 سال تاسیس

 وقت(نفر )پاره وقت و تمام  3 تعداد نیروي انسانی

 مخابرات و كنترل الکترونیک، قدرت، برق ای،رایانه افزارهایسخت حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 گاز نشتی محل نمایش و اصلی شیر بستن قابلیت با گاز نشت آشکارساز دستگاه

معرفی 

 محصول/محصولات

ستگاه  ساز   د شکار شت  آ سمت  سه  از گاز ن سور   ق شکیل  كننده قطع موتور و كنترلر سن  ت

ست  شده  شخیص  از پس. ا سط  گاز ت سورها،    تو سط  گاز شیر  قطع فرمان سن  كنترلر تو

ستگاه  این. بنددمی را گاز شیر  كننده قطع موتور و صادر  شت  اعلام و قطع بر علاوه د   ن

ستم    اتوماتیک طوربه گاز   تلفن در شده  ذخیره هایشماره  با و نموده فعال را تهویه سی

 .دهدمی اطلاع را گاز نشت و گرفته تماس كننده

کاربرد 

 محصول/محصولات
 گازها نشت از ناشی مرگ و هامسمومیت و گاز نشت از جلوگیری

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 صنعتی و اداری تجاری، مسکونی هایساختمان صاحبان

 تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09194327303 تماسشماره 

 madarafarinan@yahoo.com ایمیل شرکت
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 13 شرکت شماره 

 ابزارتوس شرق نانو بنیاندانششرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 ابزارتوس شرق نانو بنیاندانش نام شرکت

 زاده حمید هراتی مدیرعامل

 1390 سال تاسیس

 )پاره وقت و تمام وقت(نفر  6 تعداد نیروي انسانی

 آزمایشگاهی و تولید ساخت، پیشرفته تجهیزات -مواد( و نانو)محصولات فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 شیمیایی بخار فاز از چگالش سیستم .1

 سیارهای آسیای سیستم .2

 گاز حسگری راكتور سیستم .3

 خورشید نور سازشبیه سیستم .4

 مایع ازت یخچال سیستم .5

معرفی 

 محصول/محصولات

 از هركدام دمای روی بر مسااتقل و دقیق كنترل مختلف، اتمساافرهای و دماها در كار قابلیت دارای .1

 .است گاز شار مستقل و دقیق كنترل گرمایی، نواحی

ستم    این .2 سیا  فرآیندهای انجام قابلیت سی شیمیایی  و كاری آ سفری  مختلف شرایط  در را مکانو  اتم

 .است ها قندانی چرخش برای مستقل موتورهای از استفاده آن، فرد به منحصر های ویژگی از. دارد

ستم    این .3 سگری  قابلیت با سی سفری  مختلف شرایط  در ح سط  اعمالی اتم  حالت دو در و كاربر تو

 .داراست را دینامیک و استاتیک

 طیف ایجاد هدف با و زنون لامپ كنار در هاLEDنوری  منابع از اسااتفاده اساااس بر ساایسااتم این .4

 امکان پایه این بر تا اسات  شاده  سااخته  و طراحی خورشاید  متنوع های طیف مشاابه  تابشای  های

 .آورد فراهم بالا دقت با و آسانی به را آزمایشگاهی محیط در ولتاییکی فتو مطالعات

 . است كار دمای تغییر برای شده پیشبینی مهم امکان دارای سیستم این .5

کاربرد 

 محصول/محصولات

 امور انجام -فلزی نیتریدهای و اكسیدها  برای ویژه به بعدی یک و بعدی صفر  ساختارهای  نانو سنتز  .1

 صنعتی  امکان -خلا و اتمسفر  تحت مواد سینترینگ  -ساختار  نانو مواد سنتز  پژوهشی  و تحقیقاتی

 ساایسااتم ریلی  در گرافنی شاابه دوبعدی نانو ساااختارهای ساانتز -مواد نانو ساانتز كردن فرآیند
RSCVD 

 ها كامپوزیت نانو تولید -مکانوشیمیایی های واكنش انجام -سرامیکی و فلزی نانوذرات تولید .2

 .دینامیک و استاتیک حالت دو در بازیابی زمان پاسخ، زمان مانند حسگری پارامترهای بررسی .3

 پایین دماهای در ساختار نانو مواد اپتیکی خواص مطالعه .4

 مغناطیساای  و الکتریکی اپتیکی، خواص بررسااای و فیزیکی مطالعات انجام برای پایین دمای ایجاد .5

 مواد

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 ها پژوهشگاه و ها دانشگاه

 تاكنون 1392 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09122731517 شماره تماس

 hamid.haratizadeh@gmail.com ایمیل شرکت
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 14 شرکت شماره 

 کاوانایده سروشانشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 كاوانایده سروشان   نام شرکت

 یونس یونسیان مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 2 تعداد نیروي انسانی

 كامپیوتری افزارهاینرم و ارتباطات و اطلاعات فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 موبایل و تبلت بر مبتنی افزارینرم هایبرنامه توسعه تولیدو طراحی،

معرفی 

 محصول/محصولات

  فعالیت قابلیت كه كرد ایجاد را سازمانی  توانمی سازمانی  اكوسیستم   در تبلت استقرار  با 

 work)ساااازمان،  در تبلت اساااتقرار. دارد را شااارایط و هاوضاااعیت تمامی در كار و

anywhere )است. مکان هر در كار با قابلیت و قوی تعاملی محیط كننده ایجاد 

کاربرد 

 محصول/محصولات

سعه  تولید و طراحی، ستقرار  -موبایل و تبلت بر مبتنی افزارینرم هایبرنامه تو  در تبلت ا

ستم   سی   سازی پیاده -ابری پردازش بر مبتنی سازمان  سازی پیاده و طراحی -سازمان  اكو

  -موبایل افزارهاینرم و هابرنامه حوزه در تحقیق و آموزش -سازمانی تحول نوین هایمدل

 و طراحی - موبایل و الکترونیک كار و كسب  توسعه  -چابک و پرتابل سازمان  سازی پیاده

 سازمانی نوین هایمدل ارایه و كاویایده های سیستم سازیپیاده

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
  ادارات و علمی مراكز و هادانشگاه

 تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09126095387 شماره تماس

 yoones1854@yahoo.com ایمیل شرکت
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 15 شرکت شماره 

 ناروان  سپنتا فناور نانوزیست بنیان دانششرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 ناروان سپنتا فناور نانوزیست بنیاندانش نام شرکت

 بداقی... ا حجت مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 2 تعداد نیروي انسانی

 (مواد و محصولات) نانو فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 باغبانی تازه محصولات بندی بسته برای فتوكاتالیتی خواص با نانوكامپوزیت هایفیلم

معرفی 

 محصول/محصولات

  برابر در نفوذپذیری  كاهش  برای رس ذرات نانو  حاوی  نانوكامپوزیت    بندی بساااته  فیلم 

  كه بوده فتوكاتالیتی خواص با تیتانیوم اكسااید ذرات نانو حاوی مذكور فیلم. گازها اساات

ست  قادر سید  را اتیلن ا   خواص دارای چنینهم. دهد افزایش را میوه ماندگاری و كرده اك

  دارینگه دوره طی فساااد عامل هایمیکروارگانیساام جمعیت كنترل برای ضاادمیکروبی

 در بار اولین برای كه اساات توام خواص با نانو ذره نوع دو حاوی فیلم این. اساات هامیوه

  توجه با. است  شده  تولید صنعتی  روش یک عنوان به مذاب واكنشی  مخلوط روش با دنیا

 قبول قابل نتایج و ایتالیا در گلابی و ایران در زردآلو میوه روی بر شده انجام آزمایشات به

نه  در قل   به  محصاااولات این ماندگاری    افزایش زمی گه  معمول زمان  برابر 4 حدا   دارین

  بازار برای انبوه تولید و سااازیتجاری برای مناساابی گزینه مذكور هایفیلم. شااوندمی

 . بود خواهد خارجی داخلیو

کاربرد 

 محصول/محصولات

سته  ستفاده  -باغبانی تازه محصولات  بندیب   برای اتیلنپلی پلیمر ماتریس در نانوذرات از ا

 25 دمای در و روز 48 مدت به گرادسانتی درجه 5 دمای در زردآلو میوه ماندگاری حفظ

 روز 12 مدت به گرادسانتی درجه

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 فروشندگان بزرگ میوه و كشاورزان،

 تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09121733599 شماره تماس

 h.bodaghi@yahoo.com ایمیل شرکت
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 16 شرکت شماره 

 مهر  سولارکارشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 مهر سولاركار نام شرکت

 اصفهانی كلاهدوز حمید مدیرعامل

 1390 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 12 تعداد نیروي انسانی

 تجدیدپذیر و نو هایانرژی حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 خورشیدی آبگرمکن

معرفی 

 محصول/محصولات

  مخزن داخل آب به جاذب، گرما هایصاافحه به خورشااید نور در این ساایسااتم با تابش

 و گاز به نیاز بدون سیستم   این .شود می آن درون آب شدن  گرم موجب و یابدمی انتقال

را فراهم   دسااترساای قابل بهداشااتی گرمنقاط، آب محرومترین  و دورترین در حتی برق

 .آوردمی

کاربرد 

 محصول/محصولات
 خورشید نور طریق از مصرفی آبگرم تامین

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

و  هاشاهرداری  -هاپارك -عشاایر   -هاساازمان  -ادارات -هاهتل -منازل در اساتفاده  قابل

  -...( و راه احمر، اورژانس، پلیس هلال)ای جاده بین هایپایگاه

 افغانستان و عراق تاكنون در كشورهای 1384 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09123455490 شماره تماس

 h.esfahani90@gmail.com ایمیل شرکت
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 17 شرکت شماره 

 آرتا سرامیکشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 آرتا سرامیک شركت نام شرکت

 هاشمینجفی هوتن مدیرعامل

 1392 سال تاسیس

 و تمام وقت(نفر )پاره وقت  4 تعداد نیروي انسانی

 (هاكامپوزیت فلزات، ،هاسرامیک پلیمرها،) پیشرفته مواد حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 سرامیکی مصرفی ظروف انواع تولید

معرفی 

 محصول/محصولات

 فرد به منحصاار به توجه با برجسااته نقش كتیبه و ساارامیکی مصاارفی ظروف انواع تولید

 جوی عوامل برابر در بالا مقاومت و بودن

کاربرد 

 محصول/محصولات
 دكوراسیون و بیرونی نمای در استفاده

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 گردشگری، میراث فرهنگی  سازمان

 تاكنون 1393 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09193347497 شماره تماس

 hnajafi40@yahoo.com ایمیل شرکت
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 18 شرکت شماره 

 شاهوار ابرسازندگان بنیاندانششرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهوار ابرسازندگان بنیاندانش نام شرکت

 رضا خدامی مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 حوزه کالا/خدمت
 و ریلی ساازی، مساکن،راه  و سااختمان  هایفناوری)ها حوزه ساایر  پیشارفته  محصاولات 

 نو هایانرژی ،(دریایی

 عنوان

 محصول /محصولات
 حرارتی مبدل ساخت

معرفی 

 محصول/محصولات

  بر حرارت انتقال با نوسانی  حرارتی هایلوله از استفاده  و حرارتی مبدل بازیافت ساخت  با

 .رودمی بالا مبدل راندمان( دوفازی حرارت انتقال) محسوس و نهان حرارت انتقال اساس

کاربرد 

 محصول/محصولات
 هابیمارستان و كارخانجات موتورخانه در انرژی بازیافت

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 هابیمارستان و كارخانجات

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09366571616 شماره تماس

 rekh90@yahoo.com ایمیل شرکت
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 19 شرکت شماره 

 قومس صنعت آورانرهشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 قومس صنعت آورانره نام شرکت

 داوود بداقی مدیرعامل

 1386 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 8 تعداد نیروي انسانی

 آزمایشگاهی و تولید ساخت، پیشرفته تجهیزات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 طبقات به مصالح انتقال جهت خودكششی هیدرولیک مواد انتقال دستگاه .1

 قند چغندر باركن دستگاه .2

معرفی 

 محصول/محصولات

  ساخته  در ارتفاعات مواد پیاپی انتقال جهت و هیدرولیک صورت  این دستگاه به  .1

 پمپ یک با كه بوده اسااتارتی موتوردیزل یک دسااتگاه محرك اساات، شااده

در  از طبقات، تنوع نخاله تخلیه با قابلیت دسااتگاه این شااده، كوپل هیدرولیک

سیستم خودكششی      مصالح،  انتقال و  مانور بالا هیدرولیک، قدرت و تمام دارای 

  به دسااتگاه نساابت  ایمنی چنین ضااریبالعبوراساات. هم صااعب عبور از نقاط

  ریموت توسااط دسااتگاه هایقساامت تمامی مشااابه، با قابلیت كنترل دسااتگاه

و  ارتفاع ساانسااوركنترل  اپراتور با توسااط ارتفاع كردن محدود كنترل، قابلیت

    است. وتاوركرین هندل، جرثقیل تله با برابر در مقایسه چندین سرعت

  هایكامیون داخل به زمین ساااطح از چغندرقند انتقال منظور این دساااتگاه به .2

  از را خود نیاز مورد نیروی و بوده هیدرولیک تمام صورت  حمل ساخته شده، به  

 پمپ عدد دو گاردن ساایسااتم  این شااود، درمی تامین تراكتور PTU شاافت

  صاااورت به كدام هر پمپ دو این و درآورده گردش به را پیساااتونی هیدرولیک

 . كندمی تحریک را هیدروموتور یک مجزا

کاربرد 

 محصول/محصولات

 طبقات به مصالح انتقال .1

 حمل هایكامیون داخل به زمین سطح از چغندرقند انتقال .2

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 فروشی مصالح و ساختمان پیمانکاران .1

 كشاورزان .2

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09125731994 شماره تماس

 rahavaransgh@yahoo.com ایمیل شرکت
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 20 شرکت شماره 

 شاهرود چهلدختر کماچ صنعتیشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهرود چهلدختر كماچ صنعتی نام شرکت

 نوروزی عجم حسن مدیرعامل

 1392 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 آزمایشگاهی و تولید ساخت، پیشرفته تجهیزات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 بربری نان شیاركش ماشین

معرفی 

 محصول/محصولات

سه  نقاله نوار: شامل  بخش هفت دارای  سی،   الکتروموتور شا  طی كه) زیگزاگ غلطک فازو

  تزریق مخزن ،(كندمی ضخامت  تعیین را خمیر چانه سانتیمتر  17  پهنای و به مرتبه 4

  نوارنقاله در انتهای كات قسمت  و پاش كنجد پاش، سبوس  مخزن ،كشیدن  شیار  رومال،

  غلطک  دو از نان  خمیر در ضاااخامت   تعیین برای دنیا  در .افقی شااایارهای   ایجاد  برای

ستفاده    چیدمان این كه شود می دو ضربدر  ضخامت  تعیین دفعات تعداد یعنی شود می ا

  علاوهبه ضخامت  تعیین دفعات تعداد دستگاه  این در ولی رسانده  خمیر آسیب  به معمولا

 تعیین بهتر كیفیت  و كمتر آسااایب  با  خمیر هم و كم غلطک  تعداد  هم. شاااودمی یک 

 .كندمی بیشتر هم را خمیر تنوع و شده ضخامت

کاربرد 

 محصول/محصولات

آسیب و  كمترین با خمیر اولیه ضخامت  تعیین با سنتی  هاینان خمیرهای انواع دهیفرم

  هایحالت در حتی و دساات مانند به افقی و عمودی موازی شاایارهای انواع ایجاد قابلیت

 مورب

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 هانانوایی

  1395 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09192733467 شماره تماس

 iliya2788@yahoo.com ایمیل شرکت
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 21 شرکت شماره 

 شاهرود توربوژنراتورشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهرود توربوژنراتور   نام شرکت

 آسیه فاتح  مدیرعامل

 1381 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 245 تعداد نیروي انسانی

 مخابرات و كنترل الکترونیک، قدرت، برق ای،رایانه افزارهایسخت حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 وات كیلو 2800 برینگ اسلیپ  الکتروموتور ساخت و طراحی .1

 سانتریفوژ الکتروموتور ساخت و طراحی .2

 1300 شده پیچی سیم روتور با فاز سه الکتروموتور ساخت و طراحی .3

 قوی فشار ژنراتور شین ساخت .4

معرفی 

 محصول/محصولات

هیدرودینامیکی،  راونکاری با لغزشی  یاتاقان ،10KV نامی توانایی ولتاژ و ویژگی دارایاین سیستم    .1

 هسااته، به مربوط محاسااباتی های، دارای پیچیدگیTon 25 موتور وزن ،mm 800 سااایز فریم

 سیستم است. عبوری زیرگزرای و گزرا های جریان به مربوط محاسبات، lubrication سیستم

 ها،آن كاربرد نوع و توان سااطح با درنظرگرفتن موتورها نوع این روتور پیچساایم طراحی به توجه با .2

 كه 570 سااارعت  با  ولت  380 فاز  ساااه آن الکتریکی موتور. دارد را خود به  مختص های پیچیدگی 

  شود. افزوده آن به تواندمی نیز استارتر توسط اندازیراه قدرت كنترل قابلیت

 و موجود استانداردهای با نمونه تطابق فولاد، صنایع تولید خط اول STEP در اساسی  و مهم نقش .3

نایی  از 4m از بیش بیرونی قطر  و 255-250-200-55 های نمونه  اسااات. محصاااول این های توا

 است. شده سازیبهینه و طراحی وات كیلو1300

 و نامی ولتاژ ماشین، تحت  نامی عمر به توجه با نیروگاهی ژنراتور شینه  محاسبات  ساخت  و طراحی .4

 و مکانیکی  های تنش تمامی  و احتمالی  ولتاژهای   اضاااافه  تحمل  به  توجه  با  و  نامی  حرارت درجه 

ست.    و حرارتی صورت گرفته ا ستم    طراحی الکتریکی   برای هاشینه  ساخت  در كنندگیخنک سی

 خنک مدنظر قرار گفته است. هیدروژن ژنراتورهای

کاربرد 

 محصول/محصولات

 (3و1)محصول فولاد  صنایع اختصاص .1

 شکر و قند صنایع تولید در موتور این مصرف عمده .2

 ولتاژ محدودیت بدون نیروگاهی ژنراتورهای موتور .3

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 میانه فولاد -گیلان فولاد -تهران فولاد -مباركه فولاد -اصفهان آهن ذوب .1

 مشهد-زاهدان -ری -رجایی شهید -هرمزگان نیروگاه .2

 قراردادها وضعیت

 تاكنون 1392 سال از محصول فروش قرارداد دارای .1

 تاكنون 1387 سال از محصول فروش قرارداد دارای .2

 تاكنون 1391 سال از محصول فروش قرارداد دارای .3

 تاكنون 1395 سال از محصول فروش قرارداد دارای .4

 09193347497 شماره تماس

 hnajafi40@yahoo.com ایمیل شرکت



  

 

 

 

ت
رك

ش
ن  

منا
 س

ان
ست

ر ا
ر د

تق
س

 م
ان

بنی
ش 

دان
ی 

ها
 

  

185 

 22 شرکت شماره 

 شاهرود شیران زلان شیرسازان شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهرود شیرانزلان  شیرسازان نام شرکت

 مصطفی حسینیسید مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 2 تعداد نیروي انسانی

 پتروشیمی و پالایش و گاز نفت، پیشرفته مواد و تجهیزات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 فلنجی بین دیسکی یکطرفه شیرهای تولید

معرفی 

 محصول/محصولات

سیار  سطح  بودن صافی  و بودن تخت سک  بالای ب سدودكننده  دی   خطوط در جریان یم

-API) شااده تعریف اسااتاندارد با مطابق شاایر ساااخت شاایرو نشااتی عدم و نفت لوله

ASME-ANSI )فروش،   از پس خدمات چنین ارایههم. است  شركت  این در اجرا قابل

 تولیدكننده، بودن دسترس در و ترپایین قیمت سفارش، از پس تولید كوتاه زمان گارانتی،

 در نسبی  مزیت خارجی، كالای به نسبت  ترمناسب  كیفیت تحریم، شرایط  در ملی كمک

محصااولات، از مزایای   این واردات در كشااور خودكفایی به رقبا، كمک به نساابت طراحی

 تولید این محصول است.

کاربرد 

 محصول/محصولات

 و نفت هایپالایشگاه و دركارخانجات فلنجی بین دیسکی یکطرفه شیرهای از استفاده

 گاز
عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 هاپالایشگاه و كارخانجات

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09357638368 شماره تماس

 mostafaarab@gmail.com ایمیل شرکت

 

  



 

 

 

 

 

 

دی
من

وان
ت

ت
فی

ظر
و 

ها 
ان

من
 س

ان
ست

ی ا
اد

ص
قت

ی ا
ها

 

 

186 

 23 شرکت شماره 

 تلاش نان غذایی و تحقیقات تولید شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 تلاش نان غذایی و تحقیقات تولید نام شرکت

 نوری نورالدین مدیرعامل

 1392 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 32 انسانیتعداد نیروي 

 حوزه کالا/خدمت
ستی   فناوری شاورزی  غذایی،)زی ست، محیط صنعتی  گیاهی، و دامی ك ست  زی   فناوریزی

 (مولکولی

 عنوان

 محصول /محصولات
 فری گلوتن نان

معرفی 

 محصول/محصولات

صول  این   ایمرحله چند تخمیر دارای و متفاوت كاملا خمیر فرآیند و تولید بخش در مح

  هاینان به عرقیات و سبزیجات انواع شامل  طبیعی و خام غذایی مواد نمودن اضافه . است 

  این دیگر كارهای   از ایران در بار  اولین برای گلوتن بدون  ساااوخاری  نان  تولید  تولیدی، 

 .است شركت

کاربرد 

 محصول/محصولات

ستفاده  صر  و تركیبات از ا  غیره و آهن غذایی، املاح ها،ویتامین چون ارزشمند  غذایی عنا

  گلوتن به حساااس بیماران توجه مورد گلوتن بدون نان تولید و نان سااازیغنی منظور به

 تولید شاابکه از آن حذف و خمیر تولید سااازیانبوه و سااازی، یکسااان(ساالیاك بیماران)

 (هانانوایی خمیرسازی مرحله حذف) هانانوایی

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

  نظامی عملیات و مانورها در هما، هواپیمایی پروازهای ها، درنقل، نانوایی و حمل سازمان 

 باردار زنان برای و

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09126733360 شماره تماس

 nouri.talaash@gmail.com ایمیل شرکت
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 24 شرکت شماره 

 نیکان بسپار بهینه شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 نیکان بسپار بهینه نام شرکت

 سرشتنیک مرتضی مدیرعامل

 1394 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 2 تعداد نیروي انسانی

 (هاكامپوزیت فلزات، ، هاسرامیک پلیمرها،) پیشرفته مواد حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 فلنجی بین دیسکی یکطرفه شیرهای تولید

معرفی 

 محصول/محصولات

 و زنده هایگرانول تهیه برای پلاساتیک  بازیافت و ضاایعات  به( D2W) كردن اضاافه     

ست  ست  محیط از حمایت جهت پذیرتخریب زی ستیک . زی ستی    هایپلا سوزی سط  اك  تو

ستفاده  D2W آوریفن. شود می ساخته  D2W فناوری ست  افزودنی یک از ا   باهر كه ا

  %1 مقدار  به  محصاااول تولید  فرآیند  ابتدای  در پروپیلنپلی و اتیلنپلی حاوی  آمیزه نوع

  نوع یک از اسااتفاده D2W پذیر تجزیه كاملا هایپلاسااتیک آوریفن. شااودمی آمیخته

شی    تجزیه كننده تقویت سای ست  پلیمر اك ست    و كرده عمل كاتالیزور عنوانبه كه ا  شک

  سریعا  و شده  شکننده  پلاستیکی  محصولات . كندمی تسریع  را مولکولی طویل زنجیرهای

 كنترل حدی تا ساارعت پذیریتجزیه فرآیند در. شااوندمی تبدیل خرد كوچک قطعات به

  گرما، ویژه  به كنترل غیرقابل متغیرهای تحت پذیریتخریب واقعی سرعت  ولی شود می

 . گیرد قرار هاآن معرض در پلاستیک كه است تنش نورو

کاربرد 

 محصول/محصولات
 ملی هایسرمایه اتلاف از جلوگیری و زیست محیط حفظ

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 زیست محیط دوستان انجمن ها،شهرداری زیست، محیط سازمان

 تاكنون 1395 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09122242744 شماره تماس

 mornik2010@gmail.com ایمیل شرکت
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 25 شرکت شماره 

 چکاد تجهیز توان شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 چکاد تجهیز توان نام شرکت

 مسعود محمدی مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 2 تعداد نیروي انسانی

 پتروشیمی و پالایش و گاز نفت، پیشرفته مواد و تجهیزات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 ربات نقاش

معرفی 

 محصول/محصولات

 متصل هایكابل كشش بوسیله آزادی درجه دو كه است صورت این به ربات این در حركت مکانیزم

 هاكابل شود. می مهار جسم  جرم بوسیله  است،  دوران همان كه آزادی درجه یک و مهار موتورها به

صل  موتورها به دیگر طرف از و پاشرنگ به طرف یک از ستند  مت سط  هاكابل طول كنترل با. ه  تو

 خروجی به كه شااودمی انجام ساانسااورهایی با عمل این. شااودمی كنترل پاش رنگ مکان موتورها

  میکروكنترلر به پردازش برای كه كنندمی تولید هاییپالس سنسورها  . هستند  وصل  موتورها شفت 

 با اتوماتیک صااورت به را هاداده ربات كامپیوتری افزار نرم ابتدا: كنترل فرآیند. شااود می فرسااتاده

 افزارنرم نظر مورد تصااویر بارگذاری از پس كند. یعنی می اسااتخراج تصااویر پردازش از اسااتفاده

 آن یدهنده تشکیل  نقاط مختصات  و دهدمی تشخیص  را پاش رنگ حركت برای مسیر  ترینكوتاه

  میکروكنترلر از كه كنترلی هایفرمان ارسااال با. دهدمی ربات به داده عنوان به ترتیب به را مساایر

صویر  انطباق برای DC موتورهای اندازراه قدرت مدار به شی  محل با نظر مورد ت   میکرو ابتدا در نقا

عاد  ندازه  خود جایی  جابه   با  را نقاشااای  محل  اب ید  ضاااریبی و كند می گیریا  تمام  تا  كند می تول

 .كند تبدیل اعمال قابل جدید مختصات به آن با را مختصات

کاربرد 

 محصول/محصولات

  مخازن ساااطوح پاشااایقیر و تبلیغاتی هاینقاشااای ،سااااختمان نقاشااای خودرو، رنگ

 .. و مواد سازیذخیره

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 صنعتی طراحی و سازی خودرو صنایع

 - وضعیت قراردادها

 09193733906 شماره تماس

 majid.arabahmadi@gmail.com ایمیل شرکت
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 26 شرکت شماره 

 شاهوار صنعت کانی شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهوار صنعت كانی نام شرکت

 محمد اختری مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 )پاره وقت و تمام وقت(نفر  20 تعداد نیروي انسانی

 (معدن)ها سایرحوزه پیشرفته محصولات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 ks700هیدرولیک تمام اكتشافی و حفاری دستگاه

معرفی 

 محصول/محصولات

  دیزل موتور نیروی با خودكشااشاای هیدرولیک تمام دسااتگاه اكتشااافی، حفاری دسااتگاه

ست  متر 800 عمق تا حفاری قابلیت با هواخنک ستگاه  این. ا   صورت به حفاری توانایی د

سی  و وایرلاین   را حفاری عملیات هالوله ستون  كلیه آوردن بیرون بدون یعنی دارد. را آر

  برخلاف دسااتگاه این. دارد را پودری صااورت به بردارینمونه قابلیت هم و دهدمی انجام

  صااورت ندارد، به را حفاری محلول با رابطه در شااده كنترل ساایسااتم كه خارجی نمونه

  را دسااتگاه ،دبی میزان در تغییر درصااورت و تشااخیص را محلول دبی مقدار هوشاامند

  بر نمودار صورت به را سرمته  عملکرد كه هوشمند  كنترل سیستم   دارای. كندمی خاموش

 و دارد را كاری شاایفت هر در متر 35 حفاری قابلیت نیز و دهدمی نمایش مانتیتور روی

 .دارد حفاری توانایی نیز متر 1800 عمق تا

کاربرد 

 محصول/محصولات
 در حفاری اكتشافی 

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 كشاورزان و صنایع و معادن

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09127735264 شماره تماس

 kani.sanat_shahvar@yahoo.com ایمیل شرکت
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 27 شرکت شماره 

 توران فناور زیست شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 توران فناور زیست نام شرکت

 معصومه نوری مدیرعامل

 1386 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 6 تعداد نیروي انسانی

 حوزه کالا/خدمت
ستی  فناوری شاورزی  غذایی،)زی ست، محیط صنعتی  گیاهی، و دامی ك ست  زی   فناوریزی

 (مولکولی

 عنوان

 محصول /محصولات
 مایکوریزا ارگانیک كود

معرفی 

 محصول/محصولات

ها  نوع این یه   بر كه  اسااات اكولوژیکی اصاااول اسااااس بر كود كاربرد  حفظ پا مه  و  ه

  ها قارچ  از منظور بدین  اسااات. اكولوزیک  تعادل  حفظ جهت  خاك  های میکروارگانیسااام 

سم  این تركیبی توان از و آلی تركیبات با تواما صورت به ستفاده  جهت در هامیکروارگانی   ا

  استفاده  گیاه به خاك محیط از عناصر  موثر انتقال و عناصر  تثبیت راستای  در گیاه بهینه

  عناصااار  نمودن فراهم بخش به  تنها  بازار  در موجود لوژیک  بیو كودهای  در. شاااودمی

سفر  نیتروژن سفر  محیط از انتقال بخش به و شده  اكتفا گیاه برای و ف  كمتر گیاه به ریزو

صول  در كه صورتی  در شده  توجه   قرار نظر مورد و انتقال تثبیت بخش دو هر جدید مح

  رشاااد و كرده تغذیه   خوبی به  را گیاهان   مایکوریزایی  بیولوژیک  كودهای . اسااات گرفته 

  ریشاااه هایبیماری از تواندمی نوع این كودها ساااایر خلاف بر و بردمی بالا را ایریشاااه

شه  تولید و نموده موثری جلوگیری   از خوردار بر گیاه و دهد افزایش را دهنده غذا هایری

 .دهد قرار استفاده مورد بهتر را خاك غذایی مواد تواندمی آن

کاربرد 

 محصول/محصولات

  هایبیماری یبرنده بین از ای،ریشااه رشااد افزایش باعث گیاهان، مناسااب برای تغذیه

 دهنده غذا هایریشه افزایش و ایریشه
عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 دانشگاهیان و كشاورزان

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09127731032 شماره تماس

 hamidasghari@gmail.com ایمیل شرکت
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 28 شرکت شماره 

 طبیعت صدراي فناوري شرکت زیست

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 طبیعت صدرای فناوری زیست نام شرکت

 مسعود حافظی مدیرعامل

 1386 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 6 تعداد نیروي انسانی

 حوزه کالا/خدمت
ستی  فناوری شاورزی  غذایی،)زی ست، محیط صنعتی  گیاهی، و دامی ك ست  زی   فناوریزی

 (مولکولی

 عنوان

 محصول /محصولات

 نماتول .1

 روتوكسین .2

 پلاس هیومیک .3

معرفی 

 محصول/محصولات

  باكتری پروتئینی توكسااین  كریسااتال  از خاص فرمولاساایونی  حاوی محصااول  .1

  در و لیترمیلی هر در توكسااین میلیارد 2 جمعیت با تورینجینساایس باساایلوس

  باكتری كشاات محیط تركیبات و آهن پتاساایم، منیزیم، هایریزمغذی با تركیب

 شود.می عرضه مایع فرمولاسیون در كه است

  جمعیت با فلوئورسنس  سودوموناس  باكتری از خاص فرمولاسیونی  حاوی محصول  .2

  ماندگاری با و مایع فرمولاساایون  در كه اساات  لیترمیلی هر در میلیارد 2 حداقل

ضه  ماه 6 موثر سفر  محیط در هاباكتری شود. این می عر شه  ریزو  تثبیت با گیاه ری

  به  گیاه  ایتعذیه   نیاز  كاهش  باعث   گیاه،  برای جذب  قابل   فرم به  هوا مولکولی ازت

 .  شودمی آمونیم سولفات و اوره كودهای نظیر ازت شیمیایی منابع

  ساااودوموناس باكتری ،%1 كلاته آهن ،%5 اساااید فولویک ،%20 هیومیک اساااید .3

یت  با  فلوئورسااانس قل    جمع یارد  0.2 حدا   در كه  اسااات لیترمیلی هر در میل

 .  شودمی عرضه ماه 6 موثر ماندگاری با و مایع فرمولاسیون

کاربرد 

 محصول/محصولات

صرف  كاهش سفات،  كنندگیحل ازت، تثبیت شیمیایی،  كودهای م صیات    بهبود ف صو   خ

 گیاه رشد و وریبهره افزایش خاك،

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 دانشگاهیان و كشاورزان

 وضعیت قراردادها
 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای

 واسطه( طریق از افغانستان به محدود )بسیار 

 09123327043 شماره تماس

 sadrabiotech@gmail.com ایمیل شرکت



 

 

 

 

 

 

دی
من

وان
ت

ت
فی

ظر
و 

ها 
ان

من
 س

ان
ست

ی ا
اد

ص
قت

ی ا
ها

 

 

192 

 29 شرکت شماره 

 علم گستران صنعت آرتا جاوید آسیا شرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 علم گستران صنعت آرتا جاوید آسیا نام شرکت

 محسن نظری  مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر)پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 تجهیزان پیشرفته ساخت، تولید و آزمایشگاهی حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 كوره صنعتی تحت خلاء .1

 كوره ذوب القایی خلاء  .2

 شبیه ساز پیشرفته خورشید .3

 داده بردار صنعتی .4

معرفی 

 محصول/محصولات

گراد، المنت كوره: تنگستن، جنس كوره:   درجه سانتی  1200مشخصات: دمای كاری    .1

موجود: نیتروژن،   بار، اتمسفرهایمیلی 0001/0، میزان خلاء تا  316و یا  304استیل 

آرگون و یا هیدروژن، سااارعت گرمایش بالا و قابل كنترل، اندازه گیری دما توساااط  

 شود.های استاندارد انجام میترموكوپل

 شود. درجه به كمک میدان مغناطیسی انجام می 1600ذوب تحت خلاء تا دمای  .2

توانایی ، Multi-junctionی طیف نور خورشید و كاربردهای خاص  پوشش گستره   .3

ها برای كاربردهای و هم توساط نرم افزار دساتگاه   تابش مجزا هر دساته از طول موج 

(، راه اناادازی و كنترل هم بااه صاااورت تاااچ اساااکرین  standaloneتحاات )

(Win8+USB  یه كامپیوتر، كنترل زاو جام       ی نمونه (  نابع نوری و ان به م نسااابت 

 صورت می گیرد.  Continuous Flashedآزمایشات با زوایای مختلف و 

های منحصااار به فرد كه برای جمع آوری و ثبت یک دساااتگاه پیشااارفته با قابلیت    .4

های مختلف )دما، فشااار، جریان، های مختلف آزمایشااگاهی به طور همزمان دادهداده

 شار حرارتی و غیره( را ذخیره و نمایش دهد.

کاربرد 

 محصول/محصولات

 درجه و تحت خلاء 400كنترل دما با تابع مشخص تا  دمای  .1

 ذوب با میدان مغناطیسی  .2

 ایجاد و كنترل طیف خورشید بر روی نمونه های مورد نظر .3

 V100مانند سنسورهای  PT0-10و انواع  Kعدد ترموكوپل نوع  8ذخیره سازی  .4

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

پزشکی و صنایع ذوب   های های مهندسی مواد و فیزیک، آزمایشگاه  ها، آزمایشگاه دانشگاه 

 گریو ریخته

 تا كنون 1394دارای قرارداد فروش محصول از سال  وضعیت قراردادها

 09122730243 شماره تماس

 Nazari_me@yahoo.com ایمیل شرکت
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 30 شرکت شماره 

 البرز شهد رنگین شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 البرز شهد رنگین   نام شرکت

 رضا كردیعلی مدیرعامل

 1391 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 مخابرات و كنترل الکترونیک، قدرت، برق ای،رایانه افزارهایسخت حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 زهرگیر دستگاه

معرفی 

 محصول/محصولات

  ماوراء فناوری كه دوراساات راه از كنترل قابلیت با و اتوماتیک تمام صااورت به دسااتگاه

  اتوماتیک قابلیت دسااتگاه این هایویژگی ترینمهم از. اساات رفته بکار آن در نیز بنفش

  گیرد. بالامی انجام بنش ماوراء نور كمک به كه اسااات پولاریزاسااایون چنین هم و بودن

 تنظیم قابلیت و شده گرفته زهر مقدار بالابودن چنین هم و استحصالی زهر كیفیت بودن

 .است دستگاه این هایویژگی از.... و الکترونیکی های فاكتور تمام

کاربرد 

 محصول/محصولات

 4 تا اسااتحصااال زمان بودن انرژی، پایین پایین بساایار مصاارف تولید، برابری دو راندمان

قه  .  زنبورداری ادوات و محصاااول پولاریزه. دور ازراه كنترل(.كمتر برابر12 حدود ) دقی

 سطحی كشمیکروب سیستم

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 كشاورزان و زنبورداران

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09127326528 شماره تماس

 ranginshahd.alborz@gmail.com ایمیل شرکت
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 31 شرکت شماره 

 کویر پروفیل رنگین  شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 كویر پروفیل رنگین   نام شرکت

 محمد ابراهیمیان مدیرعامل

 1374 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 295   تعداد نیروي انسانی

 حوزه کالا/خدمت
 و ریلی سازی،مسکن، راه و ساختمان هایفناوری)ها حوزه سایر پیشرفته محصولات

 (دریایی

 عنوان

 محصول /محصولات

 (Lift and Slide) لاستیکی نوار درزبندی با كشویی پنجره .1

 (سنگین بریک ترمال لولایی پنجره) A5-TR تیپ لولایی پنجره .2

معرفی 

 محصول/محصولات

  نوارهای جایبه EPDM لاساااتیکی نوارهای از اساااتفاده جمله از فنی تغییرات .1

  افزایش جهت پروفیل اكستروژن قالب تغییر با پروفیل كلی مقاومت افزایش مویی،

زیرین   ریل تقویت طرفی از و متفاوت هندساای مقطع و پروفیل پوسااته ضااخامت

  كلاف و شااادن بریک  ترمال  چنینهم كیلوگرم، 300 حدود  تا  وزن برای تحمل 

  اتصاااال ای رزوه گونیای چنین هم و گونیا و پین از اساااتفاده با هاگوشاااه كردن

 این طرح انجام شده است. مضاعف در

  درزبندی جهت EPDM لاستیکی نوارهای نصب و طراحی جمله از فنی تغییرات .2

صب  محل دیوار آهنی فریم و پنجره چارچوب بین سط  ن صین    تو ص   شركت  متخ

  نصب  و طراحی نصب،  هنگام فریم بیرونی شیار  از لاستیکی  نوار خروج عدم جهت

  ممان افزایش و پروفیل مقطع هندسااه میانی، تغییر دوجنسااه لاسااتیکی نوارهای

سی  ستای  دو هر در اینر شات  تحمل بالای قابلیت و پنجره عمودی و افقی را   ارتعا

  از بریک ترمال از استفاده  ها،خراش آسمان  در استفاده  جهت طوفان و باد از ناشی 

مت    با  آمیت پلی جنس بل   ضاااخا   به  را پنجره كلی uf كه  مترمیلی 34 توجه  قا

 .  است داده كاهش 4 تا 3 محدوده

کاربرد 

 محصول/محصولات
 هاساختمان كشویی پنجره در لاستیکی نوار با درزبندی

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 شهرسازی و مسکن سازمان و كارخانجات

 تاكنون 1378 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09125730685 شماره تماس

 h.givari@rpk.co.ir ایمیل شرکت
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 32 شرکت شماره 

 آرشام صنعت فناوري بنیاندانش شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 آرشام صنعت فناوری بنیاندانش نام شرکت

 قصابیان حسین امیر مدیرعامل

 1392 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 3 تعداد نیروي انسانی

 (هاكامپوزیت فلزات، ، هاسرامیک پلیمرها،) پیشرفته مواد حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 سدیم سولفات

معرفی 

 محصول/محصولات

 تولید كارخانجات خروجی سولفات بی سدیم  ضایعات  از شیمیایی،  هایروش از استفاده  با

  به  انرژی از استفاده   سدیم،  سولفات  تولید روش در. شود می تهیه سولفات سدیم   اسید، 

 كندمی فراهم را امکان این تولید فرایندهای سااازیبهینه با نتیجه در و رساادمی حداقل

  سولفات بی سازی  خنثی. باشد  داشته  مساعدی  شرایط  كمی و كیفی نظر از محصول  كه

سط  سدیم   ذخیره خنثی، محلول كردن فیلتر آب،  حلال در سدیم  كربنات با واكنش تو

سیوس   درجه250 میانگین دمای تا حرارت ایجاد محلول، سپری،  در سل   از محلول پمپاژ ا

شش  و تانکر سپری،  در پا  و پودر انتقال خروجی، گازهای فیلتر خروجی، گازهای انتقال ا

 .است محصول این تولید فرآیند از جامبو در آوریجمع

کاربرد 

 محصول/محصولات

  های بیماری  یبرنده  بین از ای،ریشاااه رشاااد افزایش باعث   گیاهان،   برای خوبی تغذیه  

 دهنده غذا هایریشه افزایش و ایریشه

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 دانشگاهیان و كشاورزان

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09191737922 شماره تماس

 amirsaman.ghasabian@gmail.com ایمیل شرکت
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 33 شرکت شماره 

 گوننیل بافت کشت آورانشرکت فن

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 گوننیل بافت كشت آورانفن نام شرکت

 چاشمی جعفری ابوذر مدیرعامل

 1392 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت(2   تعداد نیروي انسانی

 (گیاهی) زیستی فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 بافت كشت روشبه بریده شاخه رز تولید

 بافت كشت روشبه محمدی گل تولید

معرفی 

 محصول/محصولات

  بوته تولید، از بعد و شااوندمی تکثیر وساایع تعداد به بافت كشاات تکنیک از اسااتفاده با

 آداپته آزمایشااگاه از خازج محیطی شاارایط به نساابت شااده طراحی هایگلخانه داخل

سب  های پایه یا و ارقام روش این با. شوند می صوص  گیاهان ارزش با و منا   كه رز گل بخ

  اساات، مهم احتمالی هایآلودگی حذف آنها تکثیر در و دارند سااریع و انبوه تکثیر به نیاز

 . شودمی تولید

  محمدی، گل مختلف ارقام هایپایه از زیادی تعداد بافت، كشاات تکنیک از اسااتفاده با   

شده، منتقل    هایگلخانه به داخل هابوته تولید، از بعد و شوند می تکثیر شرایط كنترل  با 

گل محمدی در سااطح وساایع، هدف   ارزش با و مناسااب هایپایه و شااود. تولید ارقاممی

ست. در این روش تولید، ایجاد و انتقال آلودگی      شت بافت ا ستفاده از روش ك صلی ا های  ا

 شودهای سالم تولید و به بازار عرضه میشده و پایه احتمالی نیز حذف

کاربرد 

 محصول/محصولات
   وریبهره محصول، افزایش پر و سالم محصولات تولید

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

 عموم -3 دارویی گیاهان هایكننده تولید هایشركت -2 كشاورزان و دارانگلخانه -1

 بهداشتی و آرایشی محصولات هایكننده تولید -4 مردم

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09125317246 شماره تماس

 achashmi3@gmail.com ایمیل شرکت
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 34 شرکت شماره 

 طوس طبیعی رخدادهاي پژوهشگران بنیانشرکت دانش

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 طوس طبیعی رخدادهای پژوهشگران بنیاندانش   نام شرکت

 كنگی ناهید مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت(2 تعداد نیروي انسانی

 كامپیوتری افزارهاینرم و ارتباطات و اطلاعات فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 WARED زلزله خسارات سریع تخمین و هشدار سامانه

معرفی 

 محصول/محصولات

 زمین اطلاعات بار یک ثانیه 10 هر زلزله خساااارات ساااریع تخمین و هشااادار ساااامانه

  امواج حركت سازیشبیه طریق از و دریافت ژئوفیزیک موسسه طریق از را كشور هایلرزه

سته  داخل زلزله سارات  زمین پو شی  احتمالی تلفات و خ سکونی،  مناطق به زلزله از نا   م

سات   سی   صورت  به را ضروری  اطلاعات سپس  زند ومی تخمین را حیاتی هایشریان  و تا

 .كندمی ارسال نجات و امداد هایگروه برای اتوماتیک

کاربرد 

 محصول/محصولات
 زلزله بحران مدیریت

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 صنایع و معادن

 تاكنون 1395 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09123733864 شماره تماس

 a.kangi.geology@gmail.com ایمیل شرکت
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 35 شرکت شماره 

 شاهوار شناور شرکت پیشرو

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهوار شناور پیشرو نام شرکت

 محمد زمانی مدیرعامل

 1394 سال تاسیس

 )پاره وقت و تمام وقت(نفر 15 تعداد نیروي انسانی

 (كشاورزی) زیستی فناوری حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 آب در معلق ماسه و شن به مقاوم دولبه شناور هایپمپ            

معرفی 

 محصول/محصولات

ست  آب شناور  پمپ مدل یک سه  در تغییرات ایجاد با كه ا  اثر پمپ، وایمپلر پروانه هند

  كاهش پمپ پروانه و  بدنه تخریب سرعت   روی بر را ماسه  و شن  نظیر آب در معلق مواد

 .است داده افزایش را پمپ بازده و

کاربرد 

 محصول/محصولات

 معلق جامد مواد سایر و ماسه و شن از زیادی حجم دارای هاییمحیط به آب انتقال

 درآب
عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 هاشهرداری آهن،راه كشاورزی، جهاد شهری، و روستایی هایآب هایسازمان كشاورزان،

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09121732411 شماره تماس

 pump.pishro@gmail.com ایمیل شرکت
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 36 شرکت شماره 

 کویر راهوار پژوهانشرکت آب

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 كویر راهوار پژوهان آب   نام شرکت

 محمد ابراهیمیان مدیرعامل

 1394 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 (هوا و خاك آب،) هاحوزه سایر پیشرفته محصولات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 كوچک مقیاس در شرب مصارف برای مصنوعی آبخوان                

معرفی 

 محصول/محصولات

 10 از كمتر آبرفتی هایآبخوان سااالانه تغذیه مقدار خشااک، نیمه و خشااک مناطق در

صد  ست  سالانه  بارش در صد  90 حدود و ا صورت  بارش از در سترس  از تبخیر ب   خارج د

  زیاد بسیار افت زیرزمینی، آب منابع از رویهبی استفاده و هاآبخوان تغذیه كاهش. شودمی

ست  شده  موجب را زیرزمینی هایآب سطح  شک  باعث امر این و ا شمه  شدن  خ  و هاچ

  شرب آب تامین برای مناطق این از بسیاری در. است شده هاچاه آبدهی كاهش و هاقنات

  مقدار  ها آبخوان این در كه  نمود احداث  مصااانوعی آبخوان توانمی كوچک،  مقیاس  در

صد  90 از بیش به تواندمی تغذیه سی   هدف. كند پیدا افزایش سالانه  بارش در سا   این از ا

شامیدنی  آب فاقد روستاهای  برای مناسب  كیفیت با شرب  آب تامین طرح ست  آ  روش. ا

  آبخوان، احداث برای مناسااب محل یابیمکان شااامل مصاانوعی آبخوان احداث اجرایی

صیات    گیریاندازه صو سوبات،  شیمیایی  و هیدرولیکی خ ستر  بندیآب ر صب  آبخوان، ب   ن

 .است كنترل شیر نصب و تخلیه و تغذیه فیلترهای

کاربرد 

 محصول/محصولات
 آشامیدنی آب فاقد روستاهای برای مناسب كیفیت با شرب آب تامین

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 آشامیدنی آب بدون خشک منطق و روستاها

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09177048525 شماره تماس

 rahim.bagheri86@gmail.com ایمیل شرکت
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 37 شرکت شماره 

 شاهوار صنعت شرکت کاویان

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 شاهوار  صنعت كاویان نام شرکت

 آبادیخوشفرهاد  مدیرعامل

 1395 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 آزمایشگاهی و تولید و ساخت پیشرفته، نو، تجهیزات هایانرژی حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 تو در تو شفت با دومحوره گیربکس

معرفی 

 محصول/محصولات

شفت تو در تو :   صلی در این پروژه، نزدیک كردن محورهای   گیربکس دومحوره با  هدف ا

ست. در          صلی مکانیزم ا ستم به تکیه گاه ا سی ستاتیکی  دورانی، مركز جرم دینامیکی و ا

این ساایسااتم از مکانیزم جدیدی با نام گیربکس دو محوره اسااتفاده شااده اساات. بدین   

در صنایعی    شفت دورانی هم محور داشت. به عبارت دیگر این مکانیزم   2توان  ترتیب می

شته از     ها دیده میشفت در یک محور در آن  2كاربرد دارد كه نیاز به دوران  شود. در گذ

شااود. با اسااتفاده از این  شااوند اسااتفاده میدو گیربکس كه در مقابل یکدیگر نصااب می

 یابد.    گیربکس، هر دو دوران از یک سمت صورت گرفته و ابعاد كاهش می

کاربرد 

 محصول/محصولات
 ها و صنایع مختلفی چون نورد سیمآسیاكاری در واحدهای آزمایشگاهی دانشگاه

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 ها و صنایعدانشگاه

 قرارداد ندارد وضعیت قراردادها

 09193735198 شماره تماس

 KavianSanatCo@yahoo.com ایمیل شرکت
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 38 شرکت شماره 

 قومس نو نهادگان شرکت نوید

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 قومس نو نهادگان نوید نام شرکت

 نوید مسعودیان مدیرعامل

 1394 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 ها )كشاورزی(حوزه سایر پیشرفته محصولات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 سارآنتی كود

معرفی 

 محصول/محصولات

دار و ضدشوری كه در گیاهان مختلف تست شده و سبب كاهش اثرات منفی      كود كلسیم 

سبب افزایش عملکرد محصولات كشاورزی در      شوری بر درخت یا گیاه می  شود. این امر 

 شود.واحد سطح نیز می

  مانع  بونیت كال  موثره مواد اسااات. و آنیون كاتیون  دو جانبه   تاثیر  مزیت كالبونیت بدلیل     

 گیاه قدرت و شودمی املاح تجمع و رس سطح به( خاك شوری عامل)سدیم  قوی اتصال

 برد.می بالا( ضدشوری)پتاسیم  جذب برای را

کاربرد 

 محصول/محصولات
 كشاورزی

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 كشاورزان

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09122317099 شماره تماس

 Nvd_masoudian@yahoo.com ایمیل شرکت
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 39 شرکت شماره 

 ورف چال شیمی شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 ورف چال شیمی نام شرکت

 عمرانی حسین مدیرعامل

 1394 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 40 تعداد نیروي انسانی

 (هاكامپوزیت فلزات، ها،سرامیک پلیمرها،) پیشرفته مواد حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 گرادسانتی درجه 170 پخت دمای با پودری رنگ

معرفی 

 محصول/محصولات

ست كه       ها، پیگمنت، افزودنی و پركنندهمواد اولیه رنگ پودری از رزین شده ا شکیل  ها ت

سبت   شدن و همگنی،      معین با هم مخلوط میپس از توزین با ن سترود  شود و پس از اك

سایز میانگین        صنعتی به پودر رنگ با  سیاب  سط آ ضه      70تو صرف عر میکرون به بازار م

گراد پخت نماید. در این  درجه سانتی  200شود كه مصرف كننده باید آن را در دمای   می

تالیساات در مواد اولیه، كاهش  درجه با اسااتفاده از كا 30تا  20رنگ، دمای پخت رنگ را 

 داده است.

کاربرد 

 محصول/محصولات
 ها صنایع و رنگرزی

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 صنایع ماشین و رنگرزها

 تاكنون 1395 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09393050151 شماره تماس

 sadegh_omrani_2005@yahoo.com ایمیل شرکت
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 40 شرکت شماره 

 حامی دام البرز شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 حامی دام البرز نام شرکت

 حامد كشفی مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 4 تعداد نیروي انسانی

 آزمایشگاهی و تولید و ساخت پیشرفته، تجهیزات حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات
 ایعلوفه نباتات سازیغنی و بندیبسته دستگاه 

معرفی 

 محصول/محصولات

  ضااایعات آوریجمع هدف با ایعلوفه نباتات سااازیغنی و بندیبسااته دسااتگاه ساااخت

سیون    ضایعات  و شیرابه  سیلوها،  سیدا   سیلوهای  نقل و حمل امکان .گیردمی صورت  اك

میکسااچر  و نوارنقال و دارای اساات جابجایی قابل دسااتگاه این ولی ندارد وجود خندقی

 كند.می بندیبسته تن 10 ساعت هر است. در

کاربرد 

 محصول/محصولات

  از جلوگیری و دامی جدید خوراك تولید ساایسااتم، بالای وریبهره و علوفه شاادن ساایلو

 كشاورزی بخش در ضایعات

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 كشاورزان 

 تاكنون 1395 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09125733079 شماره تماس

 hami2006_hk@yahoo.com ایمیل شرکت
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 41 شرکت شماره 

 پویان ساتیابنیان دانشدانش شرکت

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 پویان ساتیادانشبنیان دانش نام شرکت

 سید ایمان حسینی مدیرعامل

 1393 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 6 تعداد نیروي انسانی

 اپتیک و فوتونیک )مواد، قطعات و سامانه ها( حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 منبع تغذیه .1

 الکتریکدی سد تخلیه پلاسمای .2

 پلاسمایی سوززباله .3

 آرك گلاید پلاسمای .4

معرفی 

 محصول/محصولات

 Plate toای )صفحه  DBDهای پلاسمایی از قبیل  اندازی انواع سیستم  قابلیت راه .1

Plate   .جت پلاساامای اتمساافری، پلاسااماهای تحت خلا و فشااار پایین را دارد ،)

ستگاه از   ستگاه       70تا  20فركانس این د شینه توان د ست. بی   500كیلو هرتز متغیر ا

 كیلووات براساس سفارش خریداران ارتقا یابد. 6تواند تا می وات است كه

شانده می در این روش، یک یا هر دو الکترود با یک ماده دی .2 ضور    الکتریک پو شود. ح

 كند.الکتریک در بین الکترودها از ایجاد تخلیه قوسی جلوگیری میدی

ها به سیستم  سی تشکیل شده است. این     سیستم زباله سوز پلاسما از یک مشعل دی      .3

قادرند محکم          یار پرانرژی  ید ذرات بسااا بالا و تول ترین پیوندهای بین    سااابب دمای 

 ای را تبدیل به گاز كنند.مولکولی را شکسته و هر نوع ماده

ستم به دلیل وجود دو ناحیه حرارتی و غیرحرارتی بازدهی بالایی در پردازش     .4 سی این 

ویژه در صاانایع پتروشاایمی و صاانایع گران به مواد گوناگون دارد. بساایاری از صاانعت

 غذایی توجه زیادی به این سیستم دارند.

کاربرد 

 محصول/محصولات

های پلاسما تخلیه سد ، مشعلDBDالکتریک های تخلیه سد دیمنبع تغذیه سیستم .1

 های تولید ازن، پلاسما گلایدینگ آرك و سیستمDBD Torchالکتریک دی

 تولید پلاسما .2

 ماندهای پردازش پسكوره .3

 صنایع پتروشیمی و صنایع غذایی .4

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات
 استخرها -هاهای دانشگاهآزمایشگاه

 تاكنون 1394 سال از محصول فروش قرارداد دارای وضعیت قراردادها

 09125733079 شماره تماس

 iman.hoseini@yahoo.com ایمیل شرکت
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 42 شرکت شماره 

 پارس جبه نقشهشرکت 

 مستقر در پارك علم و فناوري استان سمنان 

 پارس جبه نقشه شركت نام شرکت

 صفائیان محمدعلی مدیرعامل

 1382 سال تاسیس

 نفر )پاره وقت و تمام وقت( 10 تعداد نیروي انسانی

 محصولات شیمیایی پیشرفته  حوزه کالا/خدمت

 عنوان

 محصول /محصولات

 دندانپزشکی و پزشکی تجهیزات و سطوح ابزار كننده ضدعفونی .1

 همودیالیز هایدستگاه كننده ضدعفونی .2

 بیمارستانی سطوح كننده ضدعفونی .3

 ... ( و سبزیجات و میوه)  خانگی بهداشتی –اختصاصی كننده ضدعفونی .4

 گوشت صنایع بهداشتی –اختصاصی كننده ضدعفونی .5

 دامداری و مرغداری صنایع بهداشتی –اختصاصی كننده ضدعفونی .6

 لبنی و غذایی صنایع بهداشتی –اختصاصی كننده ضدعفونی .7

معرفی 

 محصول/محصولات

سان  سی  شده  پایدار تركیب پایه بر بالا، حوسط  كننده ضدعفونی  محلول پروك  پراك

ستیک  سید  ا ساید  هیدروژن و ا ست،  پراك ستانها  ضدعفونی  برای محلول این ا  و بیمار

 از توانایی خود فرد به منحصر  فرمولاسیون  با و است  شده  طراحی درمانی مراكز دیگر

سم  میکرو از كاملی طیف بردن بین  در میکروبی مقاومت همچنین .دارد را ها ارگانی

 را خود اثر قدرت خون، و بافتی مواد به آلوده سطوح روی و گیرد نمی شکل آن مقابل

 .نماید می حفظ

کاربرد 

 محصول/محصولات

 تجهیزات و ابزار بالای سطح كردن ضدعفونی و كردن استریل .1

 دندانپزشکی و پزشکی حساس غیر و حساس نیمه حساس، .2
 

 ارتقاء و تقویت میدان مغناطیسی در مسیر تولید  و دستگاه ازن .1

 همودیالیز های ماشین بالای سطح كردن ضدعفونی و كردن استریل .2

عنوان مشتریان اصلی  

 محصول/محصولات

ها و كلیه صنایع غذایی،  بیمارستان  -هاسازمان  -ادارات -هاهتل -منازل در استفاده  قابل

 لبنی و دامداری  

 تاكنون  1384 سال از محصول فروش قرارداد 32 دارای وضعیت قراردادها

 09122316866 شماره تماس

 njpco@yahoo.com ایمیل شرکت
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 یاتیمال یهامشوق 

مستقیم روند آن سه سال به طول انجامید، اما به زعم اصلاح قانون مالیاتهای 

اصلاحی این قانون بسیاری  بند 60نظران اقتصادی و مسئولان نظام مالیاتی صاحب

از تنگناها و مشکلات موجود در نظام مالیاتی را مرتفع نمود و نظام مالیاتی را وارد 

های تراكات و شباهتای جدید می نماید. این اصلاحیه قانون را واجد وجه اشعرصه

 فراوانی با نظام نوین مالیاتی در كشورهای توسعه یافته جهان نموده است.

 های مستقیم عبارتند از:های اصلاحیه قانون مالیاتمهمترین سر فصل

های جدید مالیاتی برای تولید و های مالیاتی، ایجاد مشوقساماندهی معافیت

مالیاتی در بخش اشخاص حقیقی،  سازی نرخ و طبقاتگذاری، منطقیسرمایه

تصویب مالیات بر درآمد ساخت و فروش مسکن، تعیین مبنای جدید محاسبه 

های خالی و به روزرسانی ارزش مالیات بر درآمد اجاره، دریافت مالیات از خانه

سازی مالیات بر ارث، ایجاد بانک اطلاعات طرح جامع معاملاتی املاك، ساده

انگاری  الرأس، جرمالخروجی، حذف مالیات علیجدید ممنوعمالیاتی، تعیین شرایط 

سازی مالیات حقوق كاركنان دولت و بخش خصوصی و ایجاد فرارمالیاتی، یکسان

 مراجع بازرسی مالیاتی.

ای  های مالیاتی كه به طور حتم نقش تعیین كنندهمعافیت  ها وبرخی از مشوقذیلا 

در روند توسعه و تحقق سرمایه گذاری بخصوص در استان سمنان دارد آورده شده 

 است. 
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 های مالیاتیها و معافیتبرخی از مشوق (:61جدول شماره )

 نوع معافیتها و یا مزایا1 ردیف

معافیت درآمد ابزار تولیدی، معدنی، بیمارساااتان ها، هتلها، مركز اقامتی گردشاااگری و تولید                1

 فنآوری اطلاعات

ستانها، هتل        2 شركتهای تولیدی، حمل و نقل، بیمار سعه یافته  سرمایه گذاری در مناطق كمتر تو

 ها و مراكز اقامتی گردشگری و تولید فن آوری اطلاعات

ساارمایه گذاری در مناطق عادی )شااركتهای تولیدی، حمل و نقل، بیمارسااتانها، هتلها و مراكز    3

 تولید فن آوری اطلاعاتاقامتی گردشگری و 

 جذب سرمایه گذاری خارجی 4

  

                                                             
ه 52319ت/89478نامه اجرایی  شماره های مستقیم و آیینقانون مالیات 132بند د ماده لازم به توضیح است كه بر اساس  -1

های موضوع این ماده، به مالیات بر درآمد  واحدهای تولیدی و معدنی مستقر در ، نرخ مالیاتی صفر و مشوق11/7/94مورخ 

صله هوایی( مركز استان تهران قرار دارند شهركهای صنعتی استان های سمنان و قم كه در شعاع یکصدوبیست كیلومتری )فا

تعلق میگیرد، همچنین این معافیتها به واحدهای تولیدی و معدنی مستقر در شهركهای صنعتی در فاطله سی كیلومتری  از 

 شهر سمنان) مركز استان( نیز تعلق  می گیرد.
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 های مالیاتیها و معافیتبرخی از مشوق (:61جدول شماره )ادامه 

 خلاصه معافیت مستند قانونی

ماده     ند )پ( و )ب(  ب

 ق. م.م  132

صنعتی به مدت       شهركهای  شركتهای واقع در  سال و در مناطق    7درآمد ابزاری 

سعه یافته   سال قبل    %50سال و به ازای   13كمتر تو سبت به  افزایش نیروی كار ن

 .یک سال به مدت مذكور اضافه می شود

بنااد )ث( ماااده   1جز 

 ق.م.م 132

سعه  سال در مناطق كمتر تو سبه مالیات با نرخ   یافته: مالیات  های بعد از دوره محا

د به  ، تا زمانی كه جمع درآمد مشمول مالیات واح 132صفر، موضوع بند الف ماده   

سبه می        صفر محا سد، مالیات با نرخ  شده بر سرمایه ثبت و پرداخت  شود.  دو برابر 

پس از رسااایدن جمع درآمد مشااامول مالیات واحد به دو برابر سااارمایه ثبت و           

های این قانون و تبصره 105های مقرر در ماده پرداخت شده، مالیات متعلقه با نرخ 

 شود.آن محاسبه و دریافت می

)ث( ماااده  بنااد  2جز 

 ق. م. م 132

های بعد از دوره محاساابه مالیات با نرخ صاافر، موضااوع بند الف ماده  مالیات سااال

، تا زمانی كه جمع درآمد مشااامول مالیات واحد به سااارمایه ثبت و پرداخت  132

های مقرر  درصد دیگر با نرخ 50درصد مالیات متعلقه با نرخ صفر و  50شده برسد، 

شود. پس از رسیدن  های آن محاسبه و دریافت میو تبصره این قانون 105در ماده 

جمع درآمد مشاامول مالیات واحد به ساارمایه ثبت و پرداخت شااده، كل مالیات    

های آن محاسبه و دریافت  این قانون و تبصره 105های مقرر در ماده متعلقه با نرخ

 شود.می

ماده     ند )ح(  ق.  132ب

 م.م

سرمایه   سرمایه     گذاری در صورتی كه  شده موضوع این ماده با مشاركت  گذار  انجام 

های اقتصااادی و فنی ایران انجام  گذاری و كمکخارجی با مجوز سااازمان ساارمایه

شد، به ازای هر    سرمایه     5شده با گذار خارجی به میزان ده درصد   درصد مشاركت 

ر  جدول( به نسبت سرمایه ثبت و پرداخت شده و حداكث   3به مشوق این ماده )بند  

 شوددرصد اضافه می 50تا 
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ها و یا مزایانوع معافیت ردیف  

 صادرات و برند سازی محصولات ایرانی 5

 معافیت تأسیسات ایرانگردی و جهانگردی 6

 جذب گردشگری خارجی 7

 تأمین هزینه های حقیقاتی و پزوهشی شركتهای تولیدی 8

 تأمین منابع مالی و سرمایه در گردش 9

 مالیاتی صادراتمعافیت  10

 گذاری بورسحمایت از سرمایه 11
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 خلاصه معافیت مستند قانونی

قانونرفع موانع     8ماده  

تولیااد بنااد )خ( ماااده 

 ق.م.م 132

از محصولات تولیدی دارای نشان )برند( معتبر با استفاده از      %20صادرات بیش از  

صنعتی       شهركهای  ستقر در  شركتهای تولیدی م با همکاری   ظرفیت های موجود 

شااركتهای خارجی، از زمان قرارداد معافیت نرخ صاافر، در مناطق كمتر توسااعه    

سعه یافته به مدت      13یافته به مدت  سال و پس از    7سال و در مناطق كمتر تو

 تخفیف عدم مالیات %50پایان این مدت معادل مدت های مذكور 

ابزاری )به اسااتثنای درآمد حاصاال از   مالیات درآمد %50معافیت  1400تا سااال  132بند )و( ماده 

اعزام گردشگر به خارج از كشور( كلیه تأسیسات ایرانگردی و جهانگردی كه پروانه  

 اخذ نموده اند. 1394بهره برداری خود را تا سال 

 132باانااد )ز( ماااده 

 ق.م.م

درآمد ابزاری دفاتر گردشگری از محل جذب گردشگران خارجی و    %100معافیت 

 عربستان، عراق و سوریهاعزام به 

 132بنااد )س( ماااده 

 ق.م.م

درآمد ابزاری واحدهای تولیدی، معادل هزینه تحقیقات در قالب   %10بخشااودگی 

 قرارداد با دانشگاه ها

معافیت مالیاتی سودآورده نقدی كلیه اشخاص )سرمایه گذار( معادل حداقل سود      مکرر 138ماده 

شاركتی و همچنین هزینه پرداخت  سود تأمین مالی     عقود م سرمایه پذیر( بابت  ی )

پروژه،  طرح و سااارمایه در گردش بنگاه ها ی تولیدی به عنوان هزینه های قابل      

 قبول مالیاتی

ق.م.م و مواد  141ماده 

قااانون رفع     35و  34

 موانع تولید

درصد درآمد حاصل از صادرات خدمات وكالای غیرنفتی و محصولات بخش       100

شاورزی و   صد   20ك شمول مالیات با نرخ      در صادرات مواد خام م صل از  درآمد حا

 گردد.صفر می

های  درصاااد مالیات بر درآمد حاصااال از فروش كالاهایی كه در بورس 10معادل  ق.م.م143ماده 

درصاااد از مالیات بر درآمد      10رساااد و كالایی پذیرفته شاااده و به فروش می     

داخلی با خارجی پذیرفته می شركتهایی كه سهام آنها برای معامله در بورس های 

شركتهایی كه حداقل       شته       20شود، بخشوده می شود. درصد سهام شناور آزاد دا

شودگی مالیاتی برخوردار می    شند معادل دو برابر معافیت های فوق از بخ شوند   با

 درصد مالیات بخشوده می شود( 40) تا سقف 
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ها و یا مزایانوع معافیت ردیف  

 گذاری اوراق بهادار بورسحمایت از سرمایه 12

 تأمین منابع مالی و سرمایه در گردش 13

 تأمین منابع مالی و سرمایه در گردش 14

 مطالبات پیمانکاران از دستگاههای دولتی 15

 92تا  89تسهیلات معوق به دلیل شرایط سالهای  16

 گذاری بورسحمایت از سرمایه 17
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 خلاصه معافیت مستند قانونی

  143ماده   1تبصاااره 

 مکرر

گذاری  تمامی درآمد صندوق سرمایه گذاری و تمامی درآمدهای حاصل از سرمایه

در اوراق بهادار و درآمدهای حاصل از نقل و انتقال این اوراق یا درآمدهای حاصل  

یات بر ارزش افزوده              مال مد و  یات بر درآ مال ها از پرداخت  طال آن از صااادور و اب

ضوع قانون مالیات بر ارز  شد و از بابت نقل و انتقال آنها   مو ش افزوده معاف می با

 و صدور و ابطال اوراق بهادار یاد شده مالیاتی مطالبه نخواهد شد.

قااانون رفع     21ماااده 

 پذیر موانع تولید رقابت

درصد فروش سه سال آخر توسط       60اختصاص حد اعتباری حساب ویژه معادل   

صرفاً برای پرداختهای   سبه    بانکهای عامل  قانونی و خرید نهاده های تولید و محا

 سود، نسبت به مدت و مبلغ استفاده شده.

قااانون رفع     25ماااده 

ید و ماده      18موانع تول

قانون حداكثر اساتفاده   

 از توان تولیدی

شركتهای تولیدی، كه         سط  شاركت، تو صدور اوراق م تأمین منابع مالی از طریق 

 رتبه بندی شده اند.

رفع   قانون  3و 2مواد 

مااوانااع  تااولاایااد     

  10پذیر و ماده    رقابت  

قانون حداكثر اساتفاده   

 از توان تولیدی

 تهاتر بدهی و مطالبات كه طرف آنها دستگاههای اجرایی می باشد

قااانااون     32ماااده  

حداكثری اساااتفاده از   

توان تولیاادی و ماااده  

قانون رفع موانع       40

 تولید رقابت پذیر

ئه        های ارا نان قرارداد كارك مه  های            حق بی کاران طرح مان ماعی پی مات اجت خد

صالح و پیمانهایی كه دارای كارگاههای      صالح یا بدون م عمرانی و غیرعمرانی با م

صاانعتی و خدمات تولیدی یا فنی مهندساای ثابت می باشااند و موضااوع اجرای   

پیمان توسااط افراد شاااغل در همان كارگاه انجام می شااود بر اساااس فهرساات   

 ارسالی و بازرسی كارگاه

های  درصااد مالیات بر درآمد حاصاال از فروش كالاهایی كه در بورس  10معادل  ق.م.م143ماده 

درصاااد از مالیات بر درآمد      10رساااد و كالایی پذیرفته شاااده و به فروش می    

شااركتهایی كه سااهام آنها برای معامله در بورس های داخلی با خارجی پذیرفته   

شركتهایی كه حداقل        شود. شوده می  شود، بخ شناور آزاد       20می  سهام  صد  در

داشااته باشااند معادل دو برابر معافیت های فوق از بخشااودگی مالیاتی برخوردار  

 درصد مالیات بخشوده می شود( 40شوند ) تا سقف می
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ها و یا مزایانوع معافیت ردیف  

 گذاری اوراق بهادار بورسحمایت از سرمایه 18

 آلاتواردات و ترخیص مواد اولیه و ماشین  19

 تأمین هزینه های تحقیقاتی و پژوهشی شركتهای تولیدی 20

 حمایت از شركتهای دانش بنیان 21

 واردات و ترخیص مواد اولیه و ماشین آلات 22

 تأمین هزینه های تحقیقاتی و پژوهشی شركتهای تولیدی 23

 حمایت از شركتهای دانش بنیان 24
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 خلاصه معافیت مستند قانونی

  143ماده   1تبصاااره 

 مکرر

گذاری  تمامی درآمد صندوق سرمایه گذاری و تمامی درآمدهای حاصل از سرمایه

در اوراق بهادار و درآمدهای حاصل از نقل و انتقال این اوراق یا درآمدهای حاصل  

یات بر ارزش افزوده              مال یات بر درآمد و  مال ها از پرداخت  طال آن از صااادور و اب

ضوع قانون مالیات بر ارزش   شد و از بابت نقل و انتقال آنها   مو افزوده معاف می با

 و صدور و ابطال اوراق بهادار یاد شده مالیاتی مطالبه نخواهد شد.

قااانون رفع     38ماااده 

موانع  تولیااد رقاااباات  

  20و  16پذیر و مواد  

شی از    قانون تنظیم بخ

هیاال        قررات تساااا م

 نوسازی كشور

دی و ورود موقت مواد اولیه با  اخذ ضاامانت نامه و ... یکساااله به جای حقوق ورو

  -ضاامانت و اسااترداد حقوق ورودی مواد اولیه بکار رفته در كالاهای صااادرشااده

به حقوق          بت  خانگی نسااا عات تلفن همراه و لوازم  خت حقوق ورودی قط پردا

صد مونتاژ    ساس در صد معافیت حقوق ورودی   20 -ورودی كالاهای كامل بر ا در

 واردات واحدهای تولیدیتسهیل در  -قطعات فاقد ساخت داخل

قانون رفع   35و  4مواد 

 موانع تولید رقابت پذیر

درصاااد از هزینه های تحقیقات منجر به كساااب امتیاز تولید كالا و       50جبران 

درصاااد از حقوق دولتی معادن كه قرارداد     10بخشاااودگی  –خدمت و اختراع   

 پژوهشی با دانشگاه دارند.

قااانااون   9و  3مااواد 

شاااركتهای   حمایت از   

 دانش بنیان

ساااله نساابت درآمدهایی كه در پاركهای علم و فن آوری و   20معافیت مالیاتی 

سااااله مطابق لیسااات   15معافیت مالیاتی  -شاااهركهای فناوری تحقق می یابد

 شركتها و فعالیت اعلامی كارگروه دانش بنیان

قااانون رفع     38ماااده 

موانع  تولیااد رقاااباات  

  20و  16پذیر و مواد  

شی از   قانون  تنظیم بخ

هیاال        قررات تساااا م

 نوسازی كشور

اخذ ضاامانت نامه و ... یکساااله به جای حقوق ورودی و ورود موقت مواد اولیه با  

  -ضاامانت و اسااترداد حقوق ورودی مواد اولیه بکار رفته در كالاهای صااادرشااده

به حقوق          بت  خانگی نسااا عات تلفن همراه و لوازم  خت حقوق ورودی قط پردا

صد مونتاژ   ورودی كالاهای ك ساس در صد معافیت حقوق ورودی   20 -امل بر ا در

 تسهیل در واردات واحدهای تولیدی -قطعات فاقد ساخت داخل

قانون رفع   35و  4مواد 

 موانع تولید رقابت پذیر

درصاااد از هزینه های تحقیقات منجر به كساااب امتیاز تولید كالا و       50جبران 

درصاااد از حقوق دولتی معادن كه قرارداد     10بخشاااودگی  –خدمت و اختراع   

 پژوهشی با دانشگاه دارند.

قااانااون   9و  3مااواد 

حمایت از شاااركتهای     

 دانش بنیان

ساااله نساابت درآمدهایی كه در پاركهای علم و فن آوری و   20معافیت مالیاتی 

سااااله مطابق لیسااات   15معافیت مالیاتی  -شاااهركهای فناوری تحقق می یابد

 و فعالیت اعلامی كارگروه دانش بنیان شركتها
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 مرکز خدمات سرمایه گذاری استان سمنان 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مركز خدمات سرمایه گذاری استان سمنان بعنوان پنجره واحد سرمایه گذاری، با 

های اجرایی تسهیل و تسریع در امور مربوط تام الاختیار دستگاه حضور نمایندگان

را در استان سمنان پیگیری نموده و به سرمایه گذاران اعم از داخلی و خارجی 

 آماده ارائه خدمات به متقاضیان سرمایه گذاری می باشد.

افراد در صورت تمایل می توانند جهت بهره مندی از خدمات مشاوره این مركز به 

 سمنان بلوار شهید اخلاقی نرسیده به پل امیركبیر و یا به آدرس سایت

http://investment.sem-eco.ir) مراجعه و اطلاعات اولیه مورد نیاز خود )

 را دریافت نمایند.

  

http://investment.sem-eco.ir/
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